
S M L O U V A  O D Í L O
o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v pl. znění, dále také jen „smlouva11, popř. „SoD“

Rekonstrukce propustků pod silnicemi II. a III. třídy v Jihočeském kraji — podzim 2023
Část č. 6, okres Strakonice

číslo smlouvy zhotovitele: 32/2023

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník):

číslo smlouvy objednatele: 35/VZ/2023-6

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace

387 021 010 

sekretariát a susik.cz
70971641 DIČ: CZ70971641

cadk8eb
Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Sídlo:

Zastoupený: 

tel:
e-mail:
IČO:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

Technický dozor stavebníka (dále TDS): 

jako „objednatel“ na straně jedné

Ing. Andrea Jankovcová tel.: 387 021 010
tel.:
tel.:
tel.:

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
tel.:

e-mail:
IČO:
ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

Reno Šumava stavby s.r.o.
Pražská 326,384 22 Vlachovo Březí 
................................... ředitel společnosti

28138236 DIČ: CZ28138236
zrx3tp2

ČSOB a.s., č. účtu: zrx3tp2

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku KS v Č. Budějovicích, oddíl C, 
vložka 19675, datum zápisu 16.6.2011.

Zástupce ve věcech smluvních: ................................ tel.:
Zástupce ve věcech technických: tel.:

Odpovědný stavbyvedoucí: (č. autorizace 30799)
jako „zhotovitel “ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny



*

2. Předmět plnění dle této smlouvy je provedení stavby:

„Rekonstrukce propustků pod silnicemi II. a III. třídy v Jihočeském kraji -  podzim 2023
w

Část č. 6, okres Strakonice"
2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a objednatel 

převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu podle této smlouvy a 
podle podmínek dohodnutých v této smlouvě.

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 35/VZ/2023 a PD včetně 
soupisu prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí této SoD.

2.3. Místa plnění jsou následující úseky:

Část zakázky č. 6 Číslo silnice Název akce

Rekonstrukce propustků pod 
těmito silnicemi:

(okres Strakonice)

111/1709 Kraselov, km 8 ,679

11/139 O sek - Radomyšl, km 17,950
11/139 O sek - Radomyšl, km 17,982
11/175 Skaličany, km 3 ,124

111/1215 Lom, km 3,535
111/14114 Číčenice, km 0 ,350

2.4. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec zadávacích podmínek 
výběrového řízení, které bude nutno realizovat na podkladě oprávněných rozhodnutí příslušných 
orgánů při stavebním řízení nebo při závěrečné kontrolní prohlídce nebo budou vyvolány 
potřebami stavby vedle prací, které budou kvalifikovány jako drobné vady a nedodělky.

2.5. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, včetně 
zákresu skutečného provedení, a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a 
mezinárodním normám a platným TP a TKP, a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD 
ČR v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a součástmi, 
a dále pák obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám.

2.6. Zhotovitel sé zavazuje provádět dílo s maximální možnou mírou environmentální odpovědnosti a v 
souvislosti s;tím dodržovat všechny platné předpisy související s ochranou životního prostředí v 
ČR. Případné sankce třetích stran (např. kontrolních orgánů ČIŽP) z důvodu nedodržení podmínky 
tohoto odstavce jdou k tíži zhotovitele. Uplatněním sankce není dotčeno právo objednatele na 
náhradu případné vzniklé škody v plné výši.

2.7. Je-li v zadáyácí dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je 
tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo 
technologií srovnatelnou.

2.8. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce provede 
osobami odborně způsobilými.

2.9. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím poddodavatelů odsouhlasených objednatelem. 
V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za vady díla, jako by je 
prováděl sám.

2.10. Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla využít výhradně poddodavatele, jejichž soupis bude uveden 
ve stavebním deníku. Výměna kteréhokoli ze poddodavatelů během realizace díla je možná pouze 
s předchozím písemným souhlasem zástupce objednatele. Za důvod k odepření souhlasu se však 
považuje, pokud má jít o výměnu poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci a zhotovitel neprokáže způsobem stanoveným pro prokázání 
kvalifikace v zadávacím řízení, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, 
v němž ji v zadávacím řízení prokázal původní poddodavatel. Objednatel je rovněž oprávněn 
odepřít souhlas s výměnou poddodavatele tehdy, pokud navrhovaný nový poddodavatel podal 
v zadávacím řízení na stejnou zakázku vlastní nabídku.



3. Termín plnění
3.1. Předpokládaný termín zahájení prací: září - říjen 2023 (v den předání staveniště)

Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 5 kal. dnů ode dne vyzvání objednatelem.

Dokončení prací a předání díla: do 30 kal. dnů od převzetí staveniště včetně

3.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště protokolárně prosto práv třetích osob včetně 
všech podkladů pro provedení díla. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen poskytnout 
potřebnou součinnost a staveniště převzít.

3.3. Změna termínu dokončení prací bude provedena v těchto případech:

• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení prací se uskuteční posunutím o počet dnů:

• na které byla realizace přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 

č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto: 

Rekonstrukce propustku pod silnicí III/1709 Kraselov, km 8,679 
Rekonstrukce propustku pod silnicí II/139 Osek - Radomyšl, km 17,950 
Rekonstrukce propustku pod silnicí 11/139 Osek - Radomyšl, km 17,982 

Rekonstrukce propustku pod silnicí 11/175 Skaličany, km 3,124 

Rekonstrukce propustku pod silnicí HI/1215 Lom, km 3,535 
Rekonstrukce propustku pod silnicí HI/14114 Číčenice, km 0,350

2 odst. 2 zákona

■ ■ i

m m m m m

Smluvní cena dfla bez DPH
DPH 21 %_________________

Smluvní cena díla včetně DPH

1 932 900,- Kč
405 909,- Kč

2 338 809,- Kč

slovy: dva-milióny-tři-sta-třicet-osm-tisíc-osm-set-devět-korun-českých včetně DPH.
Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.
Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho 
ekonomickou činnost.

4.2. Smluvní cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást 
této smlouvy a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové 
úrovni k předpokládanému datu předání díla. Jednotkové ceny jsou uvedeny a sjednány bez daně z 
přidané hodnoty a jsou pevné po celou dobu realizace díla.

4.3. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace). Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že 
přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku, které 
nastanou po uzavření této smlouvy o dílo.



4.4. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:
a) bude-li proveden jiný rozsah/kvalita prací nebo technologie, než které jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci a které byly odsouhlaseny zástupci obou smluvních stran,
b) změní-li se sazby DPH.

4.5. Způsob sjednání změny ceny
a) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel 

povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 

odsouhlasena objednatelem.
c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 

odsouhlasena zhotovitelem.
d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí prostřednictvím 

technického dozoru nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez 
zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto oznámení 
však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny.

e) Cenu podle čl. 4, odst. 4.1 této smlouvy je možné změnit pouze za podmínek stanovených 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

4.6. V případě vzájemné dohody obou stran na změně smluvní ceny díla, kdy je tato spojena 
s provedením víceprací v hodnotě nad 300 tis. Kč bez DPH nebo s navýšením ceny za dílo, je 
nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. V ostatních případech lze změnu provést na zá
kladě vyčíslení změnovým listem/zápisem v protokolu podepsaným oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

5. Platební podmínky
5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a převzaté 

práce, potvrzené zástupci obou stran v protokolu o předání a převzetí dokončeného díla. Doba 
splatnosti faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli (podací 
razítko).

5.2. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ust. občanského zákoníku. Nebude-li obsahovat obvyklé 
a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opravené faktury 
objednateli.

6. Provádění díla
6.1. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s zadávací dokumentací pro provádění stavby a že 

bude při přípravě i při provádění prací postupovat podle ní.

6.2. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí a je oprávněn provést je ještě před 
stanovenou dobou.

6.3. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních vedení 
na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění díla 
nedošlo k jejich poškození.

6.4. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování 
všech předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany i v případě mimořádných událostí. 
Všechny osoby, které se na plnění smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti 
prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli), budou řádně proškoleny z problematiky BOZP a 
vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky přiměřeně k činnosti, kterou vykonávají.

6.5. Náklady spojené se zařízením a následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně úklidu a 
uvedení do původního stavu prostor, jejichž úpravy nejsou součástí předmětu plnění této zakázky, 
ale budou stavbou dotčeny. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel řešit tak, aby neměla 
nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.



6.6. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným 
stavebním zákonem a jeho prováděcími předpisy. Objednatel a TDS jsou oprávněni záznamy 
v deníku sledovat a připojovat knim své stanovisko. Originál stavebního deníku bude předán 
objednateli při předání díla.

6.7. Realizace díla bude probíhat za částečné uzavírky komunikace v místě stavby, způsob projedná 
zhotovitel.

6.8. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže 
zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

6.9. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté 
překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby.

6.10. Objednatel si vyhrazuje právo organizovat kontrolní dny a jejich četnost určeným zástupcem 
objednatele v závislosti na průběhu stavebních prací.

6.11. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni před 
zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen pozvat jej na provedení kontroly 
s 3denním předstihem a je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a prověřování 
svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření 
k odstranění příp. zjištěných závad.

6.12. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží zhotovitel soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele, 
technického či autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění 
prací příslušné certifikáty, technické listy a technologické postupy stanovené výrobcem pro 
jednotlivé materiály a výrobky. V případě nepředložení těchto dokumentů má technický dozor 
právo práce na díle pozastavit až do doby předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok 
na prodloužení termínu dokončení díla.

6.13. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez 
vad a nedodělků. Předání stavby proběhne fyzickým převzetím pověřeným pracovníkem 
objednatele -  TDS -  uvedeným ve smlouvě o dílo. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel a 
objednatel povinni sepsat zápis, vjehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo 
nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící užívání a 
postupu dalších prací nebudou důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, pokud bude 
oprávněnými osobami obou stran dohodnut termín jejich odstranění. Při předání díla zhotovitel 
dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených v příslušných technologických předpisech a 
KZP a 2 x soubor fotografií dokumentujících průběh realizace díla na CD nosiči.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu
7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 48 měsíců na celý předmět plnění. Po tuto 

dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční lhůta začíná 
plynout ode dne předání a převzetí stavby.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

7.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení závady 
stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit k odstranění reklamačních 
vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými zástupci obou stran vady odstranit.

7.5. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně 
dohodnutém termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady 
zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel

5



ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí 
stranou.

7.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu 
způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za škody 
vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných 
znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.8. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů 
nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.9. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na 
zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a 
nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, 
tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, 
prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a 
není-li to možné, tak finančně uhradit.

7.10. Povinnost zhotovitele nahradit škodu objednateli nebo třetím osobám a způsob náhrady škody se 
řídí přísl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vpl. znění. Je-li již z povahy 
prováděného díla zřejmé, že ke škodám může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami 
předem projednat přiměřenou náhradu.

7.11. Zhotovitel je povinen uzavřít pojištění proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných 
škod způsobených ostatními účastníky výstavby, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve 
vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla. Příslušnou pojistnou 
smlouvu je zhotovitel povinen na vyžádání objednateli předložit.

7.12. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., 
v pl. znění.

8. Sankční ujednání
8.1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla vč. DPH za 

každý i započatý kalendářní den prodlení s předáním díla. Tato smluvní pokuta může být započtena 
proti pohledávce zhotovitele jednostranným úkonem objednatele.

8.2. Výše smluvní pokuty účtovaná objednatelem při nedodržení termínu na odstranění vad 
uplatněných v záruční době (viz bod 7.4. této SoD), které brání řádnému užívání díla, případně 
hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), bude 1 000,- Kč za každou vadu, u níž je zhoto
vitel v prodlení, a za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8.3. Smluvní pokuty budou objednatelem vyúčtovány samostatnými fakturami.
8.4. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok 

z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy

9. Ostatní ujednání

9.1. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody.

9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně 
zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí zhotovitele 
písemně o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této 
lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není 
dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé škody.



9.3. Zhotovitel se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastní pracovníky i 
pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění smlouvy o dílo, tzn. zajistit 
dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, placené 
přesčasy, délka pracovní doby, doba odpočinku mezi směnami atd.), dále předpisů týkajících se 
oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v pl. 
znění. Také se zhotovitel zavazuje zajistit, že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny v 
příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k 
pobytu v ČR.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně číslovaným 

ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č. ... „. Jiné zápisy, protokoly 
apod. se za změnu smlouvy nepovažují, pokud není v textu smlouvy uvedeno jinak.

10.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele č. 35/VZ/2023 a 
nabídka zhotovitele ze dne 3.8.2023 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.3. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo dle čl. 6 odst. 1 
písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a 
údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a 
skartačním řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich 
opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky 
budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat 
prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -

tel. 387021031). V případě, že se bude zhotovitel 
cítit poškozen na svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

10.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

10.5. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

10.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy 
řídily už ode dne jejího uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření smlouvy 
do dne nabytí účinnosti smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

10.7. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dílo, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

10.8. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

10.9. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku.

10.10. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou (2) stejnopisech splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení včetně příloh.



10.11.Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:

• příloha č. 1 -  Oceněný soupis prací z nabídky zhotovitele ze dne 3.8.2023
• příloha č. 2 -  Kontrolní a zkušební plán

................................ 
ředitel společnosti 

Reno Šumava stavby s.r.o.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: S T J I1/1709-8,679
Stavba: Rekonstrukce propustku silnice lil/1709 Kraselov, km 8,679

KSO: CC-CZ:
Místo: Kraselov-Tažovice Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a  údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 28138236
Reno Šumava stavby s.r.o. DIČ: CZ28138236

Projektant: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
■ ■ ■ M l  tel. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% m m m t

snížená 15,00% j m

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: S T J I1/1709-8,679

Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 111/1709 Kraselov, km 8,679

Místo: Kraselov-Tažovice Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ

Náklady z rozpočtů
ST.111/170 Rekonstrukce propustku silnice 111/1709 Kraselov,
9-8.679 km 8,679

Typ

ISTA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 111/1709 Krase lov, km 8,679

KSO: CC-CZ:
Místo: Kraselov-Tažovice Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 23138236
Reno Šumava stavby s.r.o. DIČ: CZ28138236

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
tel. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená ma 15,00% mm

Cena s DPH V CZK ■ ■

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 111/1709 Kraselov, km 8,679

Místo: Kraselov-Tažovice

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

□atum:

Projektant:

Zpracovatel:

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

tel.

Cena celkem [CZK]

m m m m

1 - Zemni práce m m am
4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní
6 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni ■ ■

OST - Ostatní



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 111/1709 Kraselov, km 8,679

Místo: Kraselov-Tažovice

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Datum:

Projektant:

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o. Zpracovatel: tel.

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVo HSV

D 1

K 113138

v v
v v

w

vv
W
VV

176 K 122738

■ M M
■ ■ M

Zemní práce
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALT POJIVÉM O DVOZDO20KM
ODSTRANĚNI KRYTU ZPĚVNĚ NYCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DO 20KM 
Poznámka k souboru e«n:D
Položka zahrnuje veškerou m anipulaci a vybouranou sutí a s 
vybouraným  hmotami vS. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za 
afóúdku, který se vykazuje v porážce 0141“  (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možná poplatek zahrnout do 
jednotková ceny bouráni -  lenío fakt m usí být uveden v doplňujícím  
textu k  Doložen)
(8 *3 *0 ,1 5 )
o d s tra n ě n i krytu vozo vky  s p ře sa h e m  0 ,5  m na každ ou  s tran u
výkop u

dé lka : 8 m
š ířka : 3 m

3,600

ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. 
ODVOZ DO 20KM 
Poznámka k  souboru can:Q
Položka zahrnuje veškerou m anipulaci s vybouranou suti a s 
vybouraným/ bmo/ami vč. uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek i 
skládku, který sa vykazuje v položce 0 1 4 1 " (s výjimkou malého 
m nožství bouraného materiálu. kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourán/ — tento fakt m usí být uveden v doplňujícím  
textu k  položce).
(8 *3 *0 ,20 )

pře sah  ob no vy  kon s tru kčn í v rs tvy  vo z o v k y  0 ,5  m n a  každ ou 
s íran u  výkopu 

dé lka : 8 m
š ířka : 3 m

18 K 113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 4,800 ■ 1 OTSKP 2022

4 ,8 0 0

HLOUBENI RÝH ŠÍŘ D O  2M PA2 I NEPAŽ TŘ. I, O DVO Z DO 20KM

Poznámka k souboru cen:D
položka zahrnuje: - vodorovná a svislé doprava, přemístěni, přeloženi, 
manipulace s výkopkem - kompletní provedeni vykopávky nezasažená 
i  zapalené - ošetřeni výkopišlé po celou dobu práce v něm  vč. 
klimatických opatřen) - z llžen l vykepávek v  b lízkosti podzemního 
vedeni, konstrukci a objektů vč. je jich dočasného zajištěni - Ztíženi pod  
vodou, V oko lí výbušnin, ve  stísněných prostorech a pod. - příp latek za 
lep ivost -  těženi po vrstvách, pásech a pa jiných  nutných částech 
{figuráchJ - čerpáni vodyvč. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní 
čerpací soupravy (viz ustanovení k pot 1151,2) - potřebné sníženi 
hladiny  podzem ní vod y -tě že n í a rozpojováni jednotlivých balvanů - 
vytahováni a nošen i výkopku -  svahován /  a přasvah. svahů do 
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v p láni znehodnocené 
klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadá vak - 
paženi, vzepřeni a rozepřeni vč pře pe lován I (vyjma štětových s l in )  - 
úpravu, ochranu a o tiš těn i dna. základové spáry, s/én a svahů - 
odvedeni nebo ob veden 1 vody v okolí výkopišlá e ve  výkop iiti - tříděni 
výkopku - veškeré pomocná konstrukce um ožňující proveden/ 
vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení podpěr kons/r., 
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uloženi 
zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za sklůdku, vykazuji se v 
notnfr.a ň  0141“
( (1 3 ,0 *1 ,0 8 -2 )+ (1 ‘ 0 ,6 ‘ 2 *2 ) )- (0 ,2 5 ‘ 0 ,25 *3 ,1 4 *1 3 )

výkop pro uloženi lrouby+výkop patek a odečtený o 
konstrukční vrstvy vozovky a stávající betonové trubní vedení

48 K 132738
HLOUBENI RYH SÍR DO 2M PA2 I NÉPÁŽTŘ. 1, 
ODVOZ DO 20KM 1 M3

_1______
27,929 ■ M M ■TSKP 2022

p ro p u s te k  

dé lka : 13 m 
Š iřka: 2  m 
výška : 1,08 m 
zák la do vé  pa tky  2 ks 

dé lka : 2  m  
š ířka : 1 m 
výška : 0 .6 0  m

ODKOPAVKY A PROKOPÁVKY OBECNE TR. I, 
ODVOZ DO 20KM__________________________

OTSKP 2022

ODKQPÁVKY A  PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 2 0KM

M3

PF



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena(CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p W I M W W & f t d A U f f U -------------------------------------------- --------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------- -----------------------
položka zahrnuje: -  vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, 
manipulace s výkopkem - kompletní provedeni vykopévky nezapálené  
I  zapálené -  ošetřeni výkopiště po celou dobu práce  v  nám vč. 
klimatických opatřen/ - ztíženi vykapávek v blízkosti podzemního 
vedení, kcnsínikcí a objektu vč. je jich dočasného zajištěni -  ztíženi pod 
vodou, v okolí výbušnin, vs sl/snéných prostorech a pod. - příp latek za 
lep ivásí - těžen i pa vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 
(figurách) -  čerpáni vody vč. Čerpacích jím ek, po trub í a  pohotovostní 
čerpací soupravy (víz ustanoven/k po/. 1 1 S1. 2) -p o tře b n á  snížen/ 
hladiny  podzem ní vody - těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů - 
vytahováni a nošen i výkopku -  s váha váni a přesvatí, svatíú do 

PSC konečného tvaru, výměna hornin v podloží e v pláni znehodnocená
klim atickým i vlivy -  ruční vykopévky, odstraněn! kořenů a napadá vek - 
paženi, vzepřeni a rozepřen/ vč, přapažovánt (vyjma štětových stěn) - 
úpravu, ochranu a očištěn! dna, základové spáry, stěn a svahů - 
zhutněni podloží, případně i  svahů vč. svahováni -  zřízení stupňů v 
pod/oží a lavic na svazích, ne n í-li pro tyto práce zřízena ssmeslařná 
položka - udržováni výkepiště a  je h o  ochrana pro ti vodě - odvedení 
nebo ob veden/ vody v okolí výkop iitě  a ve výkop!šti - tříděn i výkopku - 
veškeré pomocná konstrukce umožňující p rovedeni vykopévky 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, 
zpevněn* plochy, zakryt! a  pod.) -  nezahrnuje u ložení zem iny (ne  
skládku, do násypu; ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce 
*  —

W  (2O‘ 0 ,3 )+ (4 *0 ,4 ) 7 ,6 0 0
w  čištérl, napojeni a úprava příko p ů  k č e lů m  a vodoteče 0 ,3

m3/m
V V  p říp ra v a  po d  p ň d la žb u  v  t l .  0 .4  m
w  4 m 2

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ
OBSYP POTRUBÍ a  o b j e k t ů  z  n a k u p o v a n ý c h  m a t e r iá l ů

5,870 | OTSKP 2022K> 17581 M3

Poznámka k souboru cen;D
položka zahrnuje: - kompletní proveden/ ženin/ konstrukce včetně 
nákupu a dopravy materiálu dle zadá va d  dokumentace - úprava 
ukládaného materiálu vthčenlm, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přlp.pné úpravy ze účelem zlepšeni jeh o mech. vlastnosti 
- hu tněni i  různé míry hutnění - ošetřeni úložiště po  celou dobu práce v 
něm  vč. klimatických opatřeni -  ztíženi v  oko lí vedení, konstrukci a 
objektů a je jich dočasná za jřííó flí-  ztížení prováděni vč. hu tněni ve 
ztížených podmínkách a stísněných prostorech - zi/žaná ukládán! 
sypaninypod vodu - ukládáni pa vrstvách a pc jiných nutných částech 
(figurách,) vč. dosypóvek - spouštěni a nošení materiálu - výměna částí 
zem ní konstrukce znehodnocené klim atickým i v liv y -ru č n í hu tnění a 
Výplň jam  a prohlubni v podloží -  úprava, očištění, ochraně a zhutněni 
podloží - svehová/i/. hutnění a uzavíráni povrchů svahů - zřízení lavic 
na svazích -  udržováni úložiště a jeh o ochrana p ro ti vodě odvedeni 
nebo obvedanl vody v okolí úložiště a v ú ložišti -  veškeré pomocná 
konstrukce umožňující provedeni zem ni konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevnéné plochy, 
zakry ti a  pod.) -  zemina vytlačená potrubím o  DN do IBOmm se od  
kubatury obsypu neodečítá

VV

VV

(2*0,58*11)-(1,OB‘0,58*11)
zá syp  m ezi o b e ton ova no u  rou ro u  a s tě no u  v ý k a p u o d p o č e t 
tru b n íh o  ved e n i s o b e ton ová n ím ;

5 ,870

63 K 18214 ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁŇÍMLIZEMI V TL DO 
0 25M M2 40,000 L  S OTSKP 2022

PP

p s e

ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ŮZEMl V T L DO 0.25M 
Poznámka k  souboru cen:0  
položka zahrnuje srovnán/ výškových rozdílů terénu 
(20* 2)
ú p ra va  oko lo  s ta ve n iš tě  a te rá rii d o ko n čo va c í p ráce

40 .0 00
v v

D 4______  Vodorovné konstrukce ___________  ____________ _______________
210 K 421324 MOSTN' NOSNÉ DESKOVE KONSTR ZE 

ŽELEZOBETONU DO C25/30 M 3 5,500 H l OTSKP 2022

pp MOSTNÍ n o s n é  d e s k o v é  k o n s t r  z e  ž e l e z o b e t o n u  d o

025/30
poznám ka k  souboru cen:D
- dodán/ čerstvého balonu (betonově směsi) pciadovené kvality, jeho  
uložen i do požadovaného tvaru p ř i jakéko liv  husto tě výztuže, 
konzistencí čerstvého betonu a  způsobu hutněni, ošetřen!a ochranu 
betonu, -  zhotovení nepropustného, m razu vzdorného betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností -už ilípo třebných pňsad a 
technologii výroby betonu, -  zřízeni pracovních a dilatačních sper 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracovaní, očištěni a 
ošetřeni, - bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s típra vou dle 
požadovaná kvality povrchu batonu, včetně odbedňovaclch a 
odskružovaclch prostředků, -po dp ém é konstr. (skníže) a  leše n í všech 
druhů pro  bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr, vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních

P 8C  opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, - vytvořeni kotevních čel,
kapes, nélitkú, a sedal, - zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi prácB a úprav 
kolem nich. -  úpravy pro osazen/ výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybavení, - úpravy povrchu pro položen! požadované izolace, povlaků 
a nátěrů, případná vyspravení. -  ztíženi práce u kabelových a 
injekfAžn/ch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí. - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bedněni, - výplň, řásném a tm eleni spař a spojů, - opatřeni povrchů 
betonu izolaci pro ti zem ni vlhkosti v  částech, kde půjdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem. - případné zřízení spojovací vrslvy u 
zékladů, - úpravy pru osazen/ zařízeni ochrany konstrukce pro ti vlivu 
bludniinh nrm id fi

W  (1 1 *2 *0 ,2 5 ) 6 ,50 0
VV be to n  C  2 5 /3 0  X F 3
W  že le zo b e to n o vá  de ska  nad ro u ra m i tl.2 S 0 m m
w  d é lka : 11 nri

W  ________________Šifra: 2 m ________________________________________________________________

66 K 421365 VYZTUŽ MOSTN DESKOVE KONSTRUKCE Z OCELI 
10505 B500B T 0,825 W l OTSKP 2022

PP VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KO NSTRUKCE Z  O CEL110505. B500B



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

ozn. .*« k saubow  cen:D
Po/ožka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 
m im oslavaniĚIní e vrvtroslaveništnl dopravy (rovnóž přesuny), včetně 
naloženi a složeni, p ři pádně s uložen im  - dodáni betonářské výztuže v 
požadovaně kva/itě, střiháni, řezáni, ohýbáni a spo jování do všech 
požadovaných tvarů (vč. am akošů) a uloženi s požadovaným  
zajištěním polohy a k ry ti výztuže betonem, - veškeré sva/y nebo jiné  
spoje výztuže. -  pomocné konstrukce a práce pra osazen/ a upevněni 
Výztuže, - zednické výpomoci pro m ontáž betonářské výztuže, -  úpravy  
výztuže pro osazen/ doplňkových konstrukci, - ochranu výztuže do 
doby je jího  zabetonováni, - úpravy výztuže pro zřízeni 
železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok e 
doplňkových konstrukci, - veškerá opatřeni pro zajištěni soudržností 
výztuže a betonu, - vodivé propojeni výztuže, které je  součásti ochrany 
konstrukce p ro ti vlivům bludných proudů, vyvedeni da m ěřicích skříni 
nebo m íst pro m ěřen i bludných p roud il (v lastn i m ěřtc l s k ř ín i se uvádějI 
položkam i SD 74. -  povrchovou an likarozn l úpravu výztuže. - separaci 
výztuže, - osazen/ m ěřicích zařízení a  úpravy pro ně, -  osazen/ 
m ěřících s k řín i něho misi om m ěřen i bludnůch orouríů 
(5,5*0,15)
u lo že n i v ý z tu ž e  do ce m e n ta b e tc n c v é h a  kry tu  nad rou ra m i

205 K [PODKLADNÍ a  VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO 
451312 Ib ETONU C12/15 M3 5,500 SKP 2022

PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 

Poznámka k souboru cen LI
dodáni čerstvého betonu (betonové smést) požadovaně kvality, jeho  

uloženi do požadovaného tvaru p fí jakéko liv  hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu 
betonu, - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomáho betonu a batonu 
požadované trvanlivostí a vlastnost!, - užiti potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spař. 
včetně potřebných úprav, výpln i, vložek, opracován/, očištěni a 
ošetřen ! -  bednění požadovaných konstr. f i z tracené) s úpravou dle 
požadovaná kvality povrchu batonu, vče tn i odbedňovaclch a 
odskrvžovaclch prostředků, -podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhu pro bedněni, uloženi čerstvého i  stonu, výztuže a doplňkových 
/fonslr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpočnostn/ch 
opatřenI a základů těchto konstrukci b lešení, -  vytvořeni kotevních Čel. 
kapes, nélitku, a  sedel, - zňzenl všech požadovaných otvorů, kopeš, 
výklenků, prostupů, dutin, drůžek a pod., vč ztížení práce e úprav 
kolem nich, - úpravy pro osazen/ výztuže, doplňkových konstrukci a 
vybaveni. -  úpravy povrchu pra položeni požadované izolace. pc vtoků 
a nátěrů, případně vyspravení, - ztíženi práce u kabelových a 
>ri/ek/ážn/ch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do batonu, - 
konstrukce Perónových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konslrukc! - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bedněn! - výplň, těsněni a tm eleni spař a  spojů, -  opatření povrchů 
talonu izo la c i pro ti zem ni vlhkostí v  částech, kda přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případná zňzenl spojovací vrstvy u 
základů. - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu 
hludnůch nm udů 
(11*2*0,25)
po dk la dn í be to n  C  12 /15 X0
lože propustku z prostého balonu 11.250 mm
délka: 11 m

211 K 899524 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 
□ O C25Z30 M3 3,986

VV
VV

vv
VV
W

212| K |461314

OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z  PROSTÉHO BETONU DO  C25T30 
Poznámka k so u ů tw  cen:0
- dodáni čerstvého balonu (betonové směsi) požadované kvaiity, jeho  
uloženi do požadovaného tvoru při jakéko liv  hustotě výztuže, 
konzistanó  čerstvého balonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu 
betonu. - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomáho betonu a batonu 
požadovaně trvanlivost) a Wasinosi/, -  užiti potřebných ptísad a 
technologii výroby betonu, - zřízeni pracovních a d/Vaiačriích spař. 
včetně potřebných úprav, výp ln i, vložek, opracováni, očištěn/ a 
ošetřeni. - bednění požadovaných konsfr, (7 ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbBdňovadch a 
odskružovacích prostředků, - podpěrně konstr (skruže) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a  dop/ňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatfan/ a základů těchto konstrukci a lešení, -  vytvořeni kotevních čel, 
kapes, nótitků, a sedel, - zňzenl všech požadovaných otvorů, kapes, 
výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav 
kolem nich, -  úpravy pro osazen/ výztuže, doplňkových konstrukcí a 
vybaveni, -  úpravy povrchu pra položeni požadované izolace, povlaků 
a náiérú. případné vyspraveni. - z tíženi práce u kabátových a 
in jeklážnlch trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - 
konstrukce betonových kloubů, upevněn i kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, - ná těry zebraňujlc l soudržnost betonu a 
bedněn! - výplň, těsněni a tm eleni spá ra  spojů, - opatření povrchů 
betonu izo laci proti zem ni vlhkosti v  částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - případné zňzenl spcýcvecl vrstvy u 
základů. - úpravy pro osazeni zařízanl ochrany  konstrukce proti vlivu 
hlurinůch nm urifi
(1,08*0,58*11).(0,29*D,29*3,14*11) 
balon C 25/30 XF3
o b e to n o vá n í boků tru b n íh o  p ro p u s tit s o d p o č te m  rou ry ; 11.250

mm
délka: 11 m 
šířka: 1.08 m
výtka: 0,58 m _____________ __________________________

■ ™ řOTSKP2022

K 45152
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

PP

PSC

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO 
Poznámka k  souboru can.D
položka zahrnuje dodávku předepsaného kam eniva, m im estaveništn l a 
vnitrostaveništní dopravu a je h o  uloženi není - l i  v  zadávací 
dokumentaci uvedeno fitink, jedná se o nakupovaný matená!

w ((1 1*2 )+ {2 *1  *2 )+ (4 )) *0,1
w zpevnění a vyrovnáni lože.patek a přídlažhy v tl. 0,1 m
w Š D  0 /3 2
w lože
w délka: 11 m
w Šířka: 2 m
vv základová patka 2 ks
vv délka1 2m
vv šířka: 1m
vv pří dlažba
w p lo cha : 4  m 2

M3 3,000 — OTSKP 2022

PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 | M3 2 , 0 0 0

PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/3D

PSC

P -

PSC

PSC

3.000

PP



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

položka zahrnuje: -  nutná zem ni práce (hloubeni rýh a pod.) -  dodání 
čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, je h o  uloženi 
do požadovaného tvaru p f i jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu, - zhotoveni 
nepropustného, mrazuYZdomóho betonu a  betonu požadované 
trvanlivosti a  vlastnosti, - užití potřebných přísad a technolog ií výroby 
betonu, - zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných  
úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění 
požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality  
povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskm žovacích prostředků, - 
zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
dréžek a pod., vč. ztížení práce a  úprav kolem nich. -  úpravy pro 
□sazen/ doplňkových konstrukci a vybavení - úpravy povrchu pro 
po ložení požadované izolace, povlaků a  nátěrů, případně vyspraven/, -  
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bedněni. -  výplň, těsnění a tm eleni spař a spojů, - opatřeni povrchů  
betonu izolací proti zem ni vlhkosti v čésfech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem  
(1‘ 0,5’2)*2 
beton C 25/30 XF3
patky pod rourami a základ če! propustku 2 ks 
délka: 2 m 
šířka: 1 m 
výška: 0 5 m

2,000

72 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,200 | OTSKP 2022
pp DLAŽBY 2 LOMOVÉHO KAMENE NA MC 

Poznámka k  souboru cen.;□
položka zahrnuje: -  nutná zemni práce (svahování, úpravu pláně a 
pod.) -  zřízení spojovací vrstvy -  zřízení lože d lažby z  cem entové m aily

PSC předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a  po loženi dlažby 
z  lomového kamene do předepsaného řva/u -  spárováni, těsněni, 
tm elení a vyplnění spař MC případná s vykllnovénlm  - úprava povrchu 
pro odvedeni srážkové vody -  nezahrnuje podklad pod dlažbu, 
vykazuje se samostatně položkami S0  45

vv (4)*0,30 1,200
vv úprava dna,příkopu stěn vtoku 4 m2. z lomového kamene
vv lomový kámen prúm. tl. 2 0 0  mm
w beton C 25/30 XF3 v tl.lOOmm
w spárování MC 25 XF3

D 5 Komunikace pozemní
185, K 56330

W
w
vv

79 K 572123

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTl M3 5,850 | OTSKP 2022
VOZOVKO VÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTl 
Poznámka k  souboru cen:Q
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostřen i a 
zhutněni vrstvy v  předepsané tloušťce -z říze n i vrstvy be z  rozlišen í 
šířky, pokládáni vrstvy po etapách - nezahrnuje poslňícy, nátěry  
(11*3*0,15)+(3*3*0,10)
obnova konstrukční vrstvy vozovky nad železobetonovou
deskou.přesah 0,5m na každou stranu od výkopu
obnova bude až k čelům
ŠD 0/32
délka: 11 m
šířka: 3 m
výška: 0,150 m
obnova výhybny od živičné vrstvy k čelu vtoku; délka: 3m,
Sifka:3 m, výška: 0,100 m__________________________
lINFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

5,850

24,000
PP INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 

Poznámka k  souboru cen:D
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v  předepsaném

PSC množství - provedení dle předepsaného technologického předp isu - 
zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po  etapách - úpravu 
napojeni, ukončeni

vv (8-3)
vv provedeni infiHračního postňku Pl-C, přesah obnovy vozovky 

0,5 m na každou stranu od výkopu, ČSN 73 6129
vv délka: 8 m
vv šířka: 3 m

■OTSKP 2022

217 K 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ I _ |
16STL. 60MM M2 24,000 OTSKP 2022

VV
__ v y __

214 K 572213
PP

vv

w

ASFALTO VÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY AC L 16+, 16S TL. 60MM 

Poznámka k souboru can:D
- dodání směsí v požádá váné kvalitě ■ očištění podkladu - uložen i 
sm ěsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané floučrce zfi26fít vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 
vrstvy po ni spěch, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, advodňovadch  
proužků, odvod čuvačů, vpusti. Suchot e pod - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
cdvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

(8*3 )

Pokládka ložní vrstvy ACL 16-*-; ČSN 73 6121 ____
SPOJOVACÍ PQSTŘIKZ EMULZE DO 0.5KG/M2
SPO JO VAC Í POSTŘIK Z  EMULZE DO 0,5KG/M2 
Poznámka k souboru cen 'O

dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v  předepsaném  
m n o žs tv í-provedení dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízen! vrstvy baz rozlišeni šířky, pokládán i vrstvy po  etapách - úpravu 
napojení, ukončeni
(8 -3 )
p ro ve d e n i sp o jova c ího  po s tř iku  P S -C  mezi v rs tvo u  A C L /A C O ,

24.000

24.000

193 K 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 
11+ 11STL. 40MM M2 24,000 ■ ■ 1

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY A C 0 1 1  + , 11 S T L  
40MM

PSC

Po2nám ka k sen io ru  cen:Q
- dodání směsi v po fsd c  váné kvalitě - očištěni podkladu - u ložen i 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy V 
předepsaná tiauiTce -  zřízeni vrstvy bez ro z liie n l šířky, pokládán i 
vrstvy pa etapách, včetně pracovních sper a spojů - úpravu napojení, 
ukončení podél obrubníků, dlatačních zařízeni, advodňovadch 
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje pasinky, 
nátěry -  nezahrnuje těsněni padé l obrubníků, dilatačních zařízeni. 
odvodriovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

vv

vv
(8*3)
pokládka obrusnó vrstvy ACO 11+; ČSN 73 6121. obnova 
bude od výhybny až k čelu výtoku

24,000

D a Trubní vedeni
197 K 9183C3 Ip r o p u s t y  z  t r u b  d n  sdomm  p l a s t o v ý c h M 13,000

OTSKP 2022

| OTSKP 2022

pse

PSC

24.000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem |CZK] Cenová soustava

vv

vv

vv

vv

PR O P U S TY ZTR U B  ON SOOMM PLASTOVÝCH 
Poznámka k  souboru cen :O
Položka zahmujů: dodání a položeni pohubl z trub z dokumentaci 
předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případná úpravy 
trub (zkrácení, šikmé seříznuli) Nezahrnuje podkladní vrstvy a 
obetonováni.
{13)
O d v o d ň o v a c i sys té m  (na p řík lad  B O C K R - T R O U B Y  E C O P A L
PP ); v n ě jš í p rů m ě r D N /O D  500 v n itřn í p rů m ě r D N /ID

5 0 0 ,vče tn ě  tě s n ě n i a p ře su vky
M od u l p ru ž n o s li a  k ru h o vé  tu h o s ti - S N 1 6
Č ela  ro u rz a ň z n o u l dle sk lonu Čel a p ř ik o p u /s  váh u ; vyp ln it a
začistit Šikmý řez korun-iované trúby___________________

209 K 9185C2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM KUS ■ ■ OTSKP 2022

vv
vv
W

ČELA KAM ENNÁ PROPUSTU Z  TRUB DN OO SOOMM 
Poznámka k  souboru cen in
Položka zahrnuje: zd ivo  z  lomového kam en na MC ve tvaru, 
předepsaným zadávací dokumentaci vyspárověnl zdivá AtC  ř ím su ze 
železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsaná zadávací 
dokum entací Nezehmuie zábradlí 
(2)
Č e la  b u do u  Š íkm á-s ldcn dle s tě n y  p ro filu  p říkopu ; š ířka  1 m. 
dé lka  2  m, výška  1,08 m  (m ax. n ive le la  vozovky)
P a tky  u lo že n i tru b  jso u  zá ro veň  zá k la d y  Čel 

b e to n  C 2 5 /3 0  XF3 
č e la  b u do u  z  lo m o v é h o  kam e ne  
m a x im á ln i ve liko s t kam e n iva  je 25 0  m m

□ 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

SVODIDLO O C EL S IL N lt JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADR2 H1 - 
OODÁVKA A  M ONTÁŽ 

Poznámka k  souboru cen.'D
po lo ike  zahrnuje: -  kom pletní dodávku všech dílů  ocelového svodidla s 
předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích p rvků - montáž 
a osazeni svodidla, osazeni sloupků zabaranánlm nebe osazením do 
betonových bioků (včetně betonových bloků a nutných zemních p rací - 
ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a 
nutných zemních prací) nebo koncovkou -  přechod na jin ý  typ svodidla 
nebo přes m ostn í závě r - ochranu p ro ti bludným proudům  a vývody pro 
je jich měření nezahrnuje odrazky nebo retroratlexnl fólie 

{24)

o sa ze n i s vo d id la  na v ý lc k u
S vo d id la  js o u  n a v rže n y  a bu do u o sa ze n y  v sou lad u s TP  16 7  a 

TP 114; ČSN EN 1317-5 +A (7370001)
B u d e  o sa z e n o  na p řk la d  svod id lo  sys té m u  JSA M  s p ro file m  

N H 4 (b e z  d e fo rm a č n í tru b ko vé  spo jky)
S v o d id lo v é  s lo u p k y  hu do u o sa zen y  b e ran ěn ím  do  s tá v a jíc íh o  
ze m n íh o  tě le s a  či k ra jn ice  s  p ř íp a d n ým  o b e lo n o v á n ím ; dá lka  
s lou pků  m in . 2 1 7 0  m m
V ýška  s vo d id la  bu de  0 ,7 5  m ad z p e v n ě n é  p la ch y  (zpe vně né  
k ra  ln ic e , v o zo vky  j

m m m
202 K 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ 

ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ M 24,000 w m m Ě OTSKP 2022

2Q3 K 41267
PP
VV
v v

ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 4,000
ODRAZKY NA SVODIDLA

(4)

■ ■  OTSKP 2022

179 K 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
100MM M 16,000 a OTSKP 2022

PP ŘEZÁNÍ ASFALTO VÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 1MMW 
Poznámka k souboru cen;0

PSC položka zahrnuje řezání vozovkovó vrstvy v předepsané tloušťce, 
včetně spotřeby vody 

W  (8*2) 16,000
216 K 966357 BOURÁNÍ PROPUSTÍ! Z TRUB DN DO 500MM M 13.000 H l T S K P  2022

PP BOURÁNI PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 500MM 
Poznámka k souboru cen:D
položka zahrnuje: -  odstraněni trub včetně případného obetonování a 
lože - veškeré pomocné konstrukce {lešení a pod.) -  veškerou 
m anipulaci s vybouranou s u ti a  hmotami včetně uloženi na skládku. 

p g ^  Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý  se vykazuje v položce 0141"* (s 
výjimkou malého m nožství bouraného materiálu, kde je  možné 
po jjla tek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  ten (o fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynouc1 z 
technologického předpisu e z platných předpisů - nezahrnuje bouráni 
čel. vtokových a vý tokow ch  //mek odslranánl zábradlí 

W  (13) 

v v  pů vo d n í tru b n í ved e n i

□  OST Ostatní

13,000

163 K 1014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 77,164 B i  ^ ■ ■ V T T S K P  2022
PP POPLATKY ZA  SKLÁDKU 

Poznámka k  souboru cen:D
p s c  zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s u/ožením 

odpadu na skládce

W  ((27,929)+(4,8)+(2,551)+(7,6))*1,8
v v  výkop rýhy + výkop patek,konstrukce vozovky,původní trubní 

veden [.příkopy* výkop přídlalby

77,184

164 K POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO {NEBEZPEČNY 
3 2  ODPAD) T 8,640 ■ ■ H i OTSKP 2022

pp

PSC

VV

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NCl (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 
Poznámka k  souboru cen.O
zahrnuje veškerá poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce. 
a,0-3*0,15 -2,4 0,640

165 K 02710 POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A 
PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 w m m m OTSKP 2022

PP POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO Z A J IŠ t OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 

Poznámka k souboru cen:D
PSC zahrnuje veškeré náklady spojeně s objednatelem požadovanými 

zařízeními
W  (1)
VV DIO -  uzavírka a zřízení oblízdné trasy

1,000

166 K 02730 POMOC PRAČE Z filZ  NEBO ZAJlSŤ OCHRANU 
NŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 ■ M B OTSKP 2022

pp POMOC PRÁCE Zh lZ NEBO ZAJÍŠ 1 OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 
SÍTI
Poznámka k souboru cen:D

PSC zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními

w  (1) 1,000

PP

PSC

13,000

2.000

PP

PSC

vv

PP

PSC

24 ,0 00

VV

vv

vv



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv náklan* vzniklé v souvislcsli s realizací slavby

208 K 029412
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI MOSTNÍHO 
LISTU KUS 1,000 OTSKP 2022

pp

PSC

vv

OSTATNÍ p o ž a d a v k y  -  v y p r a c o v á n í  M OSTNÍHO l is t u  
Poznámko k souboru cen: □
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracem i

d) 1,000



REKAPITULACE STAVBY
Kód; STJI/139-17,950
Stavba: Rekonstrukce propustku silnice IU139 Osek - Radomysl, km 17,950

KSO: CC-CZ:
Místo: Osek-Radamyšl Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ID: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Dlč: CZ7C971641

Uchazeč: IC: 281438236
Reno Šumava stavby s.r.o. DIČ: CZ28138236

Projektant: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
w m m m m m m  tel. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ dané Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00% ■ i ■ i

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 20 ÁO Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A  SOUPISŮ PRACÍ
Kód: STJI/139-17,950

Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 11/139 Osek -Radomyšl, km 17,950

Místo: Osek>Radomyšl Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o. Zpracovatel: tel.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady z rozpočtů
STJI/139- Rekonstrukce propustku silnice 11/139 Osek- 
17,950 Radomyšl, km 17.950

m m m

■ ■ i  i ^ M B STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 11/139 Osek - Radomyšl, km 17,950

KSO: CC-CZ:
Místo: Osek-Radomyšl Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 281438236
Reno Šumava stavby s.r.o. DIČ: CZ28138236

Projektant: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
tel. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně
m m m m

mm

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
w ^m m

m i

Cena s DPH V CZK m ^m m m

Projektant Zpracovatel

Datum a poapis: ________ Razítko _____ Datum a podpis: ______ Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a poapis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 11/139 Osek - Radomyšl, km 17,950

Místo: Osek-Radomyšl

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní
8 -Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

O ST - Ostatní ■ ■



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 11/139 Osek -  Radomyšl, km 17,950

Místo: Osek-Radomyšl Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant' sPráva a  údržba silnic Jihočeského kraje

Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o. Zpracovatel: ^ ^ ^ B ^ B ,  tel.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce B M B

8 K 113138
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 2QKM M3 2,250 i ^ B I  H V  OTSKP 2022

PP
ODSTR AN tN  KRYTU ZPEVNeNYCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DC 2CKM 
Poznámka k  souboru cen.O
Položka 2ahmuje veškerou manipulaci s vybouranou su ti a s 
Vybouranými hm otam i vč. utaženi ne skládku Nezahrnuje poplatek za

PSC skládku kléry se vykazuje v položce Ú141"  (s výjimkou malého 
m nožství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání — leníc fakt m usí být uveden v doplňujícím  
textu k položce).

w

w
(6 '2 ,5 'Q , 15)
odstraněni krytu vozovky s přesahem 0,5 m na každou síranu 
výkopu

2,250

w délka: 6 m
w šířka: 2,5 m
w výška: 0.15 m

' 18 K 1113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMEL ODVOZ DO 20KM M3 4,500

“  “
OTSKP 2022

PP
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM 
Poznámka k soub otu cen:D
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vyčourarou sutí a s 
vybouranými hm otam i vč. uložení na skládku. Nezahrnuje pcplátek ze

PSC skládku, který se vykazuje v položce 0141“  (s výjimkou malého 
m nožství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotková ceny bouráni -  leníc fakt m usí být uveden v doplňujícím  
textu k položce).

w

w

(6*2,5*0,30)
přesah obnovy konstrukční v rs tv y  vozovky 0,5 m na každou 
síranu výkopu

4,500

w délka: 6 m
w šířka: 2,5m
w výška: 0,30 m

4 8 ' K 132738
HLOUBENI RYHTlR DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ Tft. 1, 
ODVOZ DO 20KM

M3 14,269 OTSKP 2022

PP HLOUBENI RYH ŠIŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ Tfc. 1, ODVOZ DO 20KM
Poznámka k  souboru cen: 0
položka zahrnuje: - vodorovné a svislé doprava, přemístěni, přeloženi, 
manipulace s výkopkem - kompletní provedeni vykopévky 
nazapaiené i zapažené - ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v 
něm vč, klimatických opatřeni -  ztíženi vykopávek v blízkosti 
podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. je jich dočasného 
zajištěni -  ztíženi p od vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných 
prostorech a pod. - příplatek za tep/vosl ■ těženi po vrstvách, pásech a 
po  jiných nutných částech (figurách) - čerpáni vody vč. čerpacích 
jím ek, po trub í a pchoiovcslcí čerpací soupravy (viz ustanovanl k pol.
1151,2) - potřebné sníženi hladiny podzemní vody -  těženi a 
rozpojováni jednotlivých balvanů - vytahováni a nošení výkopku - 
sva/iován) a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v ptáni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopévky. 
odsiranénl kořenů a napadá vek - paženi, vzepření a rozepřeni vč. 
přepa iován l (vyjma StétQYýcb stěn) - úpravu, ochranu a očištěni dna, 
základové spáry, Stěn a  svaftú - odvedení nebe ob vedení vody v okol! 
výkopiště a ve výkop išti■ ířldění výkopku - veškeré pomocné 
konstrukce um ožňující provedeni vykopévky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešenípodpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti 
a pod.) - nezahrnuje ida ien l zeminy (na skládku, do násypu) ani 
ooolatkv za skládku, w ka zu il se v  Doložce č.0141"

W  ((10,0-0,915*1,5)+(1 *0,6*1,5*2)H0.20*0,20*3,14*10) 

výkop pro uloženi trouby+výkop pálek a odečtený □ 
konstrukční vrstvy vozovky a slévající betonové trubní vedeni

W  propustek 
W  délka: 10 m 
w  šířka: 1,5 m 
W  výška: 0,915 m 
W  základové pálky 2 ks 
W  délka: 1,5 m 
W  šířka: 1 m
w  výška: 0 ,6 0  m

14 ,269

178 K 122738
ODKOPÁVKY A PRQKOPAVKY OBĚCNĚTR. I, 
ODVOZ DO 2GKM

4,400 — ■ B B OTSKP 2022

PP ODKOPÁVKY A  PROKOPAVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 2QKM



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

položka zahm i(jo: -  vodorovná b svislá doprava, přemístěni, přeloženi, 
manipulace s výkopkám - kompletní proveden/ vykopávky 
nezapálené 1 zepa ieně - ošetření výkapiStě po  celou dobu práce v 
něm vč. klím etických opatřen! -  z tíženi vykapkvek v blízkosti 
podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. je jich  dočasného 
zajištěni - ztíženi pod vodou, v oka li výbušnin, ve stísněních  
prostorech a pod. -  příplatek za lepivost - těženípo vrstvách, pásech a 
po jiných  nutných částech (figurách) - čerpáni vody vč. čerpacích 
jím ek, po trub í a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k  pal 
1151,2) - potřebné sníženi hladiny podzemní vody -  těženi b 
rozpojování jednotlivých balvanů - vytahován! a nošen i výkopku - 
svahováni a pře svah. svahů do konečného tvaru, výměna ho rnin v  
podlož! a v p lá n i znehodnocená klimatickými vlivy - ručn í vykopávky. 
Odstraněn!kořenů a napedávek -  pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. 
pře pa io ván l (vyjma štětových stán) - úpravu, ochranu a očištěni dna. 
základová spáry, stán a svahů - zhutněni podloží, případná i  svahů vč. 
svahováni - zřízeni stupňů v podložI a lavic na svazích, není - lip ro  
tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho 
ochrana pro ti vodě - odvedení nebo odvedeni vody v oko lí výkopiště a 
ve výkopišti - tříděn i výkopku - veškeré pomocné konstnzkce 
um ožňující proveden i vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
podpěr, konxtr , přemostěn!, zpevněná plochy, zakrytí a pod.) - 
nezahrnuje u ložen i zem iny (ne skládku, do násypu) an i poplatky za 
skládku, w k a z u il se v  ootoica č.0141 “
(20*0.3)+{6*0.4)
čištěni, napojení a úprava přikopu k čelům a vodoteče 0,3 
m3/m
přípravo pod přidlažbu v 11. 0.4 m 
6 m2

62 K 17581 OBSYP POTRUBi A OBJEKTŮ Z  NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ M3 1,990 ■ M ■ ■ OTSKP 2022
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ 2  NAKUPOVANÝCH M ATERlA lO
Poznámka k souboru cen:o
položka zahrnuje: -  kompletní provedení zemni konstrukce včetně 
nákupu a dopravy m ateriálu dře zadávací dokumentace - úprava 
ukládaného m ateriálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, p fíp .jin é  úpravy za účelem zlepšeni jeh o mech. 
v/a$/nost/ -  hutněni i  různé míry hutněni - ošetřen/ úložiště po celou 
dobu práce V něm vč. klimatických opatřeni - ztíženi v  oko lí vedeni, 
konstrukci a objektů a  je jich  dočasná zajištěni -  ztíženi prováděni vč. 
hutněni ve ztížených podmínkách a  stísněných prostorech - ztížené 
ukládáni sypaniny pod vodu -  ukládání po vrstvách a po jiných  

PSC nutných částech (figurách) v í. dosypávek - spouštěni a nošeni
m ateriá lu - výměna části zem ni konstrukce znehodnoceně 
klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň )am a prohlub ní v podloží - 
úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží -  s vabovánJ, hutněni a 
uzavírání povrchů svahů - zřízeni lavic na svazích - udržováni úložiště 
a jeho  ochrana proti vodě - odveden/ nebe obvedenl vody v  okoil 
ú lo ž iš ti a  v  Úložišti - veškerá pomocné konstrukce umožňující 
provedeni zem n i konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
podpěrně konstrukce, přemostěni, zpevněná plachy, zakryli a  pod.) - 
zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů  
neodečítá

w

w

w

(1 ,5*0,465"8)-(0,96S*01465*8) 1.990 
zásyp mezi obetonovanou rourou a slěnou výkopu, od počet 
trubního vedeni s obetonováním;
ŠD 0/32

6 3 K 18214 ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM ŮZEMl V TL DO 
0.25M M2 4 0 ,0 0 0 ■ ■ OTSKP 2022

PP

PSC

ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ŮZEMl V T I DO 0,25M 
Poznámka k souboru cen.U
položka zahrnuje s rovnáni výškových rozdílů terénu
í20*2 }
úprava okolo slavenišiě a teréni dokončovací práce

40 ,0 00

D 4 Vodorovné konstrukce
210 K 421324 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVĚ KONSTR ZE 

ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 3,000 ■  W h  OTSKP 2022

PP MOSTNÍ n o s n í DESKOVÉ KONSTR Z£ ŽELEZOBETONU DO 
C25/30
Poznámka k saoboru cen.HI
- dodán/ čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeh o  
uíoženi do požadovaného tvaru při jakékoliv  ňusíoíé výztuie. 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu 
betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu 
požadovaná trvanlivosti a vlastností, - u fň l potřebných přišed a 
technologii výroby betonu, - zřízeni pracovních a dilatačních sper, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a 
ošetření. - bednění požadovaných kanstr. (iz tracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a 
odskružovaclch prostředků, - podpěrné konslr. (skruže) a ložení všech 
dn jhů p ro  bednění, u ložen i čerstvého betonu, výztu ie a doplňkových 
kanstr, vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřen/ a základů léchla konstrukci a teáenř, - vytvořen/ kote vnfch 
čel, kapes, nálřtků, a sedel, -  z řízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drá tek a pod., vč. ztíženi práce a 
úprav kolem nich, - úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových 
konstrukci a vybaveni, -  úpravy povrchu pro položení požadovaná 
izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraven/, -  ztížení práce u 
kabelových a injektážnlch trubek  a  ostatních zařízen! osazovaných do 
betonu - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a  
doplňkových konstrukcí, • nátěry zabraňující soudržnost be tonu a 
bedněni. - výplň, těsnění e tmelení spař a spojů. - opatření po vrahů 
batonu izolací pro ti zemní vffikosli v áásíach, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem. - případná zřízeni spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazen i zařízeni ochrany konstrukce p ro ti vlivu 
btudnúch orouéů

w (8*1,5*0,25) 3.000
w beton C 25/30 XF3
w Železobetonová deska nad rourami t!.250mm
w délka: 8 m
w šířka: 1.5 m

66 1 K 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVE KONSTRUKCE Z OCELI 
10505. B500B T 0,450 — 2022

PP VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 105QS. Ď50QB



P í  Typ Kód Popis M J Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen. □
Položka zahrnuje veškerý matená/, výrobky a polotovary, včetně 
mroios/aven/šínJ a vnitro st eva rv£f ní dopravy (rovněžpřesuny), včetně 
naloženi a složeni, p ř ipadn i s uložením -  dodáni betonářské výz iu ie  
v  požadované kvaliě , stříhání, řezán!, ohýbán/ a spojován/ do všech 
požadovaných tvarů (vč. armakošů) a  ut ožení s požadovaným  
zajištěním polohy a  kry li výz iu ie  betonem, - veškerá svary ne bo jm e  
spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazen/ a upevněni 
výztuže. - zednické výpom oci pro m ontáž betonářské výztuže. - 
úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu
výztuže do doby je jíh o  zabetonován!, -  úpravy výz iu ie  pro zfízanl 
Železobetonových kloubů, kotevních prvků, závésných ok a 
doplňkových konstrukci, • veškerá opatření pro Zajišléni soudržnosti 
výz iu ie  a betonu, - vodivé propojen f  výztuže, které je  součásti 
ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyved001 do 
m ilic ích  sk/lrtl nebo m íst pro m íře n i bludných proudů (vlastn i m ěřic i 
sk lí né sb uvédéjl položkami SD 74. - povrchovou antikorozní úpravu 
výztuž", - separaci výztuže, - osazen/ m ěficich zařízeni a úpravy pro 
né. - osazen/ m ěfíclch skfín! nebo míst ero m ěřeni bludných oroudú

w

w
(3*0.15)
uložení výztuže do cementobetonovéha krytu nad rourami

0.450

205 K 451312
P0DKLADN A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/15 M3 3,000 — OTSKP 2022

PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z  PROSTÉHO BETONU 012/15

PSC

w
w
w
w
w

211 K

PP~

899524

PSC

Poznámka k  souba/u esn:D
- dodáni čerstvého batonu (batone vé směsi) požadované kvality, jeho  
uloženi do požadovaného tvaru p fí jakókolrv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu 
balonu, - zhotoven! nepropustného, mrazuvzdorného betonu  6 betonu 
požadované trvanlivosti a v/sstnosf/, -  užň lpotřebných přišed a 
technologii výroby belonu, - zfízanl pracovních a d ilatačních spař. 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek. opracován/, oč i& tin t e 
ošetření, - bedněni požadovaných konstr. ( i  ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality poVKbu betonu, včetně odbedňovaclch a 
odskružavaclch prostředků, - podpěrné konstr (skruže) a lešení všech 
druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vC. požadovaných o/voní. ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů íéc/lto konstrukcí a lešení. - vytvořeni kotevních 
čel. /tepeš, ná liků , a sedel, ■ zřízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes. Výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. 2ř/žen/ práce a 
úprav kolem  nich, - úpravy pro  osazen/ výztuže, doplňkových 
konstrukcí a  vybaven/, -  úpravy povrchu pro po loženi požadovaná 
izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraven/, -  ztíženi práce u  
kabelových a  iryek ližn lch  trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu, - konstrukce balonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost belonu a 
hodná ní - výplň, těsnáni a tm eleni spař a spojil, - opatřeni povrchů 
betonu izolaci proti zem ni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem. - případné zřízeni spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce pro ti vlivu 
bludných oroudú
(8 *1 .5 *0 .2 5 ) 3 .00 0
po dk la dn í be ton  C 1 2 /1 5 X 0
lože  pro pu s tku  z p ro s té h o  b e to n u  t l .2 5 0  m m
délka: 8  m

OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 
DO C25/30 M3 2,232 m  OTSKP 2022

oeETONOv/kwt p o t r u b í  z  p r o s t é h o  b e t o n u  d o  c z s n o
Poznámka k  souboru cen.Q
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uložení do požadovaného tvaru p ř i jakékoliv  hustoté výztuže, 
konzistenci čerstvého belonu a způsobu hutnění, oJotřeni a ochranu 
betonu, - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a balonu 
požadované trvanlivosti a v/aslnosf/. -  užiti potřebných přišed a 
technologii výroby belonu. - zřízen i pracovních a d ilatačních spař. 
včetně potřebných úprav, výplnó. v io lek, opracováni, o č i i t in l  a 
ošetřeni. - bedněni požadovaných konstr. (í ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odb&dřmvaclch a 
oúsknríovBctch prostředků. - podpěrné konstr (sktuže) a le i dni v i  ech 
dmhú pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a zéklaríů lěchlo konstrukcí a /ažení. -  vytvoření kotevních 
čet, kapes, nělHků, a sedel. - zřízení všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, dréžsk a pod., v í. ztíženi préca a 
úprav kolem nich. - úpravy pro osazen/ výztuže, doplňkových 
konstrukci e  vybaveni, - úpravy povrchu p ro  položeni požadované 
izolace, povlaků a nátěrů, p ř ipa dn i vyspraveni, - ztíženi práce u 
kabelových a irje k tá in le h  trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu, - konstrukce balonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, - nétéry zabraňujícI soudržnost betonu a 
bedněni. - výplň, té sněni a tm eleni spař a spojů. - opatřeni povrchů 
betonu izo laci p ro ti zem ní v lhkosti v dástech. kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem. - případné zřízeni spojovací vrstvy u  
základů, -  úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce pro ti v livu 
bludnvch oroudú

68 K 45152

212 K 481314

(□,965*014 6 5 *8 H 0 12325*0.2325*3,14‘ 8) 
beton C 25/30 XF3
obelcnovám boků irubníha propustu s odpočtem roury; tl.250 
mm
dé lka: 8 m 
š ifk a : 0 ,90 5  m
w ik j 0.465 m______ ______ _________________ __________
p o d k l a d n í a  v ý p l ň o v é  v r s t v y  z  k a m e n iv a
DRCENÉHO______________

PP

PSC

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z  KAMENIVA DRCENÉHO 
Poznámka k souboru cen:n
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, m im aslavenišfni 
b vnitrostaveni&tnl dopravu a jeho u ložen i není -li v zadávací 
dokumentaci uvedeno jinak, jedná ss 0 nekupovaný m a le riil

w ( (8 *1 .5 )4 (1 ,5 *1 *2 )+ (6 ))*0 11
w zp e v n ě n i a v y ro vn á n i lo že ,p a te k  a p řid la žb y  v i l .  0,1 m
w ŠD  0/32
w lože
w dé lka : 8 m
w š ířka ; 1 .5  m
w zák la d o vá  patka 2 ks
w dé lka : 1,5m
w š ířka : 1m
w p řid la žba
w p lo cha : 6 m2

PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30
PATKY Z  PROSTÉHO BETONU C25/30

2.232

^ ^ H O T S K P  2 0 2 22.100M3

2.100

M3 1,500 j ^ ^ ^ M O T S K P  2 0 2 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Pcznámka k souboru cen.O
položka zahrnuje: -  nutné zemní práca (hloubeni rýh a pod.) -  dodénl 
čersívého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeh o uložen! 
do požadovaného tvaru p fí jaké ko liv  konzistenci čerstvého betonu a 
2působu hutněni, ošetření a ochranu betonu, -  zhotoveni 
nepropustného. mro2UVZdoměho betonu a betonu požadované 
trvanlivostí a vlastnosti, - užňl potřebných přísad e technologii výroby 
betonu. - zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných 
úprav, výplná, vložek, opracován/, očištěni a ošetřeni, -  bedněni

PSC požadovaných konstr. (V ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbodňovadch a odskružovadch prostředků, 
zfízenl všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kotem nich. - úpravy pro 
o sazeni doplňkových konstrukci a vybaveni, -  úpravy povrchu pro 
po loženi požadovaná Izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni, 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, - nátěry zabraňující soudržnost batonu a 
bednění, - výplň, těsnáni a tm elení spař a spojů, - opatřen!povrchů  
betonu izolaci pro ti zem ní vlhkosti v  částech, kde phjdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem

w (1 *0 ,5 -1 ,5)*2 1,500
w b e lo n  C 2 5 /3 0  X F3
w p a tk y  pod ro u ra m i a zá k la d  če l p ro p u s tku  2 ks
w d é lka : 1.5 m
w Sirka: 1 m
w v ý ik a :  0 5 m

72 , K 4 6 5 5 1 2 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,800 ■ ■ ■ i ^ ^ ^ H O T S K P  2022
pp DLAŽBY 2 LOMOVÉHO KAMENE NA MC 

Poznámka k  souboru cen. O
položka zahrnuje: - nutná zem ní práce ('svahování, úpravu pláně a 
pod.) - zřízeni spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementová

PSC m alty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položeni 
dlažby z  lom ového kamene do předepsaného tvam  - spárováni, 
těsnáni, tmelení a vyplnění spař MC případná s vykllnovánlm  -  úprava 
povrchu pro odvedeni srážkové vody - nezahrnuje podklad pod 
dlažbu, vykazuje sa samostatná položkami SD 45

w (6 )*0 ,3 0 1,800
w ú p ra va  ú n a .p říko p u  stěn v to ku 6 m 2, z lom o vé h o  kam ene
w lo m o v ý  kám e n  p rú m . 11. 200 m m
w be to n  C 2 5 /3 0  XF3 v U. 10 0  m m
w sp á ro vá n í M C 2 5 X F 3

D 5 Komunikace pozemní J H L
185 K 5 6 3 3 0 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M 3 3 .0 0 0 OT5KP 2022

pp

PSC

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 
Poznámka k  souboru cerr.O
- dodání kameniva předepsané kvality e  zrnitosti -  rozprostřeni e 
zhutněn1 vrstvy v předepsané tloušťce - zfízenl vrstvy bez rozlišeni 
šířky, pokládáni vrstvy po etapách - nezahrnuje pasthky. nátěry

w
w

(8 *2 ,5 *0 ,1 5 )
ob no va  ko n s tru kčn í vrš í vy  vozo vky  nad že le zo b e to n o vo u  
d e sko u ,p ře sa h  0 .5 m  na každ ou s tran u od výkopu

3,000

w ob n o va  bu de  až  k čelům
w ŽD 0132
w délka: 8 m
w š ířka : 2 ,5  m
w výěka: 0 150 m

79 I K 572123 INFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 2 0 .0 0 0 w m M B  OTSKP 2022
pp

PSC

INF1LTRACNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 
Poznámka k souboru c e n u
- dodán/ všech předepsaných materiálů pro postřiky v  předepsaném  
m nožství - provedeni dře předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišen i šířky, pokládán i vrstvy po  etepéch - úpravu 
nepojeni, ukončení

w
w

(8 *2 .5 )
p ro ve d e n í in íltt ra č n ih o  po s tř iku  P L C . p ře sah  ob n o vy  v o zo vky  
0 ,5  m na každ ou  s íra n u  od v ýko p u , Č SN  73  8129

20,000

v v dé lka : 6 m
w šířka: 2.5 m

213 K 574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 
22+ 22STL.6CMM M 2 2 0 ,0 0 0

— ^ ^ H IO T S K P 2 0 2 2

p p ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22*. 22S TL. 
60MM

Poznámka k  souboru cen. D
- dodán/ smási v požadované kvalitě -  očištění podkladu - uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhulnánl vrstvy  v 
předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišení Sirky, pokládáni

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních sper a spojů - úpravu nepo/enf. 
ukončení poda l obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch 
proutků , odvodňcvačú, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje té sněn! podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovaclch proužků, odvodňovačů. vpust/, šachet a pod.

w (8 *2 ,5) 20,000
w Pokládka podkladní vrší vy A C P  22+ ČSN 73 6121

214 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 4 0 ,0 0 0 ■ M ■ ■ ■ H D T S K P  2022

215 K 574C46

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
Poznámka k  souboru cen. O
- dodání všech předepsaných m ateriálů pro postřiky v předepsaném  
m nožství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy hez m z liie n l šířky. pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončeni
(8*2,5)*2
provedeni spojovacího pasinku PS-C me2i vrstvou ACP/ACL 
a AD 'ACH ČSN ?? 6129
ASFALTOW BETON PRO LOZN VRSTW ACL 16+,
16S TL. 5 0 M M ____________________________
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. 16S TL. 50MM 

Poznámka k  souboru can:Q
dodání sm ěsi v požadovaná kvalitě - oč iitán ípodk ladu - uložení 

sm ěsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 
vrstvy po etapách včetně pracovních sper a spojil - úpravu napojení, 
ukončeni podél obrubníku, dilatačních zafízenl, odvodňovaclch 
proužků, odvodňovaóů. vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry  - nezahrnuje tá sn ín ip o d é l obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovaclch proužků, odvcdňovačů. vpusti, Šachet b  pod.

(8 *2 .5 )

M2 20,000 OTSKP 2022

193 K ASFALTOVÝ BETON PRO OHRUSNE VRSTW ACO
O ř A fň M  . .  4 - c TI a r MM M2 20,000 m m OTSKP 2022

* — I l + 115 1 L. RUIYIIV1 1 1

20.000



PČ Typ K ó d P o p is M J M n o ž s tv í J e a n a  [C Z K ] C e n a  c e lk e m  [C Z K ] C e n o v á  s o u s ta v a

Poznámka k souboru can.D
dodáni sm ěsi v požadovaně kvalitě očištěni podkladu - uloženi 

směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané ttouštce - zřízen! vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spa r a spojů -  úpravu napojení, 
ukončení podál obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch 
proužků, odvodůovačů, vpustí šachet a pcd - nezahrnuje pasthky, 
nátěry -  nezahrnuje těsnání poděl obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovaclch proužku, odvodňovačů, vpustí, šach.et a pod.

w

w

<8‘ 2.5)
p o k lád ka  Qbrusné v rs tvy  A C O  11+ ; Č S N  73  6 1 2 1 , ob n o va

2 0 ,0 0 0

bude až  k Selům

D 8 T r u b n í  v e d e n i ■ ■ ■ ■ ■

2 1 7  K 9 1 8 3 B 3 P R O P U S T Y  Z  T R U B  D N  4 0 0 M M  P L A S T O V Ý C H m _ r 1 0 ,0 0 0 ^ ■ i I ^ ^ H O T S K P  2 0 2 2

PP PROPUSTY Z TRUB DN 4D0MM PLASTOVÝCH
w (10)

O d vo d ň o va n í sys té m  (n a p řík la d  B O C K R - T R O U B Y  E C O P A L

10 ,0 00

w PP); vně jš í p rů m ě r D N /O D  4 6 5 . v n itřn í p rů m ě r D N ÍID  
4 0 0 ,v ře tn ě  tě s n ě n i a p ře su vky

w

w

M od ul p ru žno s ti a k ru h o vé  lu h o s ti -  S N 1 6
Č ela  ro u r za ř ízn o u t d le  sk lo n u  čel a p ř ik o p e š  váh u ; vyp ln it a
z a č is tit Šikm ý ře z  k c ru r  o vá né  tru b

2 1 8  K 9 1 8 5 B 2 Č E L A  K A M E N N Á  PROPUSTU Z  TRUB D N  DO 4 0 0 M M K U S 2 .0 0 0 m m m  o t s k p  2 0 2 2

p p ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z  TRUB DN DO 40QMM
w

w

(2)
Č e la  budou Ěikm ó-skJon dle s tě ny  p ro filu  p ř iko p u ; š ířka  1 m, 
dé lka  1,5  m , výška  1 ,0 1 5  m (m a x  n ive le la  vozo vky )

2 ,000

w P a tky  u lo že n i tru b  js o u  zá ro ve ň  z á k la d y  čel
w be to n  C  25J30 X F 3
w Č e la  b u do u  z lo m o v é h o  kam e ne
w m a x im á ln í v e lik o s t ka m e n iva  je  2 5 0  m m

D 9 O s t a t n í  k o n s t r u k c e  a  o r á č e ,  b o u r á n í t m m m

2 G 2  K 9 1 1 3 B 1
S V O D ID L O  O C E L  S IL N IC  J E D N O S T R , U R 0 V E N  

Z A D R Ž  H 1 - D O D Á V K A  A  M O N T Á Ž
M 2 4 ,0 0 0 a m m m ■ ■ ^ M T S K P  2 0 2 2

SVODIDLO OCEL SILNI Č JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 *
DODÁVKA A  MONTÁŽ 
Poznámka k  souboru cen □
položka zahrnuje: -  kom pletní dodávku všech dl lů  ocelového svodidla 
s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích p rvků - 
montáž g a sazení svodidla, osazení s loupků zaberanánfm nebo

PSC
dsazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných 
zemních přec i • ukončeni zapuštěním do betonových bloků (včelná 
balonového bloku a rudných zemních prací) nebo koncovkou - 
přechod na jin ý  typ svodidla nebo přes m os tn í z é v ir  - ochranu proti 
bludným proudům a vývody pro je jich m ěření nezahrnuje odrazky 
nebo mtroraflexnl fólie

w (24) 2 4 ,0 0 0
w osa zen í svod id la  na v toku

w
S vo d id la  jso u  n a v rže n y  a b u do u  o sa ze n y  v  so u la d u  s TP  167 
a T P  114; Č S N  E N  1 3 17 -5  t A  (73 7 0 0 0 1 )

w
B u de o sa ze n o  na p řk ía d  s vo d id lo  s ys té m u  JS A M  s p ro file m  
N H 4 (b e z  d e fo rm a č n í tru b ko vé  spo jky)
S vo d id lo vé  s lou pky  b u d o u  o sa z e n y  be ra n ě n ím  do  s tá v a jíc íh o

w ze m n íh o  tě le sa  či k ra jn ice  s p ř íp a d n ým  o b e to n o v á n ím ; dé lka  
s lou pků  m in . 2 1 7 0  m m

w
V ýška  svod id la  b u d e  0 ,75  m od zp e v n ě n é  p lo ch y  (zpe vn ě n é  
k is ln lee .vozovfcy)

2 0 3  K  J 1 2 6 7 O D R A Z K Y  N A  S V O D ID L A K U S 4 . 0 0 0 i ^ M C T S K P  2 0 2 2

2 1 9  K  9 6 6 3 4 6

p OST

pp

PSC

pp

PSC

ODRAZKY NA SVODIDLA

(4)
Instalace odrazek do zářezu svodidla po cca a m _  
ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
1 0 0 M M ___________________________________________

4 .0 0 0

1 2 ,0 0 0 OTSKP2022

ŘE2ÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 
Poznámka k souboru cen.O
po lofka zahrnuje řezání vozovkově vrstvy v předepsané tloušťce, 
via !ně  spotřeby vody

J § *2 }_______________________________________________ _________ 12,000

B O U R A N Í P R O P U S T U  z  T R U B  D N  D O  4 0 0 M M M 10.000

1 6 3  K  |0 1 4 1 0 2

BOURÁNI PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 40CMM 
Poznámka k  souboru cen :□
po lo ika  zahrnuje: - odstraněni trub včetně případného obetonováni a 
lože - veškeré pomocná konstrukce (lešení a pod.) - veškerou 
m anipulaá s vybouranou sutí a hmotami včetně u to fe n í na skládku 
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v položce 0141"
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu kde je  možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny b o u ré n l-  tanlo fald m usí býl 
uváděn v doptňigíclm  textu k  položce) -  veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a z platných předpisů -  nezahrnuje bouráni 
čel, vtokových a výlokových jímek, odstraněni zábradlí 
( 10)
původní trubní vedeni

Ostatní ______

IO T S K P  2 0 2 2

POPLATKY ZA SKLADKU I T
POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Poznámka k souboru cen.D
zahmuja veškeré poplatky provozovalo!! skládky souvisejíc! s 
uložením odpadu na skládce
< (1 4 ,26 9> -H 4 ,50 0 )+ {1 ,2 56 )+ (8 .4 00 )) ‘ 1 .8
výko p  rý h y +  výko p  p á le k ,ko n s tru kce  v o z o v k y .p ú v o d n í Ifu b n i

1 6 4 K 0 1 4 1 3 2
P O P L A T K Y  Z A  S K L A D K U  T Y P  S - N O  (N E B E Z P E Č N Y  

O D P A D )
T 5 .4 0 0

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 
Poznámka k souboru cen .D
zahrnuje veškerá poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s 
Uložením odpadu na skládce

. o -O T S K P  2 0 2 2

165 K PUMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJIÍT OBJÍŽĎKY A 
02 10 1 PŘÍSTUP CESTY KPL 1 .0a  ■ ■ ^ ^ ^ ^ iOTSKP 2022

PP POMOC PRÁCE Z ftlZ  NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY 

Poznámka k  souboru can:Q
PSC zahrnuje veškeré náklady spojeně s objednatelem požadovanými 

zařízeními
W  (1)

w  DIO - uzavírka a zřízeni objízdné trasy
1,000

166 K - , 7„  1 POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZA JlS t OCHRANU 
1 INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ K P L 1 .00 a ^ ^ H lO T S K P  2022

179 K 9 1 9 1 1 2

PF

■

PP

10.000

O T S K P  2 0 2 251.165

51,165



PČ Typ Kód Popis (VIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP POMOC PRÁCE ZťtlZ NEBO 2ÁJIŽ1' OCHRANU I 'JŽENÝRSKYCH 
SlTl
Po2námka k  souboru cen □

PSC zahrnuje veSkeré náklady spojené s objednatelem požadovaným i 
zatížením i

w (D 1,000
w nákladu vzniklé v souvislostí s rea Izáci siavby

20S| K 029412 OSTATNÍ p o ž a d a v k y - v y p r a c o v a n í m o s t n íh o  
LISTU

KUS 1,000 OTSKP 2022
pp o s tatn í po ža d a v k y  - vypr ac o ván í m o s tn íh o  listu

Poznámka k  souboru cen.D
PSC zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným i 

pracemi
W (1) 1,000



REKAPITULACE STAVBY
Kód: S T JI/139-17,982
Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 11/139 Osek - Radomysl, km 17,982

KSO: CC-CZ:
Místo: Osek-Radomyšl Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IC: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 28138236
Reno Šumava stavby s.r.o. DIČ: CZ28138236

Projektant: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně V ý š e  daně
DPH základní 21,00% m m m

snížená 15,00% ■ i mm

Cena s DPH V CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a oodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: STJ1/139-17,982

Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 11/139 Osek - Radomyšl, km 17,982

Místo: Osek-Radomyšl Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant:

Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o. Zpracovatel:

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

tel.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
ST_.il/139- Rekonstrukce propustku silnice 11/139 Osek - 
17,982 Radornyál, km 17,982

■ H i  B H H I
tm m m

Typ

STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 11/139 Osek - Radomyšl, km 17,982

KSO: CC-CZ:
Místo: Osek-Radomyšl Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 28138236
Reno Šumava stavby s.r.o. DIČ: CZ28138236

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
t e i . H B H a a DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
□ p h  z á k la d n í ■ M B i 21,00%

snížená ■ ■ 15,00%

Cena s DPH V CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 11/139 Osek - Radomyšl, km 17,982

Misto: Osek-Radomyšl

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o.

Kád dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
HSV -  Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Vyplň údaj

Správa a údržba sifriic Jihočeského kraje 
p.o.

Cena celkem (CZK]

w m m m

1 - Zemní práce ■ H l
4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemni i H I
8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání wmmm
OST - Ostatní



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 11/139 Osek - Radomyšl, km 17,982

Místo: Osek-Radomyšl D atum : Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. P ro jek tan t:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o. Zpracovatel: ■ ■ ■ ,  tel.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV i H

D 1 Zemní práce
8 K 113138

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALT POJIVÉM ODVOZ DO 20KM

M3 2,250 ■ ■ OTSKP 2022

ODSTRANĚN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH E ASFALT POJIVÉM,
ODVOZ DO 20KM
Poznámka k  souboru cen.Q
Foicžke zahrnuje veškerou manipulaci s  vybouranou suti a s 
vybouranými hm otam i v£. u la ien l na skládku Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který se vykazuje v položce 0 1 4 1 "  (s výjimkou malého 
m nožství houraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotková ceny bouráni -  lonte fakt m usí být uveden v doplňujícím  
textu k položce).
(6*2,5*0,15)
o d s tra n ě n i kry tu  vozo vky  s p ře sa h e m  0 ,5  m na každ ou s tran u
výkopu
dé lka : 6 m
šířka: 2,5 m

2 ,2 5 0

18 K 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM

M3 4,3Cn ■ ■  OTSKP 2022

ODVOZ DO 20KM 
Poznámka k souboru cen.Q
Poloika zahrnuje veškerou manipulaci s  vybouranou su ti a s 
vybouranými hm otam i vč, uloženi ne skládku. Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který se vykazuje v položce 0 1 4 1 " (s výjimkou malého 
m nožství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny houráni -  ionte tekl m usí být uveden v  doplňujícím  
textu k  položce).
(6*2,5*0,30)
přesah obnovy konstrukční vrstvy vozovky 0,5 m na každou 
stranu výkopu 
délka: 6 m 
Šířka; 2.5 m

iř  HLOUBEN'HYHŠiŘ DO 2M FÁZI NEPÁŽŤfU, M3 14,269 OTSKP 2022K 132738 ODVOZ DO 20KM

HLOUBENI RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 

Poznámka k  souboru cen,'O
položka zahrnuje: - vodorovná a svislé doprava, přemístěni, přeloženi, 
manipulace s výkopkem - kompletní provedeni vykopávky 
nezBpaíené izapažené  - ošetřen/ výkopišté po celou dobu práce v 
něm vč. klimatických op & ten l - ztíženi vykopávek v blízkosti 
podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. je jich  dočasného 
zajištění -  ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných 
prostorech a pod. - příplatek ze lepivost - těženi pa vrstvách, pásech a 
po jiných nutných částech (ňgurách) - čerpáni vody vč. čerpacích 
jím ek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoven/ k pot.
1151,2) - potřebné snížení Nadiny podzemní vody - těžení a 
rozpojováni jednotlivých balvanů -  vytahováni a nošeni výkopku - 
svahováni a pře svah. svahů do konečného tvam, výměna hornin v 
podloží a v plán i znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykop évky, 
odstraněni kořenů a n apedévek -  paženi, vzepřeni a rozepřeni vč, 
přBpažovént (vyjme štětových stěn) -  úpravu, ochranu a očištěni dna, 
základová spáry, stán  a svahů - odveden/ něho a h vada n i vody v  okolí 
výkopiště a  ve výkopi&li -  tříděn i výkopku - veškeré pomocné 
konstrukce umožňující proveden/ vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nújezdy, lešení, podpěr konstr., přemostěni, zpevněné p lochy, zakrytí 
e pod.) - nezahrnuje uložení zem iny (na skládku, do násypu) am 
ooolatkv za skládku, w kazu il se v oo lo ice č.0141**
((10,0*0,915*1,5 )+ (t *0,6*1,5*2))-<0,20*0.20*3,14* 10)

Výkop pro uložení trouby+výkap patek a odečtený o 
konstfukčni vrstvy vozovky a stávající betonové Irubní vedení

propustek 
délka: 1 0  m 
šířka: 1,5 m 
výška: 0,915 m 
základové pálky 2 ks 
délka: 1 ,5m  
šířka: 1  m 
výška: 0  6 0  m

14,269

178 K 122738

pp

ODKOPAVKY A PROKOPAVKY O BEČn I T Í Í .  I, 
ODVOZ DO 20KM

m m m

ODKOPÁVKY A PROKQPAVKY OBECNÉ TŘ, I, ODVOZ DO 20KM

4.500

TSKP 2022B.400M 3



PČ Typ Kód Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

- óžh m. a \ souboru cen.a
položka zahm ujo: - vodorovné a  svislá doprava, přemístěni, přeložení, 
manipulace a výkapkem - kompletní provedeni vykopévky 
nezapstené I zápolené - oše třen í výkopíště po celou dobu práce v 
nám vč. klimatických opatřeni - z tíženi vykopévek v blízkosti 
podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vS. je jich  dočasného 
zajištěn! - z tí le n l po d  vodou, v oko lí výbušnin, ve s tísněných 
prostorech a pod. - příplatek ze lepivost - těžení po vrstvách, pásech a 
po jin ých  nutných částech (figurách) - čerpáni vody vč. čerpacích 
jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pot 
1151,2) - potřebné sníženi hladiny podzemní vody - těženi a 
rozpojováníjednotlivých balvanů - vytahováni a nošeni výkopku - 
svahováni a přesveh. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klim atickým i vlivy -  ručn í vykopávky, 
odstranění kořenů a napadávak - pažení, vzepřeni a  rozepřen i vč 
přepa fování (vyjm a štětových stěn) - úpravu, ochranu a  očistění dna, 
základově spáry, stěn a svahů - zhutněni podloží, případně i  svahů vč. 
svahováni - zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, n e n í- li pro 
tyta práce zřízena samostatná položka - udržováni výkopiště a jeho 
ochrana pro ti v c d i - odvedeni nebo obvedenl vody v  oko lí výkopišlě a 
ve výkopisti - tříděni výkopku - veškeré pomocné konstrukce 
umožňujíc! provedeni vykopévky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
podpěr konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) -  
nezahrnuje uložení zem iny (na skládku, do násypu) an i popla tky za 
skládku, w ka zu il se v  Doložce č  0 1 4 1 "
(20 ‘ 0 .3 )+ (6 *0 ,4 )
č iš tě n í, n a p o je n i a ú p rava  p říko p ů  k če lů m  a v o d o te č e  0.3 
m 3 /m
p říp ra va  pod p řid la žb u  v  I I. 0 ,4  m
6 m 2

62 K 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ M3 1,990 w m s ^ H i l O T S K P  2022

PP

PSC

OBSYP POTRUBÍ A  OBJEKTŮ Z  NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
Poznámka k  souboru can.O
položka zahrnuje: - kom pletní provedeni zem ni konstrukce včetně 
nákupu b  dopravy m ateriálu dle zadávací dokumentace - úprava 
ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, p fíp .jin é  úpravy za účelem zlepšení jeho mech. 
vlastnosti - hu indnl i  různé míry h u tn ěn i-o še třen i úložiště po celou 
dobu práce v něm vč. klimatických a p a tfe r l - ztíženi v  okolí vedeni, 
konstrukci e ob jektů  a  je jich dočasné zajištěni -  ztíženi prováděni vč. 
hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené 
ukládáni sypaniny pod vodu -  ukládáni pa vrstvách a po jiných  
nutných částech (figurách) vč. dosypávak -  spouštěn f a nošen! 
materiálu - výměna Části zem n i konstrukce znehodnocené 
klim atickým i vlivy • ruční hu tněn i a výplň jam  a prohlubní v podlaží - 
úprava, očištěni, ochrana a zhutněn! podlaží - svahování, hutnění a 
uzavíráni povrchů svahů - zřízenI lavic na svazích - udržováni úložiště 
a jah n ochrana p ro ti vodě - odvedeni nobo obvedenl vody v  okolí 
úložiště b v úložišti -  veškeré pomocné konstrukce umožňující 
provedeni zem ni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.) - 
zemina vytlačená potrubím o Dél do JBOmm se od kubatury obsypů 
neodečítá
(1 ,5 *0 ,4 6 5 *8 H O . 6 6 5 *0 .4 6 5 *8 )
zásyp mezi obetonovanou rourou a stěnou výkopu.odpočat 
trubního vedeni s obetonováním;
ŠD 0/32_________________________
ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM UZEMI V TL CO 
0 25M
ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMl V TL DO 0.25M 
Poznámka k  soubcru cen.O 
položka zahrnuje srovnán/ výškových rozdílů terénu 
(20* 2 )

ú p ra va  o ko lo  s ta v e n iš tě  a te ré n ! d o ko n čo va c í p ráce

M 2 40,000 w m e mmmm. j t s k p  2022

o__4 Vodorovné konstrukce
210 K 421324 MOSTN NOSNÉ DESKOVE KONSTR ZE 

ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 3,000 OTSKP 2022

PP MCSTNI NOSNĚ D E S K O U  KONSTR ZE ?ELEZOBETONU DO
C25/30
Poznámka k souboru cen.O
- dodán i čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uložení do požadovaného tvaru p ř i jakékoliv  hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu 
betonu. - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadované trvanlivosti ď v/asínostf. - užití potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, - zřízeni pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracován/, očištění a 
ošetřeni. - bedněni požadovaných konstr. ( i  ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a
odskrvžovaclch prostředků, - podpěrné konsir. (skruže) a lešení všech 
druhů pra bednění, u ložen i čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a  základů těchto konstrukcí a  lešení, • vytvořen/ kotevních 
čel, kapes, nůlitků. a sedel, -  zřízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, d rá tek a pod., vč. Ztížení práce a 
úprav kotem nich. - úpravy pro osazeni výztuže, dop/nkových 
konstrukcí a vybaveni, • úpravy povrchu pro položeni požadovaně 
izolace, povlaků a nátěrů, pfípadně vyspraven/, -  ztíženi práce u  
kabelových a  in jektá in lch  trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bedněni, -  výplň, těsnění a  tm eleni spa ř a spojů, - opatřeni povrchů  
betonu izo laci proti zem ní vlhkosti v  částech, kde přijdou do  styku se 
zem inou nebo kamenivem, - případné zřízeni spojovací vrstvy u  
základů, - úpravy pro osazen/ zařízeni ochrany konstrukce p ro ti vlivu 
btudnvch oroudů

w
w
w
w
w

(8*1,5*0.25) 
beton C 25/30 XF3
železobetonová deska nad rourami i l,2 5 0 m fn  
délka: 8 m

S iftť '  j  m ________ _____________________

3,000

66 K 421365 VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVE KONSTRUKCE Z OCEL! 
10505 B500B T 0,450 ^mms OTSKP 2022

PP VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCEU 10505. B500B

Množství

53 1 8 2 1 4

40 .0 00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

205 K 451312

211 K 899524

[212| K 1461314

Položka zahrnuje va ik a rý  materiál, výrobky a polotovary, včetně 
mimostavenlštnl a vnkm stavanišlnl dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naloženi a složeni, případná s uložením - dodání betonářské výztuže 
v požadované kvalitě, stříhán!, řezáni, ohýbán/ a spojováni do všech 
požadovaných tvarů (vt. ermakošů) a  uložen i s požadovaným  
zajištěním polohy a k ry ti výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné  
spoje výztuže, -  pomocné konstrukce a práce  p ra osazen/ a upevněn) 
výztuže, - zednická výpom oci pra montáž betonářské výztuže, - 
úpravy výztuže pro osazen/ doplňkových konstrukcí, -  ochranu 
výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízeni 
železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukci, - veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti 
výztuže a betonu. - vodivě p ropojeni výztuže, která je  součásti 
ochrany konstrukce p ro ti vlivům bludných proudů, vyvedeni do 
měřicích skříni nebo m íst pro m ěřen i bludných proudů (v lastn i m á fíd  
skříně se uvádějí po ložkam i SD 74. -  povrchovou antikorozní úpravu 
výztuže, - separaa výztuže, -  osazen/ m ěřících zařízeni a úpravy pro 
né. -  osazen/ m ěřicích skřín i nebo m isi oro m ěření bludných proudů. 
(3 *0 ,15 )
u lo že n i v ý z lu ie  do  c e m e n to b e to n o v é h o  kry tu  nad rou ra m i 
( 1 S 0 k f t> m 3 ] ______________________________
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY 2  PROSTÉHO 
BETONU C 12/15________  ____________________

OTSKP 2022

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/1S 

Poznámka k souboru cen'O
- dodáni čerstváho batonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uložen i do požadovaného tvam p ři jakékoliv husiotá výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu 
betonu, - zhotoven/ nepropustné ho, mrazuvzdomáho betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti. - užití potřebných přísad a 
technologií výroby betonu. - zřízeni pracovních a dilatačních spař. 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a 
ošetření, - bedněni požadovaných konstr. ( i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu balonu, včetně odbedňovaclch a 
odsknjtovaclch prostředků. - podpěrná konstr. (skruže) a lešení víech 
druhů pro bednění, utažen/čerstváho betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
Opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních 
čel, kapes, náhlků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a 
úprav kotem nich, -  úpravy pra osazen/ výztuže, doplňkových 
konstrukci a  vybavení, - úpravy povrchu pro položeni požadované 
izolace, povlaků a  nátěrů, pňpedně vyspraveni, - ztíženi práce u 
kabelových « injaktážnlch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevněn) kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bedněni, • výplň, tásněnl a tm eleni spař a  spojů, - opatření povrchů 
beíonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdeu do Styku se 
zem inou nebo kamenivem, -  případná zřízeni spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu 
bludných otoudů 
(8-1,5*0,25)
podkladní beton C 12/15X0
lože propuslku z prostého betonu tl.250 mm
dé lka : 8 m
žifka: 1,5 nt ___________________________________

3.000

OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 
DOC25/3Q

2,232 ■ ■ H

o beto n o van í p o tr u bí z  pr o s té h o  beto nu  d o  C25/30 
Poznámka k souboru cen:U
- dodáni čerstvého betonu (betonové smést) požadovaná kvality. Jeho 
utažen) do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu 
betonu, - zhotoven/ nepropustného, mrezuvzdornéhc betonu a betonu 
požadovaná trvanlivosti a vlastnosti, - už iti potřebných přišed a 
technologii výroby batonu, - zřízeni pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, Vložek, opracování, cČištěni a 
ošetřeni. - bodné n í požadovaných konstr. f t  ztracené) s úpravou die 
požadované kvality povrchu betonu, včetně od b odčte vacích a 
odskruiovacleh prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pra bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřen/ a základů těchto konstrukci 0 lešení, - vytvořeni kotevních 
čel, kapes, nélňků, s sade), - zřízeni v iech  požadovaných otvorů, 
kapes, výktanků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a 
úprav kolem nich. - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových 
konstrukci a  vybaven). -  úpravy povrchu pro  p o io la n l požadovaná 
izoteca. povlaků a nátěrů, pfípadně vyspraveni, - ztíženI práce U 
kabelových a in jaktéiních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu, - konstrukce betonových khubů, upevněni kotevních prvků e 
doplňkových konstrukci. -  nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bedněni, • výplň, té sn é n la ímeían) spá re  spojů, - opetřenlpovrchů  
betonu izo laci pm ti zem ni vlhkosti v  částech, kde přijdou do s tyku se 
zeminou nebo kamenivem, - případné z řízení spojovací vrstvy u  
základů - úpravy pra osazen/ zařízeni ochrany konstrukce pro ti vlivu 
bludnvch proudů
(0 .9 6 5 -0 l4 6 5 -8 H 0 ,2 3 2 5 -0 ,2 3 2 5 , 3 l 14-B)
beton C 25/30 XF3
o b e to n o vá n i boků tru b n íh o  p ro p u s tu  s o d p o č te m  rou ry ; tl.2 50

mm
dé lka : 8 m
š ířka : 0,965 m

■ H M D T S K P  2 0 2 2

68 K 45152 p o d k l a d n í  a  v ý p l ň o v é  v r s t v y  z  k a m e n iv a

DRCENÉHO
M3 2,100 — OTSKP 2022

pp

PSC

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY 2 KAMENIVA DRCENÉHO 
Poznámka k  souboru cerrD
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, m/mosfaveníárn/ 
a vnitrostaveništnl dopravu a je h o  uložen i není -ti v  zadávací 
dokumentací uvedeno jinak, jedná se 0 nekupovaný materiál

w ({8 *1 ,5 )+ (1 ,5 -1 *2 )+ (6 )) *0,1
w zp e v n ě n i a vy ro v n á n i lože .p a te k  a p ř íd la žb y  v (I, 0,1 m
w ŠD  0/32
w lože
w dé lka : 8 m
w šířka : 1.5  m
w z á k la d o vá  pa tka  2  ks
w dé lka : l ,5 m
w šířka : tm
w p f id la ž b a
w fllo c h a : 6 m 2

PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30
PATKY 2 PROSTÉHO BETONU C25/30

M3 I 1,500 i ^ ^ H l O T S K P  2022

PSC

3.000M3

PP

PSC

M3

'

pp



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen.D
položka zahrnuje: - nutné zem ni práce (hloubení rýh a pod.) - dodáni 
čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, je h o  uloženi 
do požadovaného tvaru p ři jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení 
nepropustného, mrazuvzdomáho betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti, - už iti potřebných přísad a technologii výroby 
bBtonu. - zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni, - bedněni

PSC požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu batonu, včetně odbadňovacích a odskruiavaclch prostředků, - 
zřízeni v šach požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a p o d , ve. ztíženi práce a úprav kalám ntch, - úpravy pro 
osazeni doplňkových konstrukci a vybaveni, - úpravy povrchu pro 
po loženi požadovaná izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení, - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, • n étě iy  zabraňujíci soudržnost bet onu a 
čednén). -  výplň, těsněni a tm eleni spař a  spojů, -  opatřeni povrchů 
betonu izo lací pro ti zem ni v lhkosti v Částech, kde přijdou do  styku se 
zeminou nebo kamenivem

w (1*a,5*1,5)*2 1,500
w beton C 25/30 XF3
w patky pod rourami a záldod čel propustku 2 ks
w dálka: 1,5 m
vv ií řka: 1 m
w výška: 0,5 m

72 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,800 H l  iTSKP 2022
PP

PSC

OLAŽBY 2 LOMOVÉHO KAMENE NA MC
Po2námka k souboru can.C
potěžká zahrnuje: - nutné zem ni práce (svahován/, úpravu pláně a 
pod.) -  zřízení spojovací vrstvy - zřizen1 lože dlažby z cementové 
m alty předepsaná kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položeni 
dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru -  spárování, 
těsnění, tm elení a vyplněni spař MC případně s vykllnovánlm - úprava 
povrchu p ro  odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod 
dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45

w (Q)*0,30 1,800
w úprava dna,přikopu s1ěn vtoku 6 m2, z lomového kamene
w lomový kámen pnďm. U. 200 mm
w beton C 25/30 XF3 v 11.100 mm
w spárováni MC25XF3

0 5 Komunikace pozemní
18.+ K 5633P VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 3,000 ■ M ^ ■ ■ V S K P  2022

79 K >572123

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRT1
Poznámka k souboru cen.H
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostřeni a 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni 
šířky, pokládáni vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, ná těry
(0*2,5*0,15)
o b n o va  k o n s tru k č n í v rs tvy  vo z o v k y  nad že le zo b e to n o vo u
deskou .přesah o,5m na každou síranu od výkopu
obnova bude až k čelům
ŠD 0/32
délka: 8 m
šířka: 2,5 m
výška:0 150 m ______________________________

[INFILTRAČNÍ POSTŘIK 2  EMULZE DQ1.0KG/M2 M2 ■ i ■ H W T S K P  2 0 2 2
p p INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 

Poznámka k souboru cífl.G
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

PSC množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 
napojen/ ukončen!

w (8*2 ,5 )

w p ro v e d e n i in filtra č n lh ú  po s tř iku  P l-C , p ře sah  o b n o vy  vozo vky  
0 ,5  m  na každ ou  s íran u  od výkop u , Č S N  73 81 29

w dé lka : 8 m
w í l f k a ;  2.5 m

213j K 574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 
2 2 *  22STL. 60MM M2 20,000 ■ i ■ ■ i OTSKP 2022

2141 K *72213

60MM

Poznámka k souboru cen.D
dodání sm ěsi v požadované kvalitě - očistění podkladu - uloženi 

směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 
vrstvy po etapách, vče fn i pracovních spáre spojů - úpravu nepojení. 
ukončen/ podá! obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovackh  
proužků, odvodňovBčů, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnáni podál obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a  pod.

(8*2,5)
Pokládka podkladní vrelvy ACP 22+ : ČSN 73 6121_______
SPOJOVACÍ POSTŘIK 2 EMULZE DO 0.5KG/M2

20,000

40,000
SPOJOVACÍ POSTŘIK 2 EMULZE DO 0.5KG/M2 
Poznámka k  souboru ceď.0
- dodání všech předepsaných materiálů pra postřiky v předepsaném  
m nožství -  p rovedení dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách - úpravu 
napojení, ukončeni 
(8 *2 ,5 )*2
p ro ve d e n í spojovacího po s tř iku  PS-C mezi vrstvou ACP/ACL 
a A C L /A C Q  Č S N  73  6128

K 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16+. 
16STL. 50MM M2 20,000

—
H l OTSKP 2022

W ______

193 K I574A34

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16*. 16S TL SOMM 

Poznámka k souboru cen.□
- dodání sm ěsi v požadované kvalitě -  očištěni podkladu - uloženi 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhulnánl vrstvy v 
předepsaná tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a  spojů - úpravu napojBnl. 
ukončeni podé l obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnáni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpudí, šachet a pod.

(8*2,5)
pokládka ložní vrstvy ACL 16+; ČSN 73 6121
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 
111+ 11STL-4CMM
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+, 11STL. 
4ÚMM

M2

pp

PSC

IS 0I

20.000

PSC



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

Poznámka k s cu to n i cen:0
- dodán/ sm ěsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - uloženi 
sm ěsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušlce - zřízen i vrstvy bez rozlišen í šířky, pokládáni

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a  spojů - úpravu nspodní, 
ukončen/ podé l obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch 
proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněn i poděl obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

w

w
(B-2.5)
p o k lá d ka  o b ru sn ó  v rs tv y  A C O  11 ♦; Č S N  73 6 1 2 1 , ob n o va  
bude až k  Čelům

2 0 ,0 0 0

D 8 Trnbni vedení
217 K 9183B3 JROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH M 1 0 ,0 0 0 B i i ^ H H V S K P  2 0 2 2

PP PROPUSTV Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH
w (10)

O d v o d ň o v a c í sys té m  (n a p řík la d  B O C K R -T R O U B Y  E C O P A L
10,000

w P P ): v n ě jš í p rů m ě r D N /O D  46 5 , vn itřn í p rů m ě r D N /ID  
4 0 0 ,vče tn é  tě sn ě n i a p ře suvky

w

w
M odu! p ru žn o s ti a k ru h o vé  tu h o s ti - S N 16
Č ela  ro u r z a ř íz n o u t d le  sk fanu čel a p říko p u /sva h u ; vyp ln it a

z a č is tit S ík m i řez  k o n n o o v a n é  trufrv
218| K 9185B2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 2 ,0 0 0 H i OTSKP 2022

pp
w

2021 K 9113B1

ČELA KAMENNÁ PROPUSTU 2  TRUB DN DO 4C0MM

(2)
Č e la  b u d o u  š lkm é -sk lo n  d le  s tě ny  p ro filu  p ř iko p u : Šířka 1 m . 
dé lka  1,5 m , výška  1 ,0 1 5  m (m a x . n řve le ta  vozo vky)
Patky uloženi trub jsou zároveň záldady čel 
belon C 25/30 XF3 
Čela budou z lomového kamene 
maximální velikost kameniva je 250 mm

Ostatní konstrukce a oráče, bouráni

2,000

SVODIDLO OCEL SILNI i  JEDNOSTR, ÚROVEŇ 
ZADRŽ H1 -DODÁVKA « MONTÁŽ
SVOOIDLO OCEL SILNI JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZAD ^ 2  H1 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen. O
položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla 
s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvku - 
montáž a osazeni svodidla, osazeni sloupků zeberaněnlm nebo 
osazením do betonových bhků (včetně betonových bloků a nutných 
zemních prací - ukončeni zapuštěním do balonových bloků (včetně 
betonového bloku a tu lných zem ních prací) nebo koncovkou - 
přechod na j in ý  typ svodidla nebo přes m ostn í závěr -  ochranu proti 
bludným proudům a vývody pro  je jich  m ěření nezahrnuje odrazky 
nebo m lrorefíexnl K ile  
(24)4(24)
osazení svodidla na vioku i výtoku
Svodidla jsou navíženy a budou osazeny v souladu s TP 167 
a TP 114; ČSN EN 1317-5 +A (7370001)
Bude osazeno napřklad svodidlo systému JSAM s profilem 
NH4 (bez deformační trubkové spojky)
Svodidlové sloupky budou osazeny beraněním do stávajícího 
zemního tělesa t i  krajnice s případným obetonováním; délka 
sloupků min. 2170 mm
V ýška  s vo d id la  b u d e  0 ,7 5  m  o d  zpe vn ě n é  p lo c h y  (zpe vně né

48,000 II,■  OTSKP 2022

203 K 91267
JB HICU, VUZO»" I

ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 8.000 ■ ■ ^ ^ ■ 1  OTSKP 2022
PP
W
w

ODRAZKY NA SVODIDLA
(B)
Instalace odrazek do zářezu svodidla do cca 8 m

8,000

179| K 919112
ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
100MM M 12,000 ^ ^ B O T S K P  2022

pp

PSC

w

ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEKTL DO 100MM 
Poznámka k souboru cen.O
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, 
včetně spotřeby vody 
16*2 ) 12,000

719 K Y66346 BOURÁNÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 400MM M 10.000 OTSKP 2022

PP

PSC

w
w

BOURÁNI PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 400MM 
Pomám ka k souboru can.D
položka zahrnuje: - odstraněni Irub včetně případného obetonován) a 
fože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod .J - veškerou 
m anipulaci s vybouranou suti a hm otam i včetně uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, k le tý  sa vykazuje v položce Ot41 **
(s Výjimkou malého m nožství bouraného materiálu, kde je možná 
poplatek zahrnout do jednotkově ceny bouráni — tento tekl m usí být 
uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce p lynoucí 2 
technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bourání 
čet, vtokových a výtahových flmek, odstranění zábradlí

m
původní trubní vedení

10,000

D OST Ostatní
163| K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 51,165 ■ ■ i ■ ■  OTSKP 2022

PP

PSC

w
w

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Poznámka k  souboru cen.O
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením  odpadu na skládce.
((14,269)4(4,500)4(1,256)+(8,400)) *1,8
výkop rýh y  + výkop paiek.konslnjkce vozovky .původní trubní
vedeni,příkopy*výkop pridlažby

51,165

164 K 014132
POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNY 
ODPAD!

T 5,400 ■ ■ ■ OTSKP 2022

PP

PSC

w

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD] 
Poznámka k souboru cen.D
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc1 s 
uložením Odpadu ne skládce.
16 0‘2,5*Q,15)*2 4 5,400

165 K 02710 POMOC PRÁCE ZftIZ NEBO ZAJIĚT OBJIZJKY A 
PŘÍSTUP CESTY KPL 1.000 H H H jO T S K P  2022

PP

PSC

w
w

POMOC PRÁCE ZŘlZ NEBO 2AJIŠT OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY 

Poznámka k souboru cen.□
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
zařízeními

(D
□ IO  - u za v írka  a zřízen í o b jízdn é  1 ra s i

1,000

166 K 02730 POMOC PRAČE ZftIZ NEBO ZAJlS t OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

KPL 1,000 — H i OTSKP 2022

M



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

PSC

w
w

POMOC PHACE ZŘIZ NEBO ZAJÍST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH  
SIt I
Poznámka k souboru can:0
zahrnuje veškerá náklady spojená s objednatelem požadovaným i
zařízením i

(D
náklanv vzniklé v souvislosti s realizaci stavby

1.000

208 K 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ m o s t n íh o  
LISTU KUS 1,000 _ ■ M OTSKP 2022

pp

PSC

w

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI MOSTNÍHO LISTU 
Poznámka k  souboru cen. 0
zahrnuje veškeré náklady spojená s objednatelem požadovaným i 
pracem i

(D 1,000



REKAPITULACE STAVBY
Kód: S T  11/175-3,124
Stavba: Rekonstrukce propustku silnice IU17S Skaličany, km 3,124

KSO: CC-CZ:
Místo: Skali čany .průtah Datum: V yplň údaj

Zadavatel: IC: 70971641

Správa a údržba silnic J ihočeského kra je  p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 28138236
Reno Šum ava stavby s.r.o. DIČ: CZ28138236

Projektant: 10: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kra je  p.o. DIČ: CZ7Q971641

Zpracovatel: IC:

tel. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ■ ■ i

Sazba daně Základ daně V ýše  daně

DPH základní 21,00% u M M
snížená 15,00% mm M

Cena s DPH v CZK w m m m

Projektant Zpracovatel

D ě lím  a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: lo .Á J? Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ST_11/175-3,124

Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 11/176 Skaličany, km 3,124

Mista: Skaličany.průtah Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant; Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady z rozpočtů
STJI/176- Rekonstrukce propustku silnice 11/175 Skaličany, 
3.124 km 3.124 m m im m STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 11/175 Skaličany, km 3,124

KSO: CC-CZ:
Místo: Skaličany, průtah Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 28138236
Reno Šumava stavby s.r.o. DIČ: CZ28138236

Projektant: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
tel. DIČ:

Poznám Ka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výáe daně
dph základní ■ ■ 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH V CZK m m m m

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE Č LENĚN Í SO UPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 11/175 Skaličany, km 3,124

Misto: Skaličany,průtah

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

tei.

Kód dílu -  Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedení __________

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

OST - Ostatní

■ ■ M l

m

M M



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 11/175 Skaličany, km 3,124

Místo: Skaličany,průtah

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV i H

D 1 Zemní ::ráo M i

8 K lld ld O
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 
ASFALT POJIVÉM ODVOZ DO 2QKM M3 3,150 H l ■ ■ OTSKP 2022

113328

48 132738

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DO 20KM 
Pažnámka k souboru cen:Q
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami ví. uložení na sklédku Ne2ahmuja poplatek za 
skládku. který ta vykazuje v  poioice 0141“  fs výjimkou malého 
množství bouraného malariálu, kde ja možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni -  lunt o (akt musí být uveden v doplňujícím 
textu k  položce).
(7*3*0.15)
odstraněni krytu vozovky s přesahem 0,5 m na každou stranu 
výkopu 
délka: 7 m 
Šířka- 3 m 
výška: Q,1S m
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 2QKM
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM 
Poznámka ft souboru
Položka zahrnuje manipulaci s vybouranou suli a s
vybouraným/ hmotami vč. utaženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který se vykazuje v polofca 0X41“  (s výjimkou malého 
množství bouraného matanálu, kde ja  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k potožcel,
(7*3*0.30)
přesah obnovy konstmkĚní vrstvy vozovky 0.5 m na každou 
stranu výkopu
délka: 7 m
šířka: 3 m
výška : 0 .3 0  m ____________ _____________ _________
H L O U B E N I R Y K U ; < DO 2M  P A Ž  I N E P A 2  T Ř . I.

M3 6,300 ■ ■ ■ O T S K P  2022

6 ,30 0

ODVOZ DO 20KM
26 ,3 0 0

176 K 122738

HLOUBENI Rý h  ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 

Poznámka k souboru cen:0
položka zahrnuje: - vodorovná a sv/s/á doprava, přemístění, přeložen!, 
m anipulace s výkopkem  - kompletní proveden/ vykopávky 
nezapálené i  zapálené - ošetřen/ výkopiétě p o  celou dobu práce v 
něm vč. klimatických opatřeni - ztíženi vykapávek v  blízkosti 
podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. je jich  dočasného 
Z^jiSténl - z ltia n t pod vodou, v okot! výbušnin, ve stísněných 
prostorech a pod. - příplatek za lepivost - lě ie n l po vrstvách, pásech a 
po jiných  nižných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích 
jím ek, potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (v iz ustanovení k po/.
115/. 2) - potřebná snížení hladiny podzemní vody -  tá la  ní a 
rozpojováni jednotlivých balvanů -  vytahováni e nošen/ výkopku - 
svahováni a přesveh. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podtožt a  v  p lán i znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, 
odstranění kořenů a napadávek - paženi, vzepření a rozepřen! v í. 
přepo lován l (vyjma štětových s/ónj - úpravu, ochranu a oči&těni dne. 
základové spáry, slňn a  avahú -  odvedení nebo odveden! vody v okolí 
výkopišlě a ve výkop iíii - tříděni výkopku - veSkeré pomocná 
konstrukce um B iču jícI pro vedenl vykopá vky (pflje idy, sjezdy, 
nájezdy, te ien l, podpěr, kon str, přemostěni, zpevněné plochy, zakryli 
a p o d  )  - nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani 
Doalatkv za skládku w kazu if se  v  ooložce č.0141 **

< (7"1 ,6D , 2 )+ (7 i 1 i1 5 *2 )+ (1 *2 *0 ,B *2 ))-( (0 i5 * 0 i9 ‘ 14) + (7 *2 *0 i45))

v ý k o p  p ra  u lo že n i trouby-* výkop p á le k  ů o d e č te n ý  o

ko n s tru k č n í v rs tv y  v o zo vky  a s tá va jíc í k o n s tru kc i z kam e ne
p ro p u s te k
dé lka : 14 m

Šířka: 2 m
výška : 1.60 m  - 7 m  a 1,15 -  7 m 
z á k la d o vé  pa tky  
dé lka : 2  m 
Slřka: 1 m

» v iK g  0  6 0 r o
ODKOPÁVKY A PROKOPAVKY OBECNĚ TŘ. i. 
O DVOZ OQ 20KM
ODKGPÁVKY A PROKOPAVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

i ^ H B O T S K P  2 0 2 2

i .

3 ,15 0

8 K

O T S K P 202 2M ?

3.100M 3

't



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena[C ZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

~  •  souboru Cmnxi '  '  '  " '  " '  " ~  ’  ’  ’  '
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, pře ložení 
manipulace s výkopkem - kompletní prováděni vykopívky  
nezapálená i zgpažené - o šetření výkopiště po  celou dobu práce v 
něm  v í. klimatických opadaní - ztížení vykopá vek v blízkosti 
podzemního vedení, konstrukci a objektů VČ. je jic h  dočasného 
zajištění - ztíženi pod vodou, v oko lí výbušnin, ve stísněných 
prostorech a pod - příplatek za lepivost - tá te n i pa vrstvách, pásec/? a 
po jin ých  nutných Částech (figurách) • čerpáni vody vň, čerpacích 
jím ek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k  po).
1151,2) - potřebné sníženi hladiny podzem ní vody - těženi a 
rozpojováni jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - 

PSC svahováni a přes vah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v
podloží a v p láni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, 
odstraněn i kořenů a nepadávek -  paženi, vzepřeni a rozepřen i vč. 
prepažován/ (vyjma štětových s l in )  - úpravu, ochranu a  očištěni dna, 
základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i  svahů vč. 
svahováni - zflzenf stupňů v podloží a lavic na svazích, není -h pro 
tyto práce zřízena samostatné položka - udržováni výkopiště a jeho 
ochrana p ro ti vodě - odvedeni nebo obvedanl vody v oko lí výkap ittě  a 
ve v ýkop iíti -  tříděn i výkopku -  veškerá pomocné konstrukce 
um ožňující provedení v ykcp ivky  (příjezdy, sjezdy, nájezdy, tušení, 
podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.) - 
nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, w kazui! se v ooložce 6.0141

w
w
w
w

(5*0,3)+(4*0,4)
čištění, napojení a úprava příkopů k čelům, odiok 0,3 m3ím 
příprava pod přídlažbu v tl. 0,4 m 
4 m2

3,100

62 K 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ M3 12,040 ■ ■ ■ ^ ■ O T S K P  2022

pp OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
Poznámka k  souboru cen:o

63 K 18214

položka zahrnuje:  - kompletní provedení zemni kon&lrukco včetně 
nákupu  a dcprairy m sianá/u dle zadávací dokumentace - úprava 
ukládaného m ol análů vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením , přfp .jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. 
vlastností - hutněni i  různé m íry hutněni - ošetřeni ú ložiště po celou 
dobu práce v něm vč. klimatických o patřen! - ztížení v okolí vedeni, 
konstrukci a objektů s je jich dočasné zajištěni - ztíženi provádění vč. 
hutněn! ve ztížených podmínkách a s!lsněných prostorech - ztížené . 
ukládáni eypaniny pod vodu - ukládání pa vrstvách a po jiných  
nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštěni a nošení 
m ateriá lu - výměna částí zem ni konstrukce znehodnocené 
klimatickými vlivy - ručn í hu tněn i a výplň ja m  a prohlubní v podloží - 
úprava, očištění, ochrana a  zhu tněn i podloží - svahování, hu tněn i a 
uzavírání povrchů svahů - zřízeni lavic na  svazích - udržování úložiště 
a  je h o  ochrana proti vo d i ■ odveden / nebo ob vedeni vody v  okolí 
úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující 
provedeni zem ni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
podpěrně konstrukce, přemostění, zpevněně plochy, zakryti a pod.) - 
zemina vytlačené poln/blm  o DN do 18Dmm 3b od  kubatury obsypu 
neodečítá
( (2 *0 ,7 *1 4 )+ (2 *7 ‘ 0 ,3 0 ))- (1 ,2 0 *0 ,7 *1 4 )
zá syp  m ez i o b e to n o va n o u  ro u ro u  a s tě no u  výk o p u  k č e lu  u
v to ku  a ia c h ty  u vý toku, od po če l Iru b n íh o  ve d e n í s
ob e lo n o vá n ím
zá syp  m e z i zp e v n ě n o u  v o zo vko u  a o p lo ce n ím  sou k ro m é h o  
p o zem ku
Ž D  0 /3 2  _______________________________________________

ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁN M UZEMI V TL DO 
0 .2 5 M _________________________ _________________
ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V T I DO Q.25M

M2

12.040

PP
p s c  Poznámko k  souboru cen:Q

položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu
W  (40*2) 80,000
W  úprava okolo staveniště a teréní dokončovací práce

206 K 421324

Vodorovné konstrukce
MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVE KONSTR ZE 
ŽELEZOBETONU DO C25/30

W
w

MOSTN' n o s n í  DESKOVÁ KONSTR ZE .‘ ELEZOBETONU DO 
C 25/30
Poznámka k  souboru cen.O
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaně kvality, jeho  
uložení do požadovaného tvanj p f i jakéko liv  hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu 
betonu, - zhotoveni nepropustného, m mzuvzdoméhc betonu a  betonu 
požadovaně trvanlivosti a vlastnosti, -  už iti potřebných přišed a 
technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a M atečních sper, 
včetně potřebných úprav, výplně, vtožak, opracování očištění e 
ošetřeni, - bedněni požadovaných konstr. ( i  ztraceně) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a 
odskn/žcvectch prostředků, - podpěrné konstr. (skmžo) a lešení všech 
druhů pro bednění, uložení čerstvého balonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a  bezpečnostních 
opatřeni a základů těchto konstrukci a  lešení, -  vytvoření kotevních 
čet, kapas, náHtků, a  sedal. - zřízení všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč, ztíženi práce a 
úprav kolem nich, - úpravy p ro  osazeni výztuže, doplňkových 
kanaln ikcl a vybaveni. - úpravy po vrchu pro po ložení požadované 
izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraven/, -  Zt(ženl práce u 
kabelových a in jektá in lch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, - výplň, těsnění a  tmelení spá re  spojů, -  opatřeni povrchů 
balonu izolaci pro ti zem ni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zem inou nebo kamenivem, -  případné zřízení spojovací vrstvy u  
základů. - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu 
bludnvch aroudů 
(14*2*0,25) 
beton C 25/30 XF3
železobetonová deska nad rourami U.25Cmm v léíese 

vozovky a I v pro stem mezi vozovkou a oplocením 
soukromého pozemku 
délka: 14 m 
álřka: 2 m

OTSKP 2022

D 4

M3 7.000

66 K 421365 VYZTUZ MOSTNÍ DESKOVE KONSTRUKCE Z OCELI 
10505 B500B | 1 i 1,050 l _

--------------------- ]------------------------------
^ ^ ^ ■ jV T S K P  2022

pp VÝZTUŽ MOSTNlOESKOVÉ KONSTRUKCE Z  OCELI 10505, BSQOfl



*

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Aunjfflfco k aazooru c*n:Q
PotoZAa zahrnuje veškerý matariái. výrobky a polotovary, včetně 
mímosíaveníJtní a vnkrostaveniitn t dopravy (rovněž přesuny), včetně 
nataženi a složeni, p ř ipa dn i s uložením - dodání betonářské výztuže 
v požadované kvalitě, stflhání. řezáni, ohýbáni a Spojováni do všech 
požadovaných tvarů (vč. armakoiů i| a uJožanl s požadovaným 
zajištěním  potahy a kry li výztuže betonem, - veškeré svary nebo pně 
spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění 
výztuže. - zednické výpomoci pro montáž betonářská výztuže, -

PSC úpravy výzíuža pro osazeni doplňkových konstrukci, - ochranu 
výztuže do doby je jího zabetonováni. - úpravy výztuže pro  zřízeni 
žalaz ob stanových kloubů, kotevních prvků, závisných oka 
doplňkových konstnzkel, ■ veške ři opatřeni pro zajištění soudržnosti 
výztuže a  betonu, - vodivé propojeni výztuže, která je  součásti 
ochrany konsinjkce proti vlivům bludných proudů, vyvedení dc 
m ě/lc lcň skříni nebo míst p ro m ě ře n i bludných proudů (Vlastní m ěřicí 
s k řín i se uvádějí položkami SD 74. -  povrchovou antikorozní úpravu 
výztuže, ■ separaci výztuže, - osazaní měřících zařízení a úpravy pro 
ně. - osazení měřicích skříni nebo míst oro m ěřeni bludných proudů

w (7 ,0 *0 .1 5 ) 1 ,050

w uložení výztuže do cementa bet o nového krytu nad rourami 
<150kQim3]

200 K 1451312
PODKLADN A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/15 M3 7,000 OTSKP 2022

PP PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15

Pom ám ka k soÚboru cenO
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého balonu a způsobu hutněn!, o Setření a ochranu 
betonu, - zhotoveni nepra pust né ho. mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadovaná trvanlivosti a vlastnosti, - u litip o t/a b n ých  přísad a 
technolog ii výroby batonu, - zřízanl pracovních a dila tačních spař. 
včetně potřebných úprav, výplně, violek. opracováni, očištění a 
CŠalřen( -  bednění požadovaných konslr. (i ztracená) s úpravou din 
požádavané kvality povrchu batonu, včetně odbedňovocích a 
odskružavedch prostředků, ■ podpěrné kanatr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uloženi čerstvého batonu, výztuže a doplňkových 
konslr.. VČ. požadovaných otvorů, Oobranných a bezpečnostních,

PSC opatřeni a 2ákladů lěchlo konstrukci a lešení, - vytvořeni kotevních
čel, kopeš, n Atiku, a sedel, - zřízeni v i  ech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., Vň. ztíženi práce a 
úprav kolem nich. - úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových 
konstrukci a vybaveni, -  úpravy povrchu pra položeni požadované 
izotaca. povlaků a nátěrů, případně vyspravení, -  ztížení práce u 
kabelových a ínjakt&žnlch t/vbek a ostatních zařízeni osazovaných do 
batonu. - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
hadnóní - výplň, těsněni a tmeleni sper a spojů, - opatřeni povrchů 
batonu izolací pro ti zemni vlhkosti v  Částech, kde přijdou do styku se 
zeminou neb a kamenivem, ■ případné zřízanl spoje v a d  vrstvy u  
základů, - úpravy pra osazení za/lzon! ochrany konstrukce proti vlivu 
btudnvch oraudú

w
w
w
w
w

(14*2*0,25)
podkladní balon C12Í15 XQ
lože propustku z prostého betonu 1I.2SQ mm
délka: 14 m
ělfka: 2m

7,000

207 K 699524 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 
DO C 2 5/30 M3 7,125 OTSKP 2022

pp OBETONOVÁNI POTRUBÍ 2 PROSTÉHO BETONU DO C25/30
Pozná míra k souboru cen.Hl
- dodáni čerstvého batonu (balonové směsi) požadované kvality. Jeho 
uloženi do požadovaného tvam při jakékoliv h u s to ti výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnéní. ošetřen! a ochranu 
batonu. - zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu 
požadované trvanlivosti 8 vlastnosti, -  užiti potřebných přísad a 
technolog ii Výroby batonu. - z/Jzení pracovních a dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, o č íítá n f a 
oie třan l, - bednění požadovaných konstr. ( i ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu batonu, včatné odbedňovedch  a 
odskrutovaclch prostředků, - podpěrná konstr, (skruže) a tešanl všech 
druhů pro bedněni, uloženi čerstvého balonu, výztuže a doplňkových 
konstr.. v í. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatření e základů těchto konstrukci a lešení, - vyťvohení kotevních
čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, duím. drážek a pod., vč ztížení práce a 
úprav kolem nich, úpravy pro osazení výztuže, doplňkových 
konstrukci a vybavení. - úpravy povrchu pro po loženi požadované 
izolace, povlBků a náiérú, případná vyspravení, - ztížen! práce u 
kabelových a ifífo k liin le h  hubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
batonu. - konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních p rvků a 
doplňkových konstrukci. - nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a 
bedněni. - výplň, Usnění a tmeleni spař a spojů, - opatřeni povrchů 
betonu izolaci pro ti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zem inou nebo kamenivem, - případné zřízeni spojovací vrstvy u  
základů, - úpravy pro  osazaní zařízeni ochrany  konstrukce pro ti vlivu 
bludrrúrh Droudú

w
w

w

(1,2*0,7*14)-(0,350*0,350*3,14*14) 
beton C 25Í30 XF3
obetonováni boků trubního propustu s odpočtem roury; tL250

6.375

mm
w délka: 14 m
w šířka: 1,20 m
w výška: 0,700 m
w (2,5-2*0,15) 0,750
w obnova betonového panelu odpadového hospodářství
w Soutft 7.125

68 K
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA . . .  

45152 DRCENÉHO M3
3,600 ■ i ■ ■ i  OTSKP 2022

I20fi| K 1461314

PP PODKLADNÍ a  VÝPLŇOVÉ VRSTVY 2  KAMENIVA DRCENÉHO 
Poznámka k souboru c*n:D

PSC
položka zahrnuje dodávku p/adspsanátio kamerová, mírnost ave níží ní 
a vně rosta van iitn i dopravu a jeho uložení není -fi v  zadávací 
dokumentaci uvedeno jinak, je d n i se a nakupovaný materiál

w ((1 4 *2 )+ (2 *1 "2 )+ (4 ))*0 ,1
w z p e v n ě n i a v y ro vn á n i lože  p a te k  a p ř íd la ib y  v t l .  0,1 m
w Š D  0 /3 2
w lože
w dé lka : 14 m
w Éiřka: 2 m
w z á k la d o v á  p o lka  2 ks
w dé lka : 2m
w Šířka: Im
w při dlažba
w p lo ch a : 4 m 2

3 .6 0 0

PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 DTSKP 2022
PATKY Z  PROSTÉHO BETONU C25/3D



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souslava

Poznámka H souboru con.D
po to ika zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubeni rýh a pod.) - dodáni 
čerstvého betonu (betonově směsi) požadované kvality, jeh o uloženi 
do požadovaného tvaru p f i jakéko liv  konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu h utnění o la tfe n l a ochranu betonu, - zhotoveni 
nepropustného, cnrazuvzdomého betonu e batonu požadované 
trvanlivosti a  vlastnosti, - užiti potřebných přísad a technolog ii výroby 
balonu, -  zřízení pracovních a dilatačních spař, včetn i potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni, - bedněni 

p s c  p ó la  dováných konetr. (7 zírá ceně) 5 ůpra vou dle po tado vaně kvality
povrchu betonu, včetně odbedňcvaclch a otískrvtovaclch prostředků, - 
zřízeni všech požadovaných oívorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro 
osazeni dopMkových konstrukci a vybaveni, -  úpravy povrchu pro 
položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - 
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bedněni, -  výplň, řásnění a tm eleni spař a spojů, -  opatření povrchů 
betonu izol&Cl p ro ti zem ni v lhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem

W  (1 *0,5*3)*2 3,000
W  beton C 25/30 XF3
w  p á lk y  pod ro u ra m i; zá k la d  č e la  p ro p u s tku  t  ks a ž a c h ty  u

vý to k u
w  dé lka : 2 m
w  á iřka : 1 m
W ___________________ v ý ik a : 0,6  m __________________________________________ _ _ _ _ _ _ ______________________ _  _ _ _ _  _______ _____________ ____________  ______________

72 K 465512 ____  DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC ____  M3 , 1.200 _____________________ _____________ J | ^ 5 Ť S K P 2022
p p DLAŽBY Z  LOMOVÉHO KAMENE NA MC

PSC

w
w
w
w
w

Poznámka k souboru een.D
položka zahrnuje: -  nutné zemní práce (svahováni, úpravu pláně a 
pod.) - zřízení spojovací vrstvy -  zřízen i lo te  dlažby z cementové 
malty pře dopsané kvality a předepsaná tloušťky - dodávku a položeni 
d /e ib y  2 lomového kamene do /jfedepsanéřio Ivaru - spárováni, 
těsnění, tm e len i a vyplněni spař MC p řip a d n i s vykllnovánlm  - úprava 
povrchu p ro  odvedeni srážkově vody  - nezahrnuje podklad pad 
dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45
(4 )*0 ,3  1,200
ú p ra va  dna a s tě n y  vý to ku  4  m 2
lo m o v ý  ká m e n  p rú m . ti. 20 0  m m
belnn C 25/30 XF3 v  11.100 mm
sp á ro vá n i M C 2 5  X F3

D 5

i85 K 56330
Komunikace pozemní
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 3.151- DTSKP 2022

pp VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRT!
Poznámka k  souboru csn.n

PSC - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostřeni a 
2hutněn i vrstvy v  předepsané tloušťce -  zřízen! vrstvy bez rozlišeni 
šířky, pokládón! vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry

w (7*3*0,15) 3,150

w o b n o va  ko n s tru kčn í v rs lv y  vo z o v k y  nad že le zo b e to n o vo u  
d e s k o u ,p ře s a h  0 ,5m  na každ ou  s tra n u  od výkop u

w o b n o v a  bu de  v p rů je zdn ím  p ro filu  vozo vky
w ŠD 0/32
w dé lka : 7 m
w á iřka : 3 m
w aý3ka: 0 15 m

79 K 572123 INFILTRAČNl POSTŘIK Z  EMULZE DO 1.0KG/M2 21,000
pp INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KGÍM2 

Po známka k souboru cen.D
• dodáni v&ach předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

PSC m noJsfví- p rovedení dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozbíen) šířky, poldádánl irrsfvy po etapách úpravu 
nepojeni, ukončeni

v v (7*3 )

w p ro v e d e n í in fi ltra tn íh o  po s tř iku  P l-C , p ře sah o b n o vy  v o zo vky  
0 .5  m na ka žd o u  s tran u  cd  výkop u , Č S N  73 61 29

w d é lka : 7 m
w á iřka : 3 m

199 K 574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 
22+. 22S TL. 60MM M2 21,000 OTSKP 2022
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ 22S TL 
60MM

M2 fSKP 2022

21.000

Poznámka k souboru cen:D
- dodání směsi v požadované kvalitě -  očištění podkladu  -  uloženi 
sm ěsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy V 
předepsané í/ouáfca -  zřlzonl vrstvy bez rozlišen i šířky, pokládání 

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení,
ukončení podál obrubníků, dilatačních zařizarw. odvodňovaclch 
proužků, odvodňovaiů, vpustí, šachet a pod. - nezahmpjo postřiky, 
nátěry  -  nezahrnuje řásnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovaclch proužků, odvodňovaiů, vpusti, šachet a pod.

(7*3)
Pokládka podkladní vrstvy ACP 22* ČSN 73 6121

BO K  572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z  EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 42.00C ■ ■ OTSKP 2022
PP

PSC

w

w

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
Poznámka k  souboru cen.D
- dodáni všBch předepsaných materiálů pro postřiky v  předepsaném  
m nožství -  provedeni dle předepsaného technologického předpisu ■ 
zřízen i vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládán i vrstvy pc  etapách - úpravu 
napojeni, ukončeni 
(7 *3 )*2

p ro v e d e n i s p o jo va c íh o  p o s lřk u  P S -C  m ezi v rs tvo u  A C P /A C L  
fl AC LVAC O . Č S N  73  6 1 2 9

4 2 ,0 0 0

194 K 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+,
16STL. 50MM MZ OTSKP 2022

21.000

21.000

Poznámka k souboru cen:Q
- dodání sm ěsi v  požadované kvalitě  - očištění podkladu - u loženi 
směsi dlo předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsaná tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni,
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch 
proužků, odvodňovánu, vpustí. Šachet a  pod. -  nezahrnuje postřiky, 
ná láry  - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovaclch proužků, odvodnovačů, vpusti, áachel a pod

193 K |574A34

(7*3 )
'■-K ladka lo žn í v r » ^ .  A C L  16+ Č S N  73 61 21  _________
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNt VRSTVY ACO 
11+ 11STL.40MM
ASFALTOVÝ BETON PŘO O BftU SN Í VRSTVY ACO 11*. 113 TL 
40MM

■OTSKP 2022 nM 2 21.000



r

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZK] Cenová soustava

D 8

215 K 894458

219 K 89712

1214j K |899121

Poznámka k souboru cen 0
- dodáni sm ěsi V požadované kvalitě - Očištěn í podkladu - uloženi 
sm ěsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněn! vrstvy V 
předepsané llcu irce  - zfí2an l vrstvy bez rozlišen í šířky, pokládáni 
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, 
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zafíze ní, odvodňovaclch 
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. - nazahmujo pcstfíky, 
nátěry -  nezahrnuje těsnáni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovaclch proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod

(7*3)
po k lád ka  oh ru sn é  v rs lv y  AC O  1 1+; Č S N  7 3  9121 , ob no va  
bu de  až k čelům

Trubní vedení _________  _
, ŠACHTY KANAL ZE ÍELEZOBET VČET VYZT NA 
I POTRUBÍ DN DO600MM _____ _____________
ÍA C H TY KANAL ZE  ÍE LEZO BET VČET VYZT NA POTRUBÍ DN DO 
60AMM
Poznámka k souboru cen.D
položka zahrnuje: - poklopy s rámem i, mříže s rámem, siupadla, 
žebříky, s tropy z bet. dílců a pod. - dodáni čerstvého betonu 
(betonové směsi) požadované kvality, jeh o  uložení do požadovaného 
tvaru p ř i jakéko liv  hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu. - zhotoveni 
nepropustného. mrazuv2 dom ého betonu e betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti, - užiti potřebných přísad e technologií výroby 
betonu. - zřízení pracovních a dilatačních sper, včetně potřebných 
úprav, výplně. Vložek, opracování, očištěni a ošetřeni. - bednění 
požadovaných konstr. ( i ztracenéJ s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odsknfžovactch prostředků. - 
dodáni betonářská výztuže v  požadované kvalňě, střiháni, řezáni, 
ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (Ví. armakošů) a 
uložen i s požadovaným  z Ujištěním polohy a k ryti výztuže balonem, - 
veškeré svary nebo jiné  spoje výztuže. - podpěrné konstr. (slouže) a 
lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a 
doplňkových konstr, vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchlo konstrukci a řešeni, - 
vytvářen! kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, -  zřízení všech 
požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem  nich. - úpravy pro osazeni 
výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, - úpravy povrchu pro 
po loženi požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni, - 
ztížení práce u kabelových a m jeldážnlcti trubek a ostatních zařízeni 
osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění 
kotevních prvků a  dop/ňkavýcíi konstrukcí - nátěry zabraňujte! 
soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tm eleni sper e spojů. - 
opatřeni povrchů betonu izolaci p ro ti zem n i vlhkosti v  částech, kde 
přijdou da styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízeni 
spojovací vrstvy u  základů, - úpravy pro osazení zařízeni ochrany 
konstrukce proti vlivu bludných proudů - předepsané podkladní 
knmdmkce

(D
o sa zen o  na vý to ku
o tvo r v to k o v é h o  o b je k tu  1 , 0 m x 1 , 5 m
d o  s té n y  š a ch ty  b u d e  n a p o je n o  s tá v a jíc ! b e to n o vé  po trub í D N  
200 a bude za ú s tě n  v y d lá ž d ě n í s iln ič n í p ř ik op 

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 
BETONOVÝCH DÍLCŮ
v p u s ť  k a n a l iz a č n í  u u č n I k o m p l e t n í  z  b e t o n o v ý c h  o Il c ů

Poznámka k  souboru cen.O
položka zahm tiie : - dodávku a osazeni předepsaných dílů včetně 
mříže - výplň, těsnáni a tmolanl a par a spojů, - opatření povrchů 
betonu izolací p ro ti zem n i v lhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, - předepsaná podkladní konstrukce

<U
napojení odvodněni

21,000

KUS 1,000 I OTSKP 2022

1.000 DTSKP 2022

[MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 1.000| ^ ^ B O T S K P  2 0 2 2

pp

PSC

211 K 9183D3

MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ 
Poznámka k souboru cen.O
Položka zahrnuje dodávku a osazen) předepsané mříže včetně rámu

0 )
mňž vínkového objektu, otevírací J,v rámu, na nantech) 
PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH

pp PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH 
Poznámka k souboru can.D
Položka zahrnuje: - dodán! a položeni potrubí z  trub z  dokumentací

PSC předepsaného m ote n ilu  a předepsaného průměru - případné úpravy  
Irub (zkráceni, šikmě seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrslvy a 
obetonováni.

w (15)
Odvodňovací systém ( například BOCKER, ULTRA HELtX...);

w vnější průměr DN/OD 700, vnitřní průměr DN/ID OOO.včelné 
těsnění a pfBSuvky

w

W

Modul pružnosti a kruhové tuhosli - SN16
Čela rour budou kolmá u vtoku do kolmého čela a u výtoku
zaústěné d o  ftaehw

K 9 1 8 5 D 2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM 1,000 DTSKP 2022

ČELA KAMENNÁ PROPUSTU 2  TRUB DN DO 600MM 
Poznámka k souboru cen:0
položka zahrnuje: zdivá z  lomového kamen n a  MC ve tvaru, 
předepsaným zadávací dokumentací vyspárovAni zdivá MC římsu ze 
železobetonu včetné výztuže, pokud je  předepsané zadávací 
dokumentací Nezahrnuje zábradlí 

(1)
Čelo u vtoku bude kolmé (upřesnění dle skutečnosti při 
realizaci), Jirka 1 m, délka 2 m, výška 1,25 m (max. výška) 
Patka uloženi i/ub na vtoku je zároveň základ čela 
beton C 25/30 XF3

Kód

1.000

KUS

pp

PSC

1.000

M

M

1,000

p 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni_________  _____ ,_____________ i____________________ _______ ■ ■ ■ ■
216' K 919113 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO „ 14,000 OTSKP 2022

PP ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 15QMM 
Poznámka k souboru cen.O

PSC položka zahm i#e řezán) vozovkové vrstvy v  předepsané tloušťce, 
včetně spotřeby vody 

W  i7 * 2 i 14 000

217 K 919133 ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 1S0MM M 5,000 ■ ■ ■  OTSKP 2022

po ŘEZÁNI BETONOVÝCH KONSTRUKCI T L DO 15DMM 
Poznámka k  souboru cen.O

PSC položka zahrnuje řezání betonových konstrukcí v předepsané 
tloušťce, včetně spotřeby vody 

W  (2 ,5 *2 )
W  řezaní betonového Mata od. adové h o s . dátstvi obce

5,000

o o n  *  Q f iA n o  BOURANÍ KONSTRUKCI Z BETON DILCU S u _  
—  K 966118  ODVOZEM DO 20KM M3 0,750 OTSKP 2022



P Č  Typ Kód P o p is M J  M n o ž s tv í J .c e n a  [C Z K ] C e n a  c e lk e m  [C Z K ] C e n o v á  s o u s ta v a

pp BOURÁNI KONSTRUKCI Z BETON OlLCŮ S ODVOZEM DO 2CKM 
Poznámka k  souboru cen:D
položka zahrnuje - rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou 
technologii - veškerá pomocné konstrukce (lešení a pad.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou sutí a hm otam i včetně uloženi na skládku

PSC Nezahrnuje poplatek ze skládku, který se vykazuje v položce 0141“
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  m oinó  
poplatek zahrnout do jgdno lkové ceny bourání -  íanřo fakt m usí být 
uveden v  doplňujícím textu k  položce) - veškeré další práce p lynoucí z  
technofatuckáha předpisu a Z Blatných předpisů

w (2 ,5 *2*0 ,1 5 ) 0 ,75 0
w vzb o u rá n i b e to no vé  po d ě s iv  o d p a d o vé h o  h o sp o d á řs tv í

189 K 966138 BOURÁNÍ k o n s t r u k c i z  k a m e n e  n a  m c  s 
ODVOZEM DO 20KM M3 6.300 OTSKP 2022

p p BOURANÍ KONSTRUKCÍ 2 KAMENE NA MC S ODVOZEM DO20KM

Poznámka k souboru c«i:Q
položka zahrnuje; - rozbourán1 konstrukce bez ohledu na použitou 
technologii - veškerá pom ocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou 
manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně u ložen i na skládku

PSC

w

w

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141“
(a výjimkou malého m nožství bouraného materiálu, kde je  možná 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny b o u rá n í-  tento (ekt m usí být 
uveden V doplňujícím textu  k  položce} - veškeré další práce p lynoucí z 
technologického předpisu a z  platných předpisů 
(0 ,5 *0 ,9 *1 4 )
o d s tra n ě n i pů vod n í kon s tru kce  k a m e n n é h o  p ro p u s lku  
de sko vé h o

6 ,30 0

218 K 9 6 6 8 7 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 1 ,0 0 0 M l i^ B B O T S K P  2022
pp VYBOURÁNI UUČNiCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH 

Poznámka k souboru can.D
položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného 
rozsahu lem nich  prací, - veškerou manipulaci s vybouranou suli a 
hmotami včetně uloženi na skládku, - veškeré další práce plynoucí z

PSC technologického předpisu a z  platných předpisů, nezahrnuje poplatek 
za skládku, který sa vykazuje v položce 0141“  (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotková ceny bouráni — tento takt m usí být uváděn v dopíilujíc/m 
fexíu k položce)

w 0 ) 1,000

D OST Ostatní
163 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 8 0 ,5 5 0 i ^ B B 'OTSKP 2022

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU
Poznámka k  souboru can:D

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce.

w ((2 fl,3Q )+ (6 ,3 ) + (6 ,3 0 )+ (3 ,1 )+ (0 l7 5 ) )*1 ,8 60 ,5 50

W výko p  rý h y *  p a ts k k o n s iru k e e  v o zo vky .p ů vo d n í kon s trukce  z  
k a m e n e .p ř ík o p y *v ý k o p  p ř íd la ib y .m e te r iá l v yb o u ra n é  po d e s ty

1 6 4 K 0 1 4 1 3 2
POPLATKY Z A  SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ 
ODPAD] T 7,560 m m m ■ ■ ■  O T S K P  2 0 2 2

pp POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ CDPAD) 
Poznámka k  souboru can.O

PSC zahrnuje veškeré poplatky provoze vale ň skládky související s 
uložením odpadu na skládce

w {7*3*0 ,151*2  4 7,560

165 K 02710 POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A
KPL

1

PŘÍSTUP CESTY 1 ,0 0 0

w
w

POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJÍŠ? OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY 

Poznámko k souboru cen:D
Zahrnuje veškerá náklady spojená s objednatelem požadovaným i
zařízeními

<1) 1,000

166, K POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJÍST OCHRANU 
M  INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,0001 i ^ M i ^ M  OTSKP 2022

p p  POMOC PRACEZRlZ NEBQ ZAJÍ - OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 
SÍTI
Poznámka k souboru een.O

PSC Zehmm'6 veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními

W  (1)
w  nákladu vzn ildé  v s o u v is lo s ti s re a liza c i s ta vb y

1,000

204 K ÍYXU19 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁN MOSTNÍHO 
^  ^  LISTU KUS 1,000 ^ ^ ■ jO T S K P  2022

pp

PSC
Poznámka k souboru cen;D
zahrnuje ve Skoré náklady spojená s objednatelem požadovanými 
pracem i

(D 1,000

PSC



t

REKAPITULACE STAVBY
Kód S T J 11/1215-3,535
Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 111/1215 Lom, km 3,535

KSO: cc-cz
Místo: Lom, průtah Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IC: 70971641

Správa a údržba silnic J ihočeského kraje p,o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 28138236
Reno Šum ava stavby s.r.o. DIČ: CZ28138236

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba siln ic  Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
tel. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ■ ■

Sazba dané Základ dané V ýše  daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00% m M Ě

Cena s DPH V CZK

P ro je k ta n t Z p ra cova te l

Datum a dospíš: Razítko Datum a podois: Razítko

O b jednava te l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:iQ -A O .Z & l l Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: S T 111/1215-3,535

Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 111/1215 Lom, km 3,535

Místo:

.Zadavatel:

Uchazeč:

Lom.prúlah

Správa a údržfaa silnic Jihočeského kraje p.c. 

Reno Šumava stavby s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady z rozpočtů
STJII/121 Rekonstrukce propustku silnice 111/1215 Lom, 
5-3.535 km 3.535

■ ■ ■ ■  I H I  

■ ■ STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 111/1215 Lom, km 3,535

KSO: CC-CZ:
Místo: Lom.průtah Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: 10: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: 10: 28138236
Reno Šumava stavby s.r.o. DIČ: CZ28138236

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH w m m m

Základ daně Sazba daně Výše daně
d p h  z á k la d n í ■ H B H I 21,00%

snížená ■ ■ 1 5 ,0 0 % m t

Cena s DPH V CZK ■ ■ ■ ■

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razilko

Objednavatel Uchazeč

Datum a poopis: Razítko Datum a poopis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SO UPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice UI/1215 Lom, km 3,535

Místo: Lom,průtah Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o.

Kůd dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Projektant:

Zpracovatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

tel.

Cena celkem jCZK]

1 - Zemní práce ■ M B I
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní w m m m

8 -Trubní vedeni m m m t
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

O ST - Ostatní



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 111/1215 Lom, km 3,535

Misto: Lom,průtah

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Datum:

Projektant:

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: R e no  Š u m a va  s tavb y  s .r.o . Zpracovatel: m

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVd  HSV 

o  1

i H I

Zemni práce
o d s t r a n ě n í k r y t u  z p e v n ě n ý c h  p l o c h  s O rjKrt8 K 113138 ASFALT POJIVÉM. ODVOZ DO 20KM

Z,2IDU O T S K P  2 0 2 2

p p
ODSTRANĚN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM. 
ODVOZ DO 2 0KM
Poznámka k souboru den.Q

PSC

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou su tí a s 
vy iou raným / hm otam i vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje popi alek za 
skládku, který se vykazuje v položce 0141 '" (s výjimkou malého 
m n o ž í řv i bouraná ho materiálu, kde je  možná poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni -  tento takt m usí bý l uveden v doplňujícím

w

w

textu k  položce)
(6 *2 ,5 *0 ,1 5 )
o d s tra n ě n i kry tu  vo zo vky  s p ře sah em  0 .5  m na  ka žd o u  s tranu 
výko p u

2 ,2 5 0

w dé lka : 6 m
w š ířka : 2 .5  m
w výška : 0 ,1 5  m

ia K 1 1 3 3 2 8
O D S T R A Ň  P O D K L  Z P E V N Ě N Ý C H  P L O C H  Z  

K A M E N IV A  N E S T M E L . O D V O Z  D O  2 0 K M
3 ,0 0 0 ■ ■ O T S K P  2 0 2 2

PP
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z  KAMENIVA NESTMEL. 
ODVOZ DO 20 KM 
Poznámka k souboru ean.D
Položka zahrnuje veškerou m anipulaci s vybouranou s u ti a  s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za

PSC skládku, kte rý  ss vykazuje v položce 0141“  (s výjimkou malého 
m nožství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotková ceny bourání -  tento takt musí být uveden v doplňujícím  
textu k položce)

W

W

(6 *2 ,5 *0 ,2 0 )
p ře sa h  o h ň o v ý  k o n s tru kčn í v rs tv y  vozo vky  0 ,5  m  na každ cu  
s tra n u  výkop u

W dé lka : 6 m
W šířka : 2 ,5  m
w výška : 0.20 m

K 1 3 2 7 3 8
H L O U B E N  R Y H  S l f t  D O  2 M  P Á Ž  I Í ® A Ž Y G .  I, 

O D V O Z  D O  2 0 K M
M3 M i O T S K P  2 0 2 2

W
W

HLOUBENI RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ l NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 

Poznámka k  souboru cen.D
položka zahrnuje: - vodorovné a svislá doprava, přem ístěn i pře loženi 
manipulace s výkopkem - kompletní provedeni vykopávky 
no2epeíené i zapálené - ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v 
nám vč. klimatických opatřeni -  ztíženi vykopávek v blízkosti 
podzemního vedení, konstrukci a  objektů vč. je jich  dočasného 
zajiš těni -  ztížení pod vodou, v oko lí výbušnin, ve stísněných 
prostorech e  pod. - příplatek ze lepivost -  těžení po vrstvách, pásech a 
po  jin ých  nutných částech (figurách) - čerpáni vody vč. čerpacích 
jím ek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanoveni k pot.
1151,2) -  potřebné sníženi hladiny podzemní vody -  těženi a 
rozpojování jednotlivých batvanú - vytahováni a nošeni výkopku - 
svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v p láni znehodnocené k lim atickým i v livy - ruční vykopávky, 
odstraněni kořenů a napadávek - pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. 
přepaž ováni (vyjm e štětových stěn) -  úpravu, ochranu a očištěni dna, 
základové spáry, stěn a svahů - odvedeni nebo obvedenl vody v okol! 
výkopiště a ve výkopiš li - tříděni výkopku ■ veškeré pomocné 
konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostění, zpevněná plochy, zakryti 
a pod.) -  nezahrnuje uloženi zem iny (na skládku, do násypu) ani 
oaolatkv za skládku, w kázni! se  v  ao lo ice  č .0 14 1"
{(8 ,0*0,965-1,5 )+ {r0 ,6*1, S*1))-(0,20*0,20*3,14*8,0) 

výkop pro uložení irouby+výkop pálky a odečtený o 
konstrukční vrs lvy vozovky a původní betonové trubní vedeni

p ro p u s le k

délka: 8 ,0  m 
Šířka: 1,5 m 
výška: 0,965 m 
základová patka výtoku 
délka: 1,5 m 
šířka: 1 m

1 7 8 K  1 S 2 ÍJ U
O D K O P A V K Y  A  P R O K O P A V K V  O B E C N E T Ř .  1, 
O D V O Z  D O  2 0 K M

M 3 4 ,6 0 0 O T S K P  2 0 2 2

pp  ODKOPAVKY A  PROKOPAVKY OBECNÉ TŘ. |. ODVOZ DO 2 0 KM

3.00 0

11,475



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

421324

položka zahrnuje: -  vodorovná a sv is ti doprava, přemístění, přeložení, 
manipulace s výkopkem - kom pletní provedení vyká p iv k y  
nezepažené i zapažoné - ošetřeni výkopiště po celou dahu p r ic e  v 
něm vč. klimatických opatřeni - ztížení vykopávek v blízkosti 
podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. je jich dočasného 
zajištěni -  ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných 
prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásec/) a 
pa jiných nutných částech (figurách) - čerpáni vody vč. čerpacích 
jím ek, potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k  pat. 
1151,2) •  potřebné snížení hladiny podzem ní vody -  těžení a 
rozpojováni jednotlivých balvanů - vytahováni a nošení výkopku - 
svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v plám znehodnocené klimatickými v livy- ruční vykopávky, 
odstranění kořenů a rapadávak  - pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. 
přepažovánl (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištěni dne, 
základové spáry, stěn a svahů - zhutněni podloží, případně i  svahů ví, 
svahováni -  zřízeni stupňů v podíožl a lavic na svazích, není - li pro 
tyto práce 2fízena samostatná položka - udržováni výkopiště a jeho  
ochrana proti vodě -  odvedeni nebo odvedeni vody v okolí uýka p iš li a 
ve vykop li t i - tříděn i výkopku - veškerá pomocné konstrukce 
umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
podpěr kanstr.. přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a  pod.} - 
nezahrnuje uložení zem iny (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku w kazu il se v o o tn fre  č.0141**

w (10*D,3)+(4*D,4) 4.600
w čišiĚnl, napojeni a úprava přikopu k čelu, vtck0,3m3
w příprava pod přidlažbu v il. 0,4 m
w 4 m2

62 K 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ M3 1,741 ■ H B 0 T S K P  2022
OBSYP POTRUBÍ a  o b je k tů  z  n a k u p o v a n ý c h  m ateriálů
Poznámka k  souboru cen o
položka zahrnuje: - kom pletní provedení zemní konstrukce včetně 
nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava 
ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním naho 
vysoušením, p řip .jin é  úpravy za účelem zlepšeni je h o  mech 
vlastnosti - hutněni i  různě m íry hutněni - ošetření úložiště po celou 
dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztíženi v okolí vedení, 
konstrukci a objektů a je jich  dočasné zajištění - ztížení provádění vč. 
hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené 
ukládání aypaniny pod vodu -  ukládáni po vrstvách a po jiných  
nutných částech (figurách) vč dosypávek - spouštěni a nošeni 
m ateriá lu - výměna Částí zem ní konstrukce znehodnoceně 
klimatickými vlivy - ruční hu tnění a výplň jam  a prohlubni v podloží - 
úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - sys/javinJ, hutnění a 
uzavírán/ povrchů svahů • zřízení lavic na svazích -  udržováni ú lož iš ti 
a  jeho ochrana pro ti vodě - odvedení nebo obveden l vody v  okolí 
úložiště a v úložišti -  veškeré pomocná konstrukce umožňujícI 
provedeni zem ni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
podpěrn í konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakryli a pod.) - 
zemina vytlačené potrubím o D N d o  180mm se od  kubatury obsypů 
neodečítá

w

w

w

(1,5*0,465*7,0}-(0,965*0,465*7.0)
zásyp mezi obetonovanou rourou a stěnou výkopu,odpočet 
trubního vedení s obetonováním;
ŠD 0/32

1,741

63 K 18214 ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM UZEM> V TL DO 
0.25M M2 40,000 ■ ■ IOTSKP 2022
ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ŮZEMl V TL DO Q.25M 
Poznámka k souboru con;D
položka zahrnuje s rovnán/ výškových rozdílů terénu 
(20* 2)

úprava okolo staveniště a teréní dokončovací práce

Vodorovné konstrukce________________
ÍMOŠTNI NOSNc d e s k o v ě  k o n s t r  z e  

JŽELEZOBETON TO C25/30
MOSTNÍ NOSNF DESKO KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO 
C25/3Ď
Poznámka k souboru cen.Q
-do dá n ! čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho  
uložení do požadovaného tvaru p ř i jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého íiefonu a způsobu hutnění, o Setření a ochranu 
balonu. - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a balonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti, -  už ili potřebných přísad a 
technolog ii výroby betonu, - zřízeni pracovních a  dilatačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a 
ošetření, - bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle 
požadovaná kvality povrchu betonu, včetně odbedňovactch a 
odsknjžovaclch prostředků, - podpěrné konstr, (slouže) a lešení v isen 
dn ihů pro bedněni, u ložen!čerstvého betonu, vý2 tuže a doplňkových 
konstr.. v£ požadovaných otvorů, ochranných e  bezpečnostních 
opatření a zékisdů těchto konstrukci a  lešení, -  vytvoření kotevních 
čel. kapes, nělítků. a sedel, - zřízeni všech požadovaných otvoru, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a 
úprav kotem nich, - úpravy pro osazen/ výztuže, doplňkových 
konstrukci a vybaveni. - úpravy povrchu pro po loženi požadovaně 
izolace, povlaků a náíérú. případně vyspravení, -  Ztížen! préce u  
kabátových a  ín jektážnlch trub a k a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu. - konstrukce betonových kloubů, upevněn! kotevních prvků a  
doplňkových konstrukcí. -  ná féry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění. - Výplň, těsnění a  tm elení spař a spojů, - opatření povrchů 
betonu izolací p ro ti zem ni v lhkosti v  částech, kde přijdou do  styku se 
zem inou nebo kamenivem, -případné zřízen i spojovací vrstvy u 
základů. - úpravy pro osazen) zařízeni ochrany konstrukce p ro ti vlivu 
bludnvch oroudů
(7 ,0 *1 ,5 *0 ,2 5 ) 
be to n  C 25 /3 0  XF3
ž e le z o b e to n o v á  deska  nad ro u ra m i tl.2 5 0 m m  

dé lka : 7 ,0  m 
Šířka: l .5 m

2,625 OTSKP 2022

66 K 421365 VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCEU 
10505 B500B 1 1 0,394 ^ ^ ^ ■ O T S K P  2022

VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCEU 10505, B500B

212 M3

pp



PČ Typ  Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka h sou to /u  cen.Q
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a  polotovary, v tm  né 
tn im oslaven iš ln l a  vrut rest averúštn! dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naloženi a složeni, případně s uložením  - dudán/ betonářské výztuže 
v požadované kvalitě, Střihán!, řezáni, ohýbáni a spojování do v ia ch 
požadováných tvarů (VČ armakošů) a u loženi s požadovaným  
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem. - veškero svary nebo jiné 
spoje výztuže, -  pomocná konstrukce a práce pm  osazení a upevnění 
výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářská výztuže, -  

PSC úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí, - ochranu
výztuž a do doby je jího  zabetonováni, - úpravy výztuže pra zřízeni 
železobetonových kloubů, kotevních prvků, záv isn ých  ok a 
doplňkových konstrukci, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti 
výztuže a batonu, - vodivá propojení výztuže, která je  součásti 
ochrany konstrukce p ro ti vtřviwn bludných proudů, vyvedeni do 
m ěřicích s kfín l nebo m isi pra m ěřeni bludných proudů (vlastn i m ěřic i 
skříně se uvádějí položkami SO 74, - povrchovou antikorozní úpravu 
výztuže, - separaci výztuže, - osazení m if íc lc h  zařízení a úpravy pro 
n i .  - osazen! měřicích skříní nebo m is i Dto m ěření bludných proudů

W

W

(2,625*0,15)
u lo žen i v ýz tu že  do c e m e n lo b e lo n o v é h o  kry tu  nad rou ra m i 
i15 0kQ 'm 3 )

0,394

207 K 451312
PODKLADN. A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12V15

M3 2,625 — ■ M i  OTSKP 2022

PP PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z  PROSTÉHO BETONU C l 2/15

Poznámka k scuboru c enD
- dodání čerstvého betonu (balonová smést) požadovaně kvality, jeho  
Uloženi do požadovaného tvaru při jakéko liv  hustota výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu 
bel onu. zhotovení nepropustného, m rázu vzdorné ho betonu a betonu 
požadované tnan tivaa li a vlastnost!, -  užití potřebných přísad a 
technologií výroby balonu, - zřízeni pracovních a dilatačních sper, 
včetně potřebných úprav, výplně, v iolek, opracováni, očištěni a 
oíetřeni, - bedněni požadovaných kOhiti. (i ztracená) s úpravnu dle 
požadovaná kvafity povrchu betonu, včetně odbedňcvactch e 
adskruínvaclch prostředků. - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a  doplňkových 
konstr., vč  požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatřen! a základů féebfo konstrukci 6 M a n í, - vytvořeni kotevních
čel, kapes, nálitků, a sedal, -  zřízen/ v í ech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč. ztíženi práce a 
úprav kotem nich. - úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových 
konstrukcí a vybaveni. - úpravy povrchu p ro po loženi požadovaně 
izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení. -  ztíženi práce u 
kabelových a  irye k tiln ích  hubek  a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu, konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, - nátěry zabraňujte! soudržnost betonu a 
bednění - výplň, těsněni a tm eleni spař a spojů, - opatřen! povrchů 
betonu izolaci pro ti zem nl vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamanivam. - případné zřízeni spojovací vrstvy u  
základů. - úpravy pro  osazení zařízení ochrany konsirukca p ro ti vlivu 
bludnvch nroudů

W  (7 ,0 *1 ,5 *0 ,2 5 ) 2,625
W  p o d k la d n í be ton  C 12115 X 0
W  lože p rop uší ku z p ro stéh o be lo n u  11.250 m m
W  dé lka : 7.0 m

W  __________  ž ífka : l . S m _______________________________ ___________________ ___________________________

213 K 899524
OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 
DO C 25/30 M3 1,953 OTSKP 2022

PP OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ z  PROSTÉHO BETONU DO C25Í30
Poznámka k souboru cen.D
- dodán) čerstvého betonu (betonově směsi) požadované kvality, jaha  
uloženi do požadovaného tvaru pří jakákoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření e ochranu 
betonu, - zhotoveni nepropustného, mrezu vzdorně ho betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastností, -  užiti pol/obnýchp/Jsad a 
technologií výroby betonu, - zřízeni pracovních a dilatačních spař, 
včalné potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a 
ošetřeni, - bedněni požadovaných konslr. ( i ztracená) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a 
odskrutovacleh prostředků, -  podpěrné konstr. (skruže) a le ia n l všech 
druhů pro bedněni, uložen/ čerstvého betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

PSC opatření a základů těchto konstrukci a lašaní. -  vytvoření kotevních
čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízeni všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a 
úprav kolem nich, - úpravy pro  osazení výztuže, doplňkových 
konstrukci e vybaven/. -  úpravy  povrchu pro  položeni požadovaně 
izolace. povlaků a nátěrů, případné vyspraveni. - z líta n í práce u 
kabelových a injeklážnfch trubek o ostatních zařízeni osezovaných do 
betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci. - nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a 
bednění, ■ výplň, těsněni a tm eleni spař a spojů. - opatření povrchů 
balonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sa 
zeminou nebo kamenrvem, - případné zřízeni spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti v livu  
bludných oroudů

68 K 45152

(0,965*0 l465*7l0)-(O.2325*0f2325É3.14*7.0)
be ton C  25130 XF3
obetonováni boků imbního propustit s odpočtem routy 1L25Q 
mm
délka: 7,0 m 
Slřka: 0,965 m 
■yiKi: 0-465

1.953

p o d k l a d n í  a  v ý p l ň o v é  v r s t v y  z  k a m e n iv a

DRCENÉHO
M3 i . 6 o o I OTSKP 2022

PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO 
Poznámka k souboru cen:□

PSC

w

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, m imostaveništnl 
a vnhrostaveništnl dopravu a jeho  uložení není - l i  v  zedé v acl 
dokumentaci uvedeno jinak, jedné se o nakupovaný materiál 
( (7 ,0 *1 ,5 )+ (1 ,5 *1 “ 1)+ (4))*0,1 1 .60 0

w
w

z p e v n ě n i a vy rovn án i lo že ,p a te k  a p řid la áb y  v II. 0,1 m 
ŠD  0 /32

w lože trub
w dé lka : 7 .0  m
w š ířka : 1,5 tn
w z á k la d o vá  pa tka  1 ks
w dé lka : 1,5m
w šiřka : 1m
w
w

p ř id la žb a  na  výtoku 
b lo ch a : 4 m 2

213 K 481314 ,PATKY Z  PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,750 ' TSKH 2022
PP PATKY 2 PROSTÉHO BETONU C25/30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souslava

Poznámka k souboru cen.O
položka zahrnuje: - nutné zem ní práce (hlouben! rýh a pod.) - dodáni 
čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaná kvality, jeh o uloženi 
do požadovaného tvaru p ň jakéko liv  konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetření a  ochranu balonu, - zhotovan) 
nepropustného, m razuvzdomého betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností, • užňl potřebných pHsad a technologií výroby 
betonu. - zřízení pracovních a dilatačních sper, včetně potřebných 
úprav, výplně, v io lek , opracováni, očištěni a ošetřeni. - bednění

PSC požadovaných konsrr. (i z tracené) s úpravou dle požadovaná kvality 
povrchu betonu, včetně odbadňavaclch a odskruiovacích prostředků, - 
zřízení všech požadovaných otvorů, kgpes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, ■ úpravy pro  
osazení doplňkových konstrukcí a vybaveni. - úpravy povrchu pro  
polo ta n í požadované izciůco, povlaků a ná tirú. p řipadn i vyspraveni, - 
konstrukce betonových kloubů, upevrtěni kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, -  nátěry zabraňujíc1 soudržnost ůefonu a 
bednění, - výplň, řásněn/ a tm elení spař a  spojů, - opatřeni povrchů 
balonu izolací pro ti zemní vlhkosti v čás/ac/j, kde přijdou do styku se

w
zeminou nebo kamenivem 
(1"0,5’ 1,5)‘ 1 0,750

w beton C 25/30 XF3
w patka pod rourami a základ čela vtoku propustku 1 ks
w délka: 1.5 m
w šířka: 1 m
w výika: 0.5 m

72 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,200 ■ ■ ■ ^ ^ ■ V T S K P 2 D 2 2
PP DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 

Poznámka k  souboru cen:D

PSC

po lo ika  zahrnuje: -  nutné zem ni práce (svahování, úpravu pláně a 
pod.) - zřízení spojovací vrstvy - z řízen i lože dlažby z cementově 
m alty předepsaná kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení 
dlažby z  tom o vén o kamene do předepsaného tvaru - spárován/.

W
W
w
w
w

D 5

těsněn/, tm eleni a vyplnění spař MC p řipa dn i & vykíínovin lm  -  úprava 
povrchu pro odvádění srážkové vody - nezahrnuje podklad pod 
dlažbu, vykazuje se samostatná položkami SD 45 
(4)*0,3Q
úprava dna.boků přikopu vtoku 4 m2. z lomového kamene 
lomový kámen prúm. tl. 20D mm 
beion C 25/30 XF3 v 11.100 mm 
spárování MC25XF3

Komunikace pazemni

1,200

185 K 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 | 2,438 ■ ■ ■ ■ ■ O T S K P  2022
PP VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 

Poznámka k souboru cen:0

PSC - dodáni kameniva předepsané kvality a ím ita s li -  rozprostření a 
zhutněni vrstvy v předepsané tkw š tce  - zřízeni vrstvy bez rozlišeni 
šířky, pokládáni vrstvy po etapách ■ nezahrnuje postřiky nátěry

w (6 ,5 '2 ,5 *0 .1 5 t

w ob no va  kon s tru kčn í v rs lv y  v o zo vky  nad že le zob e to no vou  
d e sko u ,p ře sa h  0 ,5 m  na každ ou s tran u  od výkopu

w ob no va  bude a ž  k  Čelu v to ku
w š D  0 /32
w délka. 6,5 m
w šířka : 2 ,5  m
w w š k a : 0 ,1 5  m

79 K 572123

19A K 574056

D 8
205 9183B3

INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 ■
PP INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DQ 1.0KG/M2 

Poznámka k  souboru cen:U
- dodáni všech předepsenýc/i matanátú pra posřňky v předepsaném

PSC množství ■ provedení dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízen! vrstvy bez rozlišen i šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu 
napojeni, ukončení

w (6 ,5 *2 ,5)

w p ro ve d e n i in filtra čn íh o  po střiku  P l-C , p ře sah ob n o vy  v o z o v k y  
0 ,5  m  na  každ ou  s tran u  od výkop u , Č SN  73 6129

w dé lka : 6 ,6  m
w šířka : 2 .5  m

m m  OTSKP 2022

ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY ACL 16+, 
16STL50M M OTSKP 2022
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16+. 16S TL. 60MM 

Poznámka k souboru csn;0
- dodání sm ěsi v požadovaná kvalitě -  očištěni podkladu - uta ian í 
sm ěsi dle předepsaného technologického předpis u, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 
vrstvy po tlap ách včatně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, 
ukončení podé l obrubníků; dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňavačů. vpusti. Šachet a pod. -  nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podál obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovaclch proužků, odvodňavačů, vpustí, šachet a pod,

(6 ,5 '2 .5 )

80 K 572213 | SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.EKG/M2 M2 16,250 mm ■ ■ H T S K P  2022
PP SPOJOVACÍ POSTŘIK z  EMULZE DO 0,5KG/M2 

Poznámka k souboru cen:O

PSC

w

- dodání všech předepsaných materiálů pro poslňky v předepsaném  
množství -  provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišen i šířky, pokládán i vrstvy po  etapách - úpravu 
napojení, ukončeni 
(6.5‘2.5) 16.250

w provedeni s p o jo va c íh o  poslfiku P S -C  mezi vrstvou 
ACL/ACO CSN 73 6129

193| K Í574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 
11+ 11STL.4QMM M2 16,250 ^ ^ ■ B J T S K P  2022

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11*. 11STL 
40MM

Poznámka k souboru ceniO

PSC

- dodání směsi v požadované kvatoé - očištěni podkladu - utožan; 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsaní tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni 
vrstvy po etapách včetně pracovních spa ř a spojů - úpravu napojeni.
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích
proutků , odvodňovBČů, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňavačů, vpustí, iech e l a pod

<6,5*2 ,5)
po k lád ka  ob rusn é  v rs tvy  A C O  11 + ; Č S N  73 6121 , obnova 
bu de  až  k č e lu  v to ku

Trnbni vedeni_________________ ________
PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH M | ■ ■ ■
PROPUSTY Z  TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH

— ________
■ ■ ■ O T S K P  2Q22

2.43 0

M 2 16,250

16 ,2 50

M 2 16.250

8.000
p p



t

PČ Typ Popis Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cefl.D
Položka zahrnuje: - dodání a položeni potrubí z tnzb z dokumentaci 
předepsaného m ateriálu a předepsaného prům ěru - případné úpravy

w

trub (zkrácen!, šikmé seňznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a 
obetonováni.
(8,0) 8 ,000

w
O d vo d ň o va c í systém  {n a p řík la d  B O C K R - T R O U B Y  E C O P A L 
P P ); v n ě jš í p rů m ě r D N /O D  465, v n itřn í p rů m ě r D N /ID

w
4 0 0 ,v č e tn ě  tě sn ě n í a p fe s u v k y
M od u l p ru žno s ti a k ru h o vé  tu h o s ti - S N 1 6

w Č e lo  rou ry  na v toku za řízn o u t dle sk lo n u  če l a 
p ř ík cp u isva h u ;vyp ln h  a z a č is tit š ik m ý  ře z  k o ru n g o va n é  trú b y

211 K 9185B2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU 2  TRUB DN DO 400MM KUS 1.000 OTSKP 2022

D 9

ČELA KAMENNA PROPUSTU Z  TRUS DN DO 400MM 
Poznámka k souboru can:n
Položka zahrnuje: zdivá z lom ového kam on na MC ve tvaru, 
předepsaným zadávací dckum erVad vyspárovánlzdivá  MC římsu ze 
žele20b e tom  včetně výzluim. pokud ja  pfodepsaná zadávací 
dokumentaci Nezahrnuta zábradlí

( J )
ČelO bude šikm ó-sW on dle  s tě n y  p ro filu  p ř iko p u ; š ířka  1 m, 
dé lka 1,5 m, výška  0 ,96 5  m (m ax. n iv e le ta  vozovky)
Paika uloženi trub jsou zároveň základ Cela 
beton C 25/30 XF3 
Čelo bude z lomového kamene 
maximální velikost kameniva je 250 mm

Ostatní konstrukce a r ráce, bouráni

K 919112
>EZANI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 

10CMM
M 12,000

p p

PSC

w

ř e z á n ! a s f a l t o v é h o  k r y t u  v o z o v e k  t l  d o  iq o m m

Poznámka k souboru cen.O
položka zahrnuje řezán! vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, 
včet né spotřeby vody

(6 ,tT 2 ]____ 12.000

215 K 966346 BOURÁNI PROPUSTŮ Z  TRUB DN DO 400MM M 8.000 w ^ m ■ ■ ■ ■ O T S K P  2022

Poznámka k souboru cen.D
položka zahrnuje: - odstranění trub včetně případného obetonováni a 
lože • veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - ve Sterou 
m anipulaci s vybouranou suti a hm otam i včetně uložení ne skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v položce 0141”
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je  možné 
poplatek zadmout da jednotková ceny bouráni -  tento takt m usí být 
uveden v doplňujícím textu k po k lice ) - veškeré další práce plynoucí z 
technologického pfodpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bourání 
čel. vtokových s výtokových Hrnek, odstraněni zábradlí 
(6)
staré trubní vedeni

8.000

o OST Ostatní
63 _K J014102

pp

PSC

p p

PSC

POPLATKY ZA SKLADKU
POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Poznámka k souboru e»n:D
zahrnuje veškeré pop laiky provozovateli skládky související s 
Uložením odpadu na skládce.

( (1 1 l4 7 5 )+ (3 .0 )+ (1 ,0 0 5 )+ (4 ,6 ))*1 ,8
výko p  rý h y +  výko p  pa tky  .ko n s tru kce  vozo vky , p itvo  dn i tru b n í

164 K 014132
POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNY 
ODPAD T 5,400

—
■ ■ ■ i  OTSKP 2022

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)
Poznámka k souboru cenrO

PSC zahrnuje veškerá poplatky provozovateli skládky související s 
ubženim  odpadu na skládce

W  i6.0*2.5*0.15>*2.4 5.400 _

165 K 02710 POMOC PRAČE Z«ÍZ  NEBO Z A J lé t  OBJÍŽĎKY A  
PŘISTUP CESTY

KPL 1,000 ■ ■ ■ OTSKP 2022

PP POMOC PRÁCE Z Ř lZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY 

Poznámka k souboru can.O
PSC zahrnuje veškeré náklady spo jen i s objednatelem požadovanými 

zařízeními
W  (1)
W  DIO -  úDtní uzavírka a  z/ízeni obuzdné traa*

1.000

166 K 02730 POMOC PRAČE Z ftlZ  NEBO ZAJlS ' OCHRANU 
'NŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

KPL 1,000 m m m ■ ■  OTSKP 2022

SÍTÍ
Poznámka k soubcm cen □
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem  požadovanými 
zařízeními

<U

210 K 029412
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO IC 
LISTU ' I

1,000 [OTSKP 2022

p p OSTATNÍ p o ž a d a v k y  -  v y p r a c o v á n ! m o s t n íh o  u š t u

Poznámka k souboru can.D
PSC zahrnuje veškerá náklady spojené s úb/ednafe/em požadovanými

w
pracemi

(D 1,000

Kód MJ

1.000

T

1.000



f

REKAPITULACE STAVBY
Kód: ST_111/14114-0,350
Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 111/14114 Číče nice, km 0,350

KSO: CC-CZ:
Místo: Č íčenice, průtah Datum : Vyplň údaj

Zadavate l: IC: 70971641

Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 28138236
Reno Šum ava s tavb y  s.r.o. DIČ: C Z28138236

Projektant: IC: 70971641

Správa a údržba siln ic J ihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
tel.

Poznámka:

DIČ:

C ena bez DPH M M

S azba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% w m m m
snížená 15,00% M i

Cena s DPH v CZK

P ro je k ta n t Z p ra c o v a te l

Datum a podpis: Razítko Datum  a podpis: Razitko

O b je d n a v a te l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: %)~AD Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: S T J II/1 4 1 14-0,350

Stavba: Rekonstrukce propustku silnice 111/14114 Číčenice, km 0,360

Míslo: Cičenice, průtah Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kra je  p.o. P ro jektant: Správa a údržba silnic Jihočeského k ra je  p.o.

Uchazeč: Reno Šum ava stavby s.r.o. Zpracova tel:

Kód Popis Cena bez DPH (CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady z rozpočtů

STJII/141 Rekonstrukce propustku silnice 111/14114 Číčenice,
14-0,350 km 0,360

■ h h i  m m m

s ta



«

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 111/14114 Číčenice, km 0,350

KSO: CC-CZ:
Místo: Číčenice, průtah Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 2B138236
Reno Šumava stavby s.r.o. DIČ: CZ28138236

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ aané Sazba daně Výše daně
dph základní i ^ M M 21,00%

snížená M i 15,00% M i

Cena s DPH V CZK B H H

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SO UPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce propustku silnice 111/14114 Čičenice, km 0,350

Místo: Cíčenice,průtah

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o.

Datum: Vyplň údai

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: tel.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu práci
HSV - Práce a dodávky HSV

Cena celkem [CZK]

1 - Zemní práce w m m m
4 - Vodorovné konstrukce ■ b h b i
5 - Komunikace pozemní ■ 1 H

8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni ■ M B

OST - Ostatní ■ ■ a



ě

SO UPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce propustku siln ice 111/14114 Číčenice, km 0,350

Místo: Číčenice, prnta h Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o. Zpracovatel: tel.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni 3ráče
8 K 11313B ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 

ASFALT POJIVÉM ODVOZ DO 2GKM M3 4,050 OTSKP 2022

w

w

w
w

w

w
w

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DO 2QKM 
Poznámka k souboru can:D
Položka zahrnuje veškerou manipulaci t  vybouranou s u li a s  
vybouranými hm otam i vč. uložení na skládku. Nezahrnuje popi alek zh 
skládku, kte rý  50 vykazuje v  položce 0141~~(s výjimkou mBláho 
m nožství bouraného materiálu, kde je  m ožné poplatek zahrnou! do 
jednotkové ceny bourán i— leníc fakt m usí býl uváděn v doplňujícím  
textu k  položce).
(9*3*0,15)
odstraněni krytu vozovky s přesahem 0,5 m na každou stranu
výkopu
délka: 9 m
šířka: 3 m
vvika: 0.15 m

4.050

11332a ODSTRAŇ PQDKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 5,400 ■ i OTSKP 2022

ODSTRAŇ POOKL ŽPEvNčNYCM PLOCH 2 KAMENIVA NESTAL 
ODVOZ DO 20KM 
Poznámka k souboru cen:D
Položka zahrnuje veškerou m anipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za 
skládku, který se vykazuje v položce 0 U 1 " ( s  výjimkou rraléhc 
mmažs/v/bouranáho materiálu, kde je  možně poplatek zahm oiJ do 
jednotkové ceny bouráni -  tento fakt m usí bý t uveden v doptňiylclm  
tex tu  k položce).
(9*3*0,20) 5,400
p ře sa h  ob n o vy  kon s tru kčn í v rs tv y  v o z o v k y  0 ,5  m na  každ ou  

s tra n u  výkopu 
dá lka : 9 m 
Šifka: 3 m 
vyčká : O.ZQ m

48 , K 132738
HLOUBEN RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘTl, 
ODVOZ DO 20KM M3 25,965 OTSKP 2022

HLOUBENI RÝH ŠÍŘ DO 2 M PAŽ I NEPAŽTŘ. I, ODVOZ 0 O  20KM 

Poznámka k  souboru can.D
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, 
manipulace s výkopkem - kom pletní provoděni vy ko pávky 
nezapeženó izapažené ošetřeni výkůpiště po celou dobu práce u 
nám vč. klimatických opatření ztíženi vykopůvek v blízkosti 
podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. je jich  dočasného 
zajištěni ■ ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných 
prostorech a pod. - příplatek za lepivo3l - těžen i po vrstvách, pásech a 
po jiných nutných částech (figurách) - čerpán i vody vč. čerpacích 
jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pot. 
11 S Í.2 )- p o tla b n i sníženi h ladiny podzem ní vody těžen i a 
rozpojováni jednotlivých balvanů - vytahováni a nošen i výkopku - 
svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v  
podlaží a v  pláni znehodnocené k lim atickým i vlivy  -  ručn í vykopávky. 
odstraněni kořenů a nspadévek - pažení, vzepřeni a  rozepření vč 
pfepažován! (vyjma štětových stán) - úpravu, ochranu  a  o i iš i in l  dna 
základové spáry, stán a svahů - odvedeni nebo odvedeni vody v oko lí 
výkopišlě a ve výkopišti - tříděni výkopku - veškeré pomocné 
konstrukce umožňujíc! provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti 
a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na sklódku do násypu) ani 
ooDfetkv za skládku, w kazu ií se v ooto lceč.0141~~
( (1 2 ,0 *1 ,O Ů *2 )+ (rO ,G *2 *2 ))-(Q ,2 5 *0 ,2 5 *3 ,1 4 *1 2 )

výko p  pro  u lo že n i tra u b y+ výko p  p a te k  a o d e č te n ý  o 
kon s tru kčn í v rs tvy  vozo vky  a G láva jíc i b e to n o vé  tru b n í ved en í

p ro p u s te k  

dé lka : 12 m 
š ířka : 2  m 
v ý š k a :1,08 m 
zák la do vé  pa tky  2  ks

dé lka : 2  m
š ířka : 1 m

178 K 122738
ODKOPÁVKY A PROKOPAVKY" OBECNÉ TR. !, 
ODVOZ DO 20KM

M3 8,400 ^ ■ 1 H i OTSKP 2022

P*> OOKOPÁVKY A  PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

pp

p s e



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C2K] Cenová soustava

Poznámka k  tM É ion j c* / kD
položka zahrnuj*: ■ vodorovné a svislá doprava, přemístěni, přetažení, 
manipulace s výkopkem  - kompletní provedeni vykop ivky  
nezapálené I zapálené - a ie třa n l výkopiStó po celou dobu práce v 
n im  v í. klimatických opatření • z tíženi vykopávek v blízkosti 
podzemního vedeni, konstrukci a objektů VÍ. je jich  dočasného 
z a jitté n l - ztíženi pod vodo u, v okolí výbušnin, ve stísněných 
prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těženi po vrstvách, pásech a 
p o  jiných nutných částech (figurách) - čerpán i vody v t. čerpacích 
jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k p o l 
1151,2; -  pat/ebnó sníženi Nadm y podzemní vody - těženi e 
rozpojováni jednotlivých balvanu - vytahováni a n o te n l výkopku - 

PSC svahováni a přes vah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v
p o d lo il a v ptáni znehodnocené klimatickými vlivy ■ ruční vykopávky, 
odstraněni kořenů a napaděvsk - paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. 
ptepaíován l (vyjm e štětových stěn) ■ úpravu, ochranu a očištěni dna, 
základové spáry, stěn a svahů - zhutnénl podloží, p řip a d n i t svahů vč 
svahováni -  zfízanl stupňů v p o d lo il a lavic na svěžích, není -ti pro 
tylo práce zřízena samostatná položka - udržováni výkap iš ti a  jeh o  
ochrana p ro ti v o d i - odvedení nebo obvedenf vody v okolí v ý k a p ií l i a 
ve výkopišlj - tHdénl výkapku ■ veškeré pomocné konstrukce 
umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy\ nájezdy, lešení, 
podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.) - 
nezahrnuje u ložení zem iny (na skládku, do násypu) an i poplatky za 
skládku w k a tu lf se v oo lo lca  č .Q i4 l“

w

w

w
v v

(2 0 ‘ 0 ,3 )+ (S *0 ,4 )
č iš tě n i, na po jen i a ú p ra va  p ř íko p ů  k č e lů m  a vo d o te če  0 ,3  
m 3 /m
příp ra va  pod p ííd la žb u  v tl. Q.4 m 
6 m 2

8.40 0

62 K 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ M3 5 ,3 3 6 — ■ ^ ■ P O T S K P  2022

PP o b s y p  p o t r u b í a  o b j e k t ů  z  n a k u p o v a n ý c h  m a t e r iá l ů

Poznámka k souboru cen:D
položka zahrnuje: ■ kom pletní provedeni zem ni konstrukce včetná 
nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava 
ukládaného m ateriálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, pfíp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mach. 
vlastnosti - hutnění I různé m íry hu tněni - ošetření úložiště po celou 
dobu práce v n im  vč. klimatických o patřeni ztížen! v okolí vedení, 
konstrukcí a  objektů a je jich dočasné zajištěni -  ztíženi prováděn i vů. 
hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené 
ukládání sypaniny pod vodu • ukládáni po vrstvách a po jiných

PSC nutných č is tech  (figurách) vč. dasyp ive k  - spouštěni a nošeni
materiálu -  výměna čás ti zem n i konstrukce znehodnocená 
klimatickými vlivy - tučni hutněni a výplň jam  a prohlubni v podloží - 
úprava, o č iit in í, ochrana a Zhutněn) po d lo il - svahováni, hutnánl a 
uzavíráni povrchů svahů  - zřízeni lavic na svazích - udržováni úložiště 
a je h o  ochrana proti vodě ■ odvedeni nebo obvadenl vody v oko lí 
úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující 
proveden! zem ni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
podpěrné konstrukce, přemostěn!, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - 
zemina vytlačená potrubím o CM do iBOmm se od kubatury obsypu 
neodečítá

W  (2'0,5a*10H1,08*0,50*10) 5,338
w  zá s y p  m ez i o b e to n o va n o u  ro u ro u  a s tě no u  v ýko p u ,o d p o če t

tru b n íh o  ved en í s o b e to n o vá n ím ;
W  ŠD  0/32

63 K 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM UZEMI VTL DO 
0.25M M2 40,000

- m m m •T S K P  2022
PP ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M 

Poznámka k  souboru cen:D
položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu 

W  <20*2)
W  úprava okolo siavenišiě a terárii dokončovací práce

D 4  Vodorovné konslm kce

40,000

w m m
21C K 421324 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVE KONSTR ZE 

ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 5.000 OTSKP 2022
pp MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO 

C2S/30
Poznámka k souboru cen:Q
■ dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaně kvality, jeh o  
uloženi do požadovaného tvaru p ři jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého balonu a  způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu 
betonu. - zhotoveni nepropustného, m rezuvzdorného betonu a betonu 
požadované frvarr/řvosti e vlastnosti. - u l i t i  potřebných přísad  a 
technologii výroby betonu - zflzenf pracovních a dilatačních sper, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a 
ošetřeni, - bedněni požadovaných konstr. ( i ztraceně) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu batonu, včetně odbedňcvaclch a 
odsfcnziovac/ch prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení v iach  
druhů pro bedněni, ub ie n lče rs tvé h o  betonu, výztuže a doplňkových 
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a  bezpečnostních 
opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení. - vytvoření kotevních 
čet, kapes. n&lrtků, a sedel. ■ zřízen i všech požadovaných ořvcrů, 
kapat, výklenků, prostupů, dutin, drážek a p o d , vč. ztíženi práce a 
úprav kotem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových 
konstrukcí a vybaveni, - úpravy povrchu pro položeni požadované 
izolace, pc vlaků a nátěrů, připsané vyspraveni, -  Ztíženi práce u 
kabelových a irýektážnlch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, - ná těry zabraňující soudržnost betonu a 
bedněni, - výplň, těsněni a (meteni spař a spojů, - opatřeni povrchů 
betonu izo laci pro ti zem ni v lhkosti v částech, kde přijdou do s tyku se 
zominou nebo kamenivem. - případné zřízeni spojovací vrstvy u  
základů - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce pro ti vlivu 
bludných proudů

w (10*2*0,26) 5,000
w beton C 25/30 XF3
w železobetonová deska nad rourami 1l,250mm mezi čely
w dálka: 10 m
w á líka : 2 m

66 K 1421365 VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVĚ KONSTRUKCE Z OCELI 
10505 B500B 1 0,750 OTSKP 2022

VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505. B500B



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ICZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:D
P oio lke zahrnuje veškerý materiál, výrobky b polotovary, včetně 
m im a ilB ve n iiln l a vn itrostaven iiln ldopravy (rovněž přesuny), včetně 
í ia io ř ín i a siožení, případně s uložením  - dodáni betonářské výztuže 
v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a spojováni do všech 
požadovaných tvarů (ví. armakcšů) a uloženi s požadovaným  
zejišténfm polohy a kryti výztuže betonem. - veškeré svary nebo jiné  
spoje výztuže, - pomocná konstrukce a práce pro osazeni a upevněni 
výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže. -  
úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci, -  ochranu
výzíuža do doby je jího  zabetonováni, - úpravy výztuže pro zřízen! 
železobalonových kloubů, ko iavnlc li prvků, záv isných ok a 
doplňkových konstrukci, - veškerá cpa lfen l pro zajištění soudržnosti 
výztuže a halonu, - vodivé propo jeni výzluíe. které je  součásti 
ochrany konstrukce pro ti vlivům bludných proudů, vyvaděn! do 
měřicích skříň! nebo m íst pro m ěřen i bludných proudů (v lastn i měřic! 
s k ň n i £0 uváděj! po ložkam i SO 74. - povrchovou antikorozní úpravu 
výztuže. - separaci výztuže. - osazeni m ěřicích zařízeni a úpravy pro 
né. - osazení měřících skříní nebo m isi oro m ěřen i bludných proudů.

w

w

<5,0*0,15)
uloženi výztuže do cem entobetonového krytu nad rourami 
(15QkRJm3)

0,750

205 K 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/15

M3 5,000 ■ ■ lOTSKP 2022

PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15

211 K 899524

Poznámka k souboru cen:0
- dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho  
uloženi do požadovaného tvaru p ř i jaká ko liv  hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a 2púsabu hutněni, ošetřeni a ochranu 
betonu. - zhotovení nepropustného, m razuvzdom ého betonu a betonu 
požadované trvanlivosti a vlastnosti. - u ž il i potřebných přísad a 
technologii výroby betonu, - z řízení pracovních a  dila tačních spař, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a  
ošetřeni. - badněnl požadovaných konsír. (i  ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 
odsknjícvaclch prostředků, - podpěrné konslr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro bedněni, uložen i čerstvého betonu, výz lu íe  a doplňkových 
konslr., v í. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení. - vytvořeni kotevních 
ile i, kapes, nálitků, a sedel, - z řízen i všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč ztíženi práce a 
úprav kolem nich, - úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových 
konstrukcí a vybaveni. - úpravy povrchu p ro  položení požadované 
izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni. - ztížení práce u  
kabelových a injeklážnfch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu. - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukci, - nátěry zabraňujícI soudržnost betonu a 
bedr.ér.l, výplň, těsněni a tm eleni sper a spojů. - opatřen!povrchů 
betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem, ■ případné zfizen l spojovací vrstvy u 
základů. - úpravy pro osazeni zafízenl ochrany konstrukce p ro ti vlivu 
bludných nraudů 
(1 0 *2 *0 ,2 5 )
p o d k la d n í be to n  C  12 /15 XO
k iž e  p ro pu s tku  z p ro s té h o  be to nu  tl.2 5 0  m m
dé lka : 10 m

S l i v š í m .
o b e t o n o v a n í  p o t r u b í  z  p r o s t é h o  b e t o n u

DOC25/3Q________________________________
OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/M 
Poznámka k souboru cefl.Q
- d o d in l čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaná kvality, jeho  
uložen i do požadovaného tvaru p ř i jakéko liv  hustotě výztuže, 
konzistenci Čerstvého betonu a Způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu 
balonu, -  zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého batonu a batonu 
požadovaná trvanlivosti a vlastnosti. - užiti potřebných přísad a 
technolog ii výroby betonu, - zřízen! pracovních a dilatačních sper, 
včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a 
ošetření. - bednění požadovaných konslr. ( i  ztracené) s úpravou dle 
požadované kvality povrchu betonu, včetně odbadňovacích a  
odskruřovacích prostředků, - podpěrné konslr. (skruže) a lešení všech 
druhů pro badněnl, u b že n l čerstvého betonu, výztuže a  doplňkových 
ko n s lr. vé požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
o pa l fant a základů těchto konstrukci a leženi, - vytvořeni kotevních 
Cel, kapes, nálkků. a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, 
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a p o d , v í. ztíženi práce a 
úprav kolem nich, - úpravy pro  osazení výzluže, doplňkových 
konstrukci a vybaveni, - úpravy povrchu pro po loženi požadovaná 
izolace. povlaků a náléni, případná vyspravení, -zUžent práce u 
kabelových a irýektážnlch trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu. - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí. - nátěry zabraňující soudržnost betonu a 
bednění, - výplň, těsněni a tmelenI spá re  spojů. -  opatřeni povrchů 
betonu izolaci p ro ti zem ni v lhkosti v č is tech , kde přijdou do styku se 
zem inou nebo kamenivem, - případné zřízeni spojovací vrstvy u 
základů, - úpravy pro osazeni zaňzenl ochrany konstrukce pro ti vlivu 
bludnvch nraudů
(1,08*0,58*10>-(0.29*0,29*3,14*10)
b«1on C 25/30 XF3
obelonování boků trubního propustu s odpočtem rouiy, 1L250 
m m
délka: 10 m 
álřka: 1,08 m

3.623

68 K 45152
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

M3 3,000 OTSKP 2022

PP

PSC

PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO 
Poznámka k souboru cen.O
položka zahrnuje dodávku p/o dopsaná/, o kameniva, mírnost a ven! Siní 
a vnilrostů veništnl dopravu a jeh o  uložen i ne n í - li v  zadávací 
dokumentaci uvedeno /mak. jedné se o  nakupovaný materiál

w «1Q *2)+ (2*1*2 )+ (G ))*0 ,1
w zp e vn ě n í a vy ro v n á n i k iž e ,p a te k  a p ř íd la žb y  v i l .  0,1 m
w Š D  0 /3 2
w táže
w délka : 10 m
w á iřka ' 2  m
w zák la d o vá  pa tka  2 ks
w dé lka : 2m
w š iřka : 1m
w p fld la ž b a
w Dlocha: 6 m 2

212 K 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 2,000

PATKY Z PROSTÉHO BETONU 025/30

— O T S K P 2Q22

pse

DTSKP 2022M 3

M 3

PP



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubaní rýh a pod.) - dodáni 
čerstvého betonu (betonová směsi) požadované kvality, je h o  uloženi 
do požadovaného tvaru pň jakéko liv  konzistenci čerstvého betonu o 
způsobu hutněni, ošetřeni a  ochranu betonu. - zhotoveni 
nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti, - užit! potřebných přísad a technologii výroby 
batonu, - zflzont pracovních e dilatačních spař, včatné potřebných 
úprav, výplně, vložek, opracováni, o č iš lin í a ošetřeni, - bedněni 
požadovaných konstr. ( i  ztracená) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskru iovaclch prostředků, - 
zřízen i všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod , v í. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro 
osazeni doplňkových konstrukci a vybaveni, - úpravy povrchu pro 
po loženi požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - 
konstrukce betonových kloubů, u pevněn i kotevních prvků a 
doplňkových konstrukcí. - nátěry zabraňujteI soudržnost betonu b 
bedněni, - výplň, těsnění a tm eleni spař a spojů, - opatřeni povrchů 
betonu izolaci p ro ti zem ni vlhkosti v č istech, kde přijdou do s tyku  sa 
zeminou nebo kamenivem
(1 *G ,5*2 )*2
be ton C 25 /3 0  XF3
patky pod rourami a základ čel propustku 2 ks
délka: 2 m 
šířka: 1 m 
výška:0 S m

72 K 465512 DLAŽBY 2 LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,8001 OTSKP 2022
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 
Poznámka k  souboru can.'D
položka zahrnuje: - nutné zem ni práce (svahování, úpravu pláně a 
pod.) - zřízeni spojovací v rs tvy- zřízení lo te  dlažby z cementová 
m alty předepsané kvádry a předepsaná tloušťky - dodávku a položení 
dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru spárováni, 
těsněni, tmeleni a vyplnění spař MC případně s vykllnováhlm  -  úprava 
povrchu pro odvedeni srážkové vody - nezahrnuje podklad pod 
dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45 
(6 )*0 ,3 0
ú p rava  dn a ,p říko p u  stěn 6 m 2, z lo m o v é h o  kam ene 
lo m o vý  kám e n prúm , ti. 20 0  mm 
be to n  C 2 5 /3 0  X F 3  v 11,100 m m  
sp á ro vá n i MC 25  XF3

Komunikace pozemní

7 9 1 K 572123

185 K 56330 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 4,500
p p VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 

Poznámka k  souboru cen.'D

PSC - dodání kameniva předepsaná kvality a zrnit os li - rozprostřeni a 
Zhutněni vrstvy v předepsaná tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni 
šířky, pokládáni vrstvy pc etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry

v v (1 0 *3 *0 ,1 5 ) 4 .5 0 0

w o b n o va  ko n s tru kčn í v rs tv y  vo z o v k y  nad ž e le zo b e to n o vo u  
de sko u  p ře sah 0 ,5m  na ka žd o u  s tra n u  od výkop u

w ob no va  bude až  k če lů m
w ŠO  0 /3 2
w dé lka : 10 m
w š ířka : 3 m
w v S k a :0 16G m

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 J_ 30,0001 OTSKP 2022
PP INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KGÍM2 

Poznámka k  souboru cen:0
■ dodáni v í  ach předepsaných materiálů pra postřiky v předepsaném

PSC množství -proveden i dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy hez rozlišeni šířky, pok/édánl vrstvy pc etapách - úpravu 
napojeni, ukončen!

w (10 *3 )

w p ro v e d e n i in fi ltra tn íh o  p o s lf ik u  P l-C , p ře sah ob n o vy  v o zo vky  
0,5  m na každou s tran u od výkop u , Č S N  73 61 29

w dé lka : 10 m
w šířka: 3 m

K ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 
574C56 |16STL. 60MM M2 30,000

214 K 672213

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 1BS TL. 60MM 

Poznámka k souboru can:D
■ dodání směsi v pořádávané kvalitě - očištěni podkladu - u loženi 
sm ěsi dle předepsaného lachnotorpckého předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízen! vrstvy bez rozlišen i šířky, pokládáni 
vrstvy po alepách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, 
ukončeni podál obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňováních 
proužků, odvodňovaná, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
cdvodňovaclch proužků, odvcdňcvačů, vpustí, šachet a pod.

(10*3)

po k lád ka  ložn í v rs tv y  A C L  16-*-: Č S N  73  6121___________ __

^ ■ H K T S K P  2022

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 30,000 mm
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO C 5KGA12 
Poznámka k  souboru cen:O
- dodáni všech předepsaných materiálů p ro  postřiky v  předepsaném  
množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - 
Zřízení vrstvy baz rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách -  úpravu 
napojeni, ukončen!
(10*3)
provedeni spojovacího pcslňku PS-C mezi vrstvou ACL/ACO, 
ČSN 73 6129

^ ^ ^ ■ T S K P  2022

193 K 574A34 A SFA LTO W  BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 
11 + . 11STL. 40MM M2 30.D00 M B OTSKP 2022

PP ASFALTOVÝ BETON PROOBRUSNk VRSTVY ACO 11 + , 11S TL 
40MM

PSC

Poznámka k  souboru cen-Q
- dadénl smdsi v požadované kvaříťá očištěni podkladu - uloženi 
směsi dle předepsaného fechnotog/ckáho předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni 
vrstvy po etapách, včel ně pracovních spař a spo jů - úpravu napojení, 
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch 
proužků, odvodňovBčú. vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje řásněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
cdvodňovaclch proužků, advodňovačů, vpusti, šachet a pod.

w
w

(10*3)
pokládka obrusné vrstvy ACO 11+; ČSN 73 6121

30.000

D 8 Trnbni vedeni
! 197 K 9183C3 PROPUSTY Z TRUB DN 500MM PLASTOVÝCH M | 12,000 ■ ■ B ^ B  HTSKP 2022

pp PROPU5TY Z TRUB DN 500MM PLASTOVÝCH

-

2,000

PP

pse

- -:

□

30.000



*

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem JCZK] Cenová soustava

Poznámku k  souboru con.D 
Položka zahrnuje: - dodáni a položeni p o im b l z trub z dokumentaci 
předepsaného m ateriálu a předepsaného průměru - případné ů,pravý 
trub (zkráceni, šikmé seříznuti) Nezahrnuje podkladní vrstvy a 
o betonování.
(12)
O d v o d ň o v a c i sys té m  (n a p řík la d  B O C K R - T R O U B Y  E C O P A L
P P ); v n ě jš í p rů m ě r D N /O D  580, v n ítřn i p rů m ě r DM/ID
5 0 0 ,vče tn ě  tě s n ě n í a p ře su vkv
Modul pružnosti a kruhové iuhosli ■ SN16
Č e la  ro u r za ř ízn o u t d le  sk lon u  če l a p ílk o p u /s v á h u ;v y p ln il a

209 K 9185C2 Ce l a  k a m e n n á  p r o p u s t u  z  t r u b  d n  d o  soomm KUS 2.000 I H I  OTSKP 2022

w
w

ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z  TR U B DN DO 5D0MM 
Poznámka k souboru cen:o
Položka zahrnuje: zdivá z lom ového kamen na UC ve /varu, 
předepsaným zadávací dokumentací vyspórovén! zdivá MC římsu ze 
železobetonu včetně výztuže, pokud je  předepsané zadávací 
dokum entaci Nezahrnuje zábradlí

(Z)
č e la  b u d o u  š ikm á -sk io n  d le  s tě n y  p ro filu  p ř ik o p u ; š ířka  1 m . 
dé lka  2  m , vý š k a  1,08 m  (m a x . n iv e la ta  vozo vky )
P a tky  u lo že n i tru b  js o u  zá ro veň  z á k la d y  če l
be ton  C 2 5 /3 0  XF3
Č e la  b u d o u  z lo m o v é h o  kam ene

D 9 Ostatní konstrukce a oráče, bouráni
202 K 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIL .ÉDNOSTR, ÚROVEŇ 

ZADRŽ H1 -DODÁVKA A M O N T Á Ž
M 24.000

—
OTSKP 2022

W

w

DO DÁVKA A  MONTÁŽ 
Poznámka k souboru ca/j.D
položka zahrnuje: - kom pletní dodávku v iech  dílů  ocelového svodidla 
s předepsanou povrchovou úpravou včelná spojovacích prvků - 
montáž a osazeni svodidla, osazeni sloupků zaberaněnlm naho 
osazením do betonových bloků (včetně betonových b loků a  rudných 
zem ních prací - ukončeni zapuitěnlm  do betonových bloků (včetně 
betonového bloku a nutných zem ních pršel) nebo koncovkou -  
přechod na jiný  typ svodidla nebe přes m ostn í závě r- ochranu proti 
bludným  proudům a vývody pro je jich m ěřeni nezahrnuje odrazky 
nebo rB/roreftaxn/ fčlie 
(24)
o s a z e n i s vo d id la  na vý to ku
S v o d id la  js o u  n a v rže n y  a b u d o u  o sa z e n y  v  so u la d u  s T P  167 
a T P  11 4 ; Č S N  EN  1 3 1 7 -5  + A  (7 3 7 0 0 0 1 )
B u de  o sa zen o  n a p řk la d  svod id lo  s ys té m u  JS A M  s p ro filem  
N H 4 (b e z  d e fo rm a č n í tru b k o v é  spo jky)
S v o d id lo v é  s lou pky  budou o sa ze n y  be ra n ě n ím  do s lé va jíc íh o  
ze m n íh o  tě le sa  t i  k ra jn ice  s p ř íp a d n ým  o h e io n o v á n ím ; dé lka 
s lo u p k ů  min, 2 1 7 0  m m
V ý š k a  s vo d id la  bu de  0 .7 5  m  od  zp e v n ě n é  p lo ch y  (zpe vně né

203 K 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 4,000 j ■ M K 7 T S K P  2022
PP ODRAZKY NA SVODIDLA
w (4) 4.000
w instalace odrazek do zářezu svodidle -'O cca 6 m

ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
100MM1 7 9  K 919112 M 1 8 ,0 0 0 ^ ^ ^ ■ O T S K P  2022

pp ŘE2ÁNI ASFALTOVÉHO KRYTŮ VOZOVEK TL DO 100MM 
Poznámka k souboru cen.□

PSC

w

položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané Uouifce, 
včetně spotřeby vody

(9*2) 18,000

2161 K 966357

W
w

p O S T
163 K 014102

p p

p s c

BOURANÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM mmm — OTSKP 2 0 2 2

BOURÁNI PROPUSTŮ 2  TRUB DN DO 5D0MM 
Požnámka k souboru cen □
položka zahrnuje: - odstraněni trub včetně případného obetonování a 
lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou 
m anipulaci s vy bouřenou sutí a hm etem i včetně u ložení na  skládku. 
Nezahrnuje poplatek ze skládku, který se vykazuje v  položce 0141“
(s výjimkou m dlého množství bouraného materiálu, kda je  možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourán/—(sníc fa ld m usí býl 
uveden v doplňujícím textu K položce) - veškeré další práce plynoucí z 
technologického předpisu a  z  platných předpisů - nezahrnuje bouráni 
čel. vtokových a výlokových jím ek odstraněni zábradlí 
( 12)
p ů vo d n í tru b n í ve d e n i

12.000

Ostatní mmm
POPLATKY ZA s-.LADKU m m m | OTSKP 2022

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Poznámka k souboru cen:□
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce.
({25,965)+(5,4)+(2.355)+{8.4))*1,8
výko p  rýh y  + výko p  p á le k .k o n s tru k c e  v o zo vky ,p ů vo d n í tru b n í

16 4 K 0 1 4 1 3 2
POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNY 
ODPAD]

T 9,720 M i ■ M i i O T S K P  2022

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)
Poznámka k  souboru cen .D

PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce.

W  9 < m n 5 r 2  4  9 .7 2 0

165 K 02710
POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A 
PŘÍSTUP CESTY

KPL to o o I H H B t O T S K P  2 0 2 2

PP

PSC

PP

PSC

208 K 029412

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO Z A J lS t OBJÍŽĎKY A  PŘÍSTUP CESTY 

Poznámka k  souboru cen.n
zahrnuje veškeré náklady spojená s objednatelem požadovanými 
zafízenfm i

w
w

(1)
D|0 - uzavírka a zřízení objízdné trasy

1.000

166 K 02730
POMOC PRAČE z ft iz  NEBO ZAJIŠt OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SlTi

KPL 1
POMOC P Ř ÍČ E  ZĎIZ NEBO ZA JIS l OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 
SlTl
Poznámka k  souboru oan.D
zahrnuje veškeré náklady spojená s objednatelem požadovanými
zařízeními

( D
n á k la JY vzn ik lé  v  s o u v is lo s ti s re a liz a c í s ta vby

■ ■ ■  OTSKP 2022

OSTATNÍ POŽADAVKY - W PR A C O V ÁN  MOSTNÍHO 
LISTU __________________________

SKP 2022

PSC

12.000

24 .0 00

12.000

1.000KUS



P í  T y p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP o s t a t n í p o ž a d a v k y  - w p r a c o v An I m o s t n Ih o  u š t u

Poznámka k souboru cen:□
pse zahrnuje veikeré náklady spojené s objednatelem požadovaným i 

pracem i
w (1) 1.000



Reno Šumava stavby s.r.o.
Pražská 326
384 22 Vlachovo Březl

Kontrolní a zkušební plán

Název akce: Rekonstrukce propustků pod silnicemi II. a III. třídy v Jihočeském kraji - podzim 2023 - část č.6 Strakonice

PÓT
číslo Předmět konroly Četnost Místo kontroly Postup Kriterium Záznam Odpovídá Informace pro:

1. Převzetí staveniště Před zahájením 
stavby Stavba Směrnice pro přípravu 

a řízení výroby
Soulad se smlouvou 
odílo

Zápis o předání 
staveniště sv VSS, ŘS

2. Kontrola výkopových prací V průběhu stavby Stavba Prohlídkou Soulad s TP 01 Stavební deník sv VSS, ŘS

3. Převzetí trub Při dodání Stavba
Prohlídkou, kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu

počet Dodací list sv VSS, ŘS

4. Pokládka trub V průběhu stavby Stavba Prohlídkou Výškové a směrové 
ulož. Stavební deník sv VSS, ŘS

5. Betonáž V průběhu stavby Stavba
Prohlídkou, kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu

Soulad sTP 05, 
certifikát

Stavební deník, 
dodací list sv VSS, ŘS

6. Podkladní vrstvy V průběhu stavby Stavba
Prohlídkou, kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu

Soulad sTP 15, 
formulář CE

Stavební deník, 
dodací list sv VSS, ŘS

7. Pokládka AB V průběhu stavby Stavba
Prouhlídkou,kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu

Soulad sTP 10, 
certifikát

Stavební deník, 
dodací list sv VSS, ŘS

8. Zdění z lomového kamene V průběhu stavby Stavba Prohlídkou Soulad sTP 102, 
certifikát CE Stavební deník, sv VSS, ŘS

9. Převzetí svodidlových 
dílců a materiálu Při dodání Stavba

Prohlídkou, kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu

počet Dodací list sv VSS, ŘS

10. Beraněni sloupků V průběhu stavby Stavba Prohlídkou Soulad s TP 30, 
certifikát Stavební deník sv VSS, ŘS

11. Montáž svodidel, zábradlí V průběhu stavby Stavba
Prohlídkou, kontrola 
dodávky dle dodacího 
listu

Soulad s TP 30, 
certifikát Stavební deník sv VSS, ŘS

12. Kontrola úplnosti zakázky 
před předáním Po ukončení díla Stavba Prohlídkou a měřením Soulad se smlouvou 

o dílo Stavební deník sv VSS, ŘS

13. Předání stavby Po ukončeni díla Stavba Směrnice pro přípravu 
a řízení výroby

Soulad se smlouvou 
o dílo

Zápis o předání 
stavby sv VSS, ŘS

Ve VI. Březí


